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ÖNSÖZ 

 

 

 Doğal kaynakların kendini yenileme kapasitesinin sınırlı olduğu göz önüne alındığında, 

bu kaynakların hızla tüketilmesinin önüne geçilmesi ve üretilen atıkların çevre ve insan 

sağlığına tehdit olmaktan çıkarılarak ekonomiye kazandırılmasını amaçlayan atık yönetim 

stratejileri, tüm dünyada giderek öncelikli bir politika hedefi olarak benimsenen sürdürülebilir 

kalkınma yaklaşımının temelini oluşturmaktadır. 

 Sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde kaynaklarımızı korumak, israfı önlemek, 

oluşan atığın azaltılması ve geri kazanımı süreçlerini kapsayan Sıfır Atık Projesi öncelikle 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı binalarında uygulanmaya 

başlatılmıştır. 

 Sıfır Atık Projesi’ne Valiliğimiz başta olmak üzere Müdürlüğümüz tarafından büyük 

önem ve hassasiyet gösterilmiş, sıfır atık kültürünün İlimizde geniş kitlelere hitap etmesi 

hedeflenmiştir. 

 Gelecek nesillere temiz ve gelişmiş bir Türkiye ile yaşanabilir bir dünya bırakmak için 

Sıfır Atık Yönetim Sistemi’nin başta kamu kurum ve kuruluşlarında olmak üzere İlimiz 

genelinde yaygınlaşması ve atıkların yönetiminin sağlanması amacıyla Tekirdağ İli Sıfır Atık 

Yönetim Planı hazırlanmıştır. 

 Tekirdağ İli Sıfır Atık Yönetim Planı’nın hazırlanmasında emeği geçen tüm kurum ve 

kuruluşlara teşekkür eder, planının İlimiz için hayırlı olmasını temenni ederim. 

 

                                                                                                    Kaan Sinan TOHUMCU  

¢evre ve ķehircilik Ķl M¿d¿r¿ 
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GİRİŞ 
 

Yönetilmesi gereken atık miktarının ve çeşitliliğinin zaman içindeki artışı, kaynakların 

etkin şekilde yönetimi ve sürdürülebilir kalkınma prensipleriyle atık yönetimi süreçlerinde 

çevre ve insan sağlığının ve tüm kaynakların korunmasını hedefleyen “Sıfır Atık Yönetim 

Sisteminin” il düzeyinden başlayarak ülke çapında uygulanması gerekliliğini ortaya 

koymaktadır. 

 İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planının amacı; 12.07.2019 tarihli ve 30829 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında, il sınırlarında 

mahalli idareler ile bina ve yerleşkeler tarafından uygulanacak sıfır atık yönetim sisteminin 

gerek yerel gerekse de ulusal ölçekte stratejik bir bütünlük içinde sürdürülebilirliğini ve 

verimliliğini sağlamak için bir çerçeve oluşturmaktır. 

 İl bütününde uygulanacak olan sıfır atık yönetim sisteminin atık üreticisi bireyler, 

atıkların oluştuğu bina ve yerleşkelerin yönetimleri, atık yönetimi altyapısından sorumlu 

mahalli idareler ile atık yönetimi hedef ve politikalarının oluşturulmasından sorumlu idarelerin 

koordinasyonunda kurulması ve yürütülmesi sağlanır. 

 Bu plan ile ilin yerel özellikleri ve mevcut şartları göz önünde bulundurularak il 

bütününde uygulanacak olan sıfır atık yönetim sistemi için hedef ve politikalar ortaya konulur; 

kısa ve uzun vadeli stratejiler belirlenir.  

 Sıfır atık yönetim sisteminden beklentileri ve hedefleri karşılamak üzere hazırlanacak İl 

Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı;  

1. Mahalli idarelerce sıfır atık yönetim sisteminin kurulması, uygulanması ve iş birliği 

içerisinde çalışılmasını temin etmek,  

2. Bina ve yerleşkelerce uygulanacak sıfır atık yönetim sisteminin mahalli idarelerce 

kurulan/kurulacak sıfır atık yönetim sistemi uygulamalarına entegrasyonunu 

sağlamak, 

3. İl özelinde uygulanacak “Yerel Atık Yönetim Sistemlerinin” oluşturulmasını 

sağlamak, 

4. Sıfır atık yönetim sisteminin sürdürülebilirliğini ve izlenebilirliğini sağlamak ve 

gerektiğinde de güncellenmesi ve geliştirilmesini sağlamak, 

5. Ulusal mevzuat ile uyumlu yerel idari kararların alınmasını sağlamak, 

üzere Mahalli Çevre Kurulu tarafından belirlenecek komisyon tarafından hazırlanmaktadır. 

Mahalli Çevre Kurulu gündemine alınarak karara bağlanacak ve tüm taraflarca uygulanması 

sağlanacaktır. 

İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı aşağıdaki başlıkları içerir.  

 1.  İl Düzeyinde Belirlenen Çalışma Ekibine İlişkin Bilgiler 

     2.  Atık Yönetiminde Mevcut Durum 

3.  Vizyon, Kısa Ve Uzun Vadeli Hedefler 
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4.  İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planlaması 

5.  Eğitim, Bilinçlendirme Faaliyetleri  

6.  İzleme, geliştirme ve raporlama faaliyetleri 
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1. ÇALIŞMA EKİBİNİN BELİRLENMESİ  
 

 12 Temmuz 2019 tarihli ve 30829 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sıfır Atık 

Yönetmeliği kapsamında İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planının hazırlanması için 09.11.2020 

tarihli ve 21 karar no’lu Mahalli Çevre Kurulu Kararı ile komisyon kurulmuştur. 

Mahalli Çevre Kurulunda; söz konusu komisyonun;  

- Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, 

- Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı, 

- İlçe Belediye Başkanlıkları, 

- İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 

- İl Sağlık Müdürlüğü, 

- Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

- İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, 

- Namık Kemal Üniversitesi 

temsilcilerinden oluşturulmasına ve gerektiği durumlarda Valilik Olur'u ile komisyon 

üyesi eklenmesine, komisyon tarafından Tekirdağ İli Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı'nın 

hazırlanarak onaylanmak üzere İl Mahalli Çevre Kurulu gündemine alınmasına karar 

verilmiştir. 

 İl genelinde Sıfır Atık Yönetmeliği doğrultusunda ve bu plan kapsamında yapılacak 

çalışmaları, verilen hedeflere ulaşılmasının takibini koordine edecek, çalışma ekibinde yer alan 

kişilere ilişkin bilgiler (ad-soyad, unvan, çalıştığı kurum) Tablo 1. de yer almaktadır. 

 

 Tablo 1. Sıfır Atık Çalışma Ekibi 

ADI SOYADI UNVAN KURUM 

Taner AN Şube Müdürü Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Fatih BAYRAKTAR Çevre Mühendisi Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Aysun DOĞAN Biyolog Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Gülşen TEKİN Çevre Mühendisi Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Özlem KILIÇÖZ Çevre Mühendisi Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Jale SEZEN Ziraat Mühendisi Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Nejla BAL Çevre Mühendisi Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Kübra GÜMÜŞ BAYINDIR Çevre Mühendisi Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 

Tuğçe EKİCİ Çevre Mühendisi Süleymanpaşa Belediyesi 

Serkan KAYA Çevre Mühendisi Çorlu Belediyesi 

Mehmet Furkan TÜLÜN Çevre Mühendisi Çerkezköy Belediyesi 

Hüseyin ÖZEL Şube Müdürü Kapaklı Belediyesi 

Gamze EZİCİ Çevre Mühendisi Ergene Belediyesi 

Doğukan KARABEY Çevre Mühendisi Hayrabolu Belediyesi 

Şebnem Kübra ÜRKMEZ Çevre Mühendisi Saray Belediyesi 

Ozan DENİZ 

Hatice DEMİR 

Şube Müdürü 

Çevre Mühendisi 

Marmaraereğlisi Belediyesi 

Saime Hazal KAMUR Çevre Mühendisi Muratlı Belediyesi 
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Semih YONAR Çevre Mühendisi Malkara Belediyesi 

Samet AYTURAN Çevre Mühendisi Şarköy Belediyesi 

Recep TAMGAÇ İşyeri ve Sağlığı Uzmanı İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

İbrahim ELMAS Tıbbi Teknolog İl Sağlık Müdürlüğü 

Songül GÜMÜŞ Şube Müdürü Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

Erhan GÜLER Şube Müdürü İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Nesli AYDIN Dr. Öğretim Üyesi Namık Kemal Üniversitesi 

 

2. ATIK YÖNETİMİNDE MEVCUT DURUM 
 

İlimiz Türkiye'nin Kuzeybatısında, Marmara Denizinin kuzeyinde tamamı Trakya 

topraklarında yer alan üç ilden biri, ayrıca Türkiye’de iki denize kıyısı olan altı ilden biridir. 

6.313 km² yüzölçümüne sahip İI doğudan İstanbul, kuzeyden Kırklareli, batıdan Edirne, güney-

batıdan Çanakkale, güneyden Marmara Denizi ile çevrilidir. Kuzeydoğudan Karadeniz 'e 2,5 

km’lik bir kıyısı vardır. 

Ergene Havzasının güney kesimindeki en büyük kent olan Tekirdağ, Güney Ergene 

yöresinden ve kuzeyden gelen yolların Marmara denizine ulaştıkları yerde, geniş bir körfezin 

kıyısına kurulmuştur.  

Tekirdağ’da Süleymanpaşa, Malkara, Çorlu, Çerkezköy ve Hayrabolu ilçelerinde olmak üzere 

toplam 5 adet Ticaret ve Sanayi Odası bulunmaktadır. Ayrıca ilimizde; Süleymanpaşa, 

Hayrabolu, Çorlu ve Malkara ilçelerinde olmak üzere 4 adet Ticaret Borsası mevcuttur. İlimiz 

genelinde bulunan 13 adet küçük sanayi sitesinin 7’si faaliyet göstermekte olup, toplam iş yeri 

sayısı 2.325’dür. İlimizde sektörel ağırlık itibariyle en önde gelen sektörler Makine- Metal, 

Gıda, İlaç, Tekstil-Hazır Giyim, Plastik Ürünler İmalatıdır. İl genelinde 13 adet organize sanayi 

bölgesi ve 1 adet serbest bölge yer almakta olup, organize sanayi bölgelerinde 1035 firma 

faaliyet göstermektedir.  

İlimizde oluşan evsel katı atıklar, İlimiz, Süleymanpaşa İlçesi, Bıyıkali Mahallesi 

mevkiinde bulunan Demirli Düzenli Depolama Tesisinde depolanarak bertaraf edilmektedir. 

İlimizde Çorlu, Saray, Marmaraereğlisi, Şarköy ve Malkara İlçelerinde aktarma istasyonları 

bulunmaktadır.  

Söz konusu aktarma istasyonlarının yer seçimlerine ilişkin olarak 21.12.2017 tarihli ve 

14 karar no’lu ve 30.05.2018 tarihli ve 16 karar no’lu Mahalli Çevre Kurulu Kararları 

mevcuttur. 

İlimizde Büyükşehir Belediyesi olmadan önce evsel katı atıklar 44 adet düzensiz (vahşi) 

depolama sahalarında bertaraf edilmekteyken Büyükşehir Belediyesi olmasıyla birlikte evsel 

katı atıklar Demirli Düzenli Depolama Sahasında bertaraf edilmeye başlanmıştır. Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesince düzensiz depolama sahaları kapatılmış ancak rehabilitasyonları 

yapılmamış olup rehabilitasyon çalışmaları devam etmektedir. 

Tablo 2. İlimizde Kapatılan Düzensiz (Vahşi) Çöp Döküm Sahaları 

Bulunduĵu Ķl­e D¿zensiz (Vahĸi)  ¢ºp Dºk¿m Sahasē 

Marmaraereğlisi Marmaraereğlisi Döküm Sahası 

Marmaraereğlisi Yeniçiftlik Döküm Sahası-I 

Marmaraereğlisi Yeniçiftlik Döküm Sahası-II  
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Saray Saray Döküm Sahası 

Saray Beyazköy Döküm Sahası-I 

Saray Beyazköy Döküm Sahası-II  

Saray Büyükyoncalı Döküm Sahası-I 

Saray Büyükyoncalı Döküm Sahası-II  

Kapaklı Kapaklı Döküm Sahası-I 

Kapaklı Kapaklı Döküm Sahası-II  

Kapaklı Kapaklı Döküm Sahası-III  

Kapaklı Karaağaç Döküm Sahası 

Çorlu Çorlu Döküm Sahası-I 

Çorlu Çorlu Döküm Sahası-II  

Çorlu Yenice Döküm Sahası-I 

Çorlu Yenice Döküm Sahası-II  

Ergene Misinli  Döküm Sahası 

Ergene Ulaş Döküm Sahası 

Ergene Velimeşe Döküm Sahası 

Muratlı Muratlı Döküm Sahası-I 

Muratlı Muratlı Döküm Sahası-II  

Hayrabolu Hayrabolu Döküm Sahası 

Hayrabolu Yeni Şalgamlı Döküm Sahası 

Hayrabolu Eski Şalgamlı Döküm Sahası 

Hayrabolu Çerkezmüsellim Döküm Sahası 

Hayrabolu Çerkezmüsellim Döküm Sahası 

Malkara Közyörük Döküm Sahası 

Malkara Malkara Döküm Sahası-I 

Malkara Malkara Döküm Sahası-II  

Malkara Malkara Döküm Sahası-III  

Malkara Balabancık Döküm Sahası-I 

Malkara Balabancık Döküm Sahası-II  

Malkara Sağlamtaş Döküm Sahası 

Şarköy Şarköy Döküm Sahası 

Şarköy Mürefte Döküm Sahası 

Şarköy Hoşköy Döküm Sahası 

Çerkezköy Çerkezköy Döküm Sahası 

Çerkezköy Veliköy Döküm Sahası 

Çerkezköy Kızılpınar Döküm Sahası 

Süleymanpaşa Barbaros Döküm Sahası 

Süleymanpaşa Kumbağ Döküm Sahası 

Süleymanpaşa Karacakılavuz Döküm Sahası 

Süleymanpaşa Banarlı Döküm Sahası 

Süleymanpaşa Tekirdağ Döküm Sahası 

 

Düzenli depolama tesisi 2 lot olarak inşaa edilmiş olup, 1. Lot 4,3 ha büyüklüğünde olup 

2008 yılında hizmete alınmıştır. Sahanın kapasitesi 240.000 ton olmakla birlikte sahaya 

kapasitesinin üzerinde 922.040 ton atık depolanmıştır (%307). 1. Lot şu an kapalıdır.  
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2. lot ise Mart 2016 tarihi itibari ile hizmete girmiştir. Bu lotun kapasitesi 1.122.979 

tondur. Sahaya Mart 2016 itibari ile üç ilçenin (Süleymanpaşa, Muratlı, Hayrabolu) atıkları 

kabul edilirken, Kasım 2017 itibari ile tüm ilin katı atıkları kabul edilmeye başlanmıştır.  

Demirli Düzenli Depolama Tesisine Bakanlığımızca 26.06.2016 tarihinde GFB; 

14.06.2017 tarihinde ise Çevre İzin ve Lisans Belgesi verilmiş, ancak ön işlem tesislerinin 

verilen taahhüde uygun olarak süresi içinde yapılmaması nedeniyle çevre izni ve lisansı 

15.11.2018 tarihinde yine Bakanlığımızca iptal edilmiştir. 

İlimizde 2019 yılında yaklaşık 511.820 ton evsel katı atık oluşmuş olup; oluşan atıkların 

büyük bir kısmı nüfus miktarları göz önüne alındığında Çorlu, Çerkezköy, Kapaklı İlçelerinden 

meydana gelmektedir. Ayrıca Çerkezköy İlçesinin 80,7 km, Çorlu İlçesinin 58,3 km, Ergene 

İlçesinin 62,5 km, Kapaklı İlçesinin 84 km, Saray İlçesinin ise 88,1 km olan Demirli Düzenli 

Depolama Tesisine uzaklıkları da göz önüne alındığında alternatif bir alana ihtiyaç duyulduğu 

görülmektedir. 

Bu sahaya alternatif sahaların belirlenmesi amacıyla 30.04.2019 tarih ve 8629 sayılı 

Valilik Makamı Oluruna istinaden Düzenli Depolama Tesisi Yer Seçimi Komisyonu 

oluşturulmuş; 10.05.2019 tarihinde Vali Yardımcısı başkanlığında toplanmış;  alternatif 

yerlerin araştırılması amacıyla Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Tekirdağ Büyükşehir 

Belediye Başkanlığı ve Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı personelinden 

oluşan Alternatif Yer Seçimi Alt Komisyonu oluşturulmasına karar verilmiştir. 

Oluşturulan alt komisyon 13.05.2019 tarihinde Yatırım İzleme ve Koordinasyon 

Başkanlığında toplanarak Demirli Düzenli Depolama Tesisine alternatif oluşturacak yer seçimi 

çalışmaları yapmıştır. 

Yapılan çalışmalar sonucunda; alternatif sahalar içinden İlimiz, Çerkezköy İlçesi, 

Veliköy Bölgesinde bulunan yaklaşık 1.990.000 m² mera arazisi ön plana çıkmış ve alternatif 

alan olarak belirlenmiştir. 

Söz konusu alternatif alan için kamu yatırımı talebi Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı Meclisinde görüşülmüş olup; 08.01.2020 tarihli ve 42 karar no’lu Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkanlığı Meclis Kararı ile kamu yatırımı talebi reddedilmiştir. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından Bakanlığımız onayına ve 

kabulüne,  izin verilecek atık kodlarına bağlı olarak, atıkların Süleymanpaşa İlçesi, Bıyıkali ve 

Banarlı Mahalleleri’nde kurulu olan Demirli Katı Atık Düzenli Depolama Sahası yanındaki 

kamulaştırma ve imar planı yapım işlemleri devam eden 17 parsel üzerinde kurulacak Tekirdağ 

Entegre Katı Atık Yönetimi Tesisleri’ne getirilerek bertaraf edilmesi planlanmaktadır. Mevcut 

düzenli depolama sahası Süleymanpaşa İlçesi, Bıyıkali ve Banarlı Mahalleleri’ne ait orman 

arazisi üzerinde kuruludur. 1. Lot kapasitesinin dolması nedeniyle çöp dökümüne kapatılmış 

olup, 2. Lota çöp dökümü devam etmekte ve planlanan 3. Lot için de aynı parsel üzerinde 1. ve 

2. Lot alanlarına bitişik 135 dönüm alan için ise Orman İşletme Müdürlüğünden ön izin 

alınmıştır. 

Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi tarafından 28.02.2019 tarihinde “İmtiyaz Devri 

Yapmak ve Mülkiyeti İdareye Ait Araziler Üzerinde 29 yıllığına İrtifak Hakkı Tesis Etmek 

Suretiyle Entegre Katı Atık Yönetimi Tesislerinin Yapımı ve İşletilmesi İşi” ihalesi yapılmış 

olup; ihaleyi Panab Tekirdağ Enerji A.Ş. firması almıştır. Söz konusu ihale dosyası Büyükşehir 

Belediye Başkanlığı’nın 11.03.2019 tarihli ve 6185 sayılı yazısı ile Danıştay görüşü ve 
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Bakanlığımız onayı alınmak üzere Müdürlüğümüze gönderilmiş, Müdürlüğümüzün 12.03.2019 

tarihli ve 5139 sayılı yazısı ile de Bakanlığımıza sunulmuş ve Bakanlığımızın 30.04.2020 tarihli 

ve 95426 sayılı yazısı ile onaylanmıştır. 

 Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından lotlara depolanmış olan katı atıkların 

üretmekte olduğu biyogazdan yararlanılması, Entegre Katı Atık Yönetimi kapsamında 

kurulacak tesislerde, tesise yeni getirilecek atıklarla birlikte bu lotlardaki atıkların ürettiği 

deponi gazından da elektrik ve ısı enerjisi üretimi yapılması açısından mevcut düzenli depolama 

sahası ile birlikte, kurulacak Entegre Katı Atık Yönetimi Tesisleri’nin bütünlüğü, gelişimi ve 

sistemin en doğru şekilde işletilebilirliği açısından Tesislerin Süleymanpaşa İlçesi’nde bulunan 

Demirli Katı Atık Düzenli Depolama Sahası yanında kurulması planlanmakta olup; 11.09.2020 

tarihli ve 21 karar nolu Mahalli Çevre Kurulu Kararı ile Entegre Katı Atık Yönetimi Tesisleri 

için yer seçiminin uygun olduğuna, Bıyıkali Mahallesi 104 Ada 3 Parselde kurulması planlanan 

II. Sınıf Düzenli Depolama Tesisi (III. Lot) için İlimizin kuzey ilçelerinden (Kapaklı, Saray, 

Çerkezköy) kaynaklanan evsel atıkların bertaraf edileceği düzenli depolama tesisi alternatif 

saha çalışmalarının tamamlanmasına müteakip tekrar değerlendirilmesine karar verilmiştir. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından 24.05.2013 tarihli ve 03 karar nolu 

Mahalli Çevre Kurulu Kararı ile Tekirdağ III. Grup Çevre Belediyeler Katı Atık Bertaraf 

Tesisleri Yapma ve İşletme Birliği adına alınmış olan İlimiz, Çorlu İlçesi, Hatip Mahallesi 414 

Ada, (eski 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 187 ve 188) Parsellerdeki yeni 274 ve 275 

parsellerdeki alanın katı atık düzenli depolama yer seçimi uygunluk kararının Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkanlığınca kurulması planlanan II. Sınıf Düzenli Depolama Tesisi ile 

Entegre Katı Atık Yönetimi Tesisleri (414/274) ve Enerji Üretim Alanı (414/275) adına 

düzenlenmesi talep edilmiş olup; söz konusu talep 11.09.2020 tarihli ve 21 karar nolu Mahalli 

Çevre Kurulu Kararı ile uygun görülmüştür. 

İlimiz, Süleymanpaşa İlçesi, Banarlı Mahallesi sınırları içerisinde, tapunun 21 pafta, 

3899 parsel numarasında kayıtlı alanda yapılması planlanan “Elektrik Santrali (14,53 MWt / 

14,51 MWm / 14,14 MWe)” Projesi ile Çorlu İlçesi, Hatip Mahallesi, Karatepe Mevkii’ndeki 

toplam 187 dönüm alana sahip 414 ada, 262 ve 263 parsellerde kurulması planlanan “Elektrik 

Santrali (14,53 MWt / 14,51 MWm / 14,14 MWe)” Projesi ÇED başvurusu dosyaları 

Müdürlüğümüzde sunulmuş ve kapsam dışı olarak değerlendirilmiştir. 

Ayrıca Valiliğimiz başkanlığında oluşturulan komisyonca İlimizin kuzey ilçelerinden 

kaynaklanan (Kapaklı, Saray, Çerkezköy) evsel atıkların bertaraf edileceği düzenli depolama 

tesisi alternatif saha belirlenmiştir. 

Ambalaj Atēklarē 

İlimizde oluşan ambalaj atıklarının yönetimi Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği 

çerçevesinde gerçekleşmektedir. Ambalaj atıklarının kaynağından ayrı toplama çalışmaları ilçe 

belediyeleri tarafından lisanslı ambalaj atığı toplama ayırma tesisleri ile sözleşme yapılarak 

ambalaj atığı yönetim planları hazırlanmıştır. İlçe belediyelerince ambalaj atığı ayrı toplama 

çalışmaları ambalaj atığı yönetim planları kapsamında yapılmaktadır. İlimizde bulunan 11 adet 

İlçe Belediyesinin onaylı Ambalaj Atığı Yönetim Planı bulunmakta olup; Sıfır Atık 

Yönetmeliği’ne göre revize edilmeleri gerekmektedir. 

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği kapsamında İlimizde 68 adet Ambalaj Atığı 

Toplama Ayırma Tesisi, 87 adet Ambalaj Atığı Geri Kazanım Tesisi faaliyet göstermektedir. 
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Tablo 3. Tekirdağ İlinde Ambalaj Atığı Toplama Ayırma Tesisi Sayısı 

Ambalaj Atēĵē Toplama 

Ayērma Tesisi (TAT) Sayēsē 

Toplam 

1. Tip TAT Sayēsē 2. Tip TAT Sayēsē 3. Tip TAT Sayēsē 

68 7 9 52 

 

Tablo 4. Tekirdağ İlinde Ambalaj Atığı Geri Kazanım Tesisi Sayısı 

Ambalaj Atēĵē 

Geri Kazanēm 

Tesisi (GKT) 

Sayēsē Toplam 

Plastik 

Ambalaj 

Atēĵē GKT 

Sayēsē 

Kaĵēt-Karton 

Ambalaj 

Atēĵē GKT 

Sayēsē 

Cam 

Ambalaj 

Atēĵē GKT 

Sayēsē 

Metal 

Ambalaj 

Atēĵē GKT 

Sayēsē 

Ahĸap 

Ambalaj 

Atēĵē GKT 

Sayēsē 

Kompozit 

Ambalaj 

Atēĵē GKT 

Sayēsē 

Tekstil 

Ambalaj Atēĵē 

GKT Sayēsē 

87 52 27 25 27 30 24 23 

 

 

İlimizde 2019 yılı sonu itibarıyla 104 adet ambalaj üreticisi, 996 adet piyasaya süren ve 

93 adet tedarikçi işletme sayısı bulunmaktadır. 

 

Tablo 5. 2019 yılında Tekirdağ ilinde kayıtlı ekonomik işletme sayısı 

Piyasaya Süren İşletme Sayısı 

 

996 

Ambalaj Üreticisi Sayısı 104 

Tedarikçi Sayısı 93 

Toplam 1193 

 

 

 
                 Grafik 1 – Yıl bazında Tekirdağ ilinde kayıtlı ekonomik işletme sayısı 
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Tablo 6. Tekirdağ ilinde 2019 yılı ambalaj ve ambalaj atıkları istatistik sonuçları 

Ambalaj 

Cinsi 

¦retilen 

Ambalaj 

Miktarē  

(kg) 

Piyasaya 

S¿r¿len 

Ambalaj 

Miktarē (kg) 

Tedarik Edilen 

Ambalaj 

Miktarē (kg) 

Toplanan 

Ambalaj 

Miktarē 

(kg) 

Geri 

Kazanēlan 

Miktar (kg)  

Plastik 75.163.392 19.221.574 13.026.573 10.609.840 20.317.251 

Metal 2.830.713 659.263 3.007.242 160.148 306.900 

Kompozit 11.871.737 489.290 949.903 77.160 7.500 

Kaĵēt 

Karton  

20.179.400 51.253.004 13.929.828 63.267.517 1.300.454.644 

Cam 83.425.324 1.050.733 9.201 33.698 0 

Ahĸap 41.336.074 23.526.736 5.579.687 33.187.730 30.374.551 

 

Hafriyat Topraĵē ve Ķnĸaat ve Yēkēntē Atēklarē 

İlimizde hafriyat toprağı, inşaat ve yıkıntı atıklarının yönetimi Hafriyat Toprağı, İnşaat 

ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği çerçevesinde gerçekleşmektedir. Hafriyat toprağı, 

inşaat ve yıkıntı atıklarının depolanacağı alanlar için Büyükşehir Belediye Başkanlığınca izinler 

verilmektedir. İlimizde 16 adet hafriyat toprağı döküm sahası bulunmakta olup inşaat ve yıkıntı 

atığı geri kazanım tesisi bulunmamaktadır. 

İlimizde oluşan hafriyat toprağı, yıkıntı ve inşaat atıklarının büyük kısmı özellikle 

altyapı amaçlı olarak kullanılmaktadır. Ayrıca hafriyat ve bitkisel toprak çevre 

düzenlenmesinde ve şahıslara ait arazilerin ıslahında kullanılmaktadır. Böylece şahıslara ait 

kullanılmaz durumda olan araziler tekrardan tarıma kazandırılmaktadır. 

Tēbbi Atēklar 

İlimizde oluşan tıbbi atıkların ayrı toplanması, taşınması ve bertaraf işlemleri Tıbbi 

Atıkların Kontrolü Yönetmeliği çerçevesinde yürütülmektedir. İlimizde tıbbi atıklar, Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi adına faaliyet gösteren Çevre Lisanslı Atık A.Ş. tesisi tarafından 

toplanarak sterilizasyon işlemine tabi tutulmaktadır. Sterilizasyon işleminden sonra atıklar 

Demirli Düzenli Depolama sahasına götürülerek bertarafı sağlanmaktadır. Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan ve Müdürlüğümüzce uygun bulunan Tıbbi Atık 

Yönetim Planı mevcuttur. 

 

Tablo 7. 2019 Yılında Tekirdağ İlinde Oluşan Tıbbi Atık Miktarı 
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Tablo 8. Tekirdağ İlinde Yıllara Göre Tıbbi Atık Miktarı  

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Tēbbi Atēk Miktarē 

(ton) 
506,9 682,5 805,5 932,53 913,64 944,5 

 

 

 

Bitkisel Atēk Yaĵlar 

İlimizde oluşan bitkisel atık yağlar Bakanlığımızdan lisans almış geri kazanım 

tesislerine verilerek bertaraf edilmektedir. Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği” 

kapsamında ilimizde 2 adet bitkisel atık yağ ara depolama tesisi ve 1 adet bitkisel atık yağ geri 

kazanım tesisi mevcuttur. 

 

Tablo 9.  Tekirdağ ilinde 2019 yılı için atık bitkisel yağlarla ilgili veriler  

Bitkisel Atēk Yaĵ Ara 

Depolama Lisansē Verilen 

Tesis1 

Toplanan Bitkisel Atēk Yaĵ 

Miktarē (ton)2 

Lisans Alan Geri Kazanēm 

Tesisi  

Kullanēlmēĸ 

Kēzartmalēk 

Yaĵ 

(20 01 26*) 

Kullanēm ¥mr¿ 

Dolmuĸ Yaĵlar 

(20 01 25) 

 

Sayēsē 

 

Kapasitesi 

(ton/yēl) Sayēsē Kapasitesi (ton) 

2 - 169,710 0,018 1 - 

 

Atēk Pil ve Ak¿m¿latºrler 

 

İlimizde oluşan atık pil ve akümülatörlerin yönetimi Atık Pil ve Akümülatörlerin 

Kontrolü Yönetmeliği kapsamında gerçekleştirilmektedir. İlimizde 1 adet atık akümülatör 

geçici depolama izni verilen tesis bulunmaktadır. 
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Tablo 10. Tekirdağ İlinde 2019 Yılında Toplanan Akümülatörlerle İlgili Veriler  

ATIK AK¦M¦LAT¥RLER  

Atēk Ak¿m¿latºr Ge­ici 

Depolama Ķzni Verilen 
Toplanan Atēk 

Ak¿m¿latºr 

Miktarē (ton) 

Ķldeki Atēk Ak¿m¿latºr 

Geri Kazanēm Tesisleri  

Geri kazanēm Tesislerinde 

Ķĸlenen Atēk Ak¿m¿latºr 

Miktarē 

Depo 

Sayēsē 

Kapasitesi 

(ton) 
Sayē 

Kapasite 

(ton/yēl) 
Miktarē (ton) % 

1 - 95 - - - - 

 

 
Grafik 2 – Yıl Bazında Tekirdağ ilinde Toplanan ve Geri Kazanılan Akü Miktarkları 

 

Tablo 11. Tekirdağ İlinde Yıllar İtibariyle Toplanan Atık Pil Miktarı (kg) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 

181 82 403 225 280 354 

 

¥mr¿n¿ Tamamlamēĸ Lastikler 

İlimizde oluşan ömrünü tamamlamış lastiklerin yönetimi Ömrünü Tamamlamış 

Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliği doğrultusunda gerçekleşmekte olup; ilimizde 1 adet ömrünü 

tamamlamış lastik geçici depolama izni verilen tesis ve 1 adet geri kazanım tesisi mevcuttur. 

Tablo 12. Tekirdağ İlinde 2019 Yılında Oluşan Ömrünü Tamamlamış Lastikler İle İlgili  Veriler 

(¥MR¦N¦ TAMAMLAMIķ LASTĶKLER (¥TL) 

¥TL 

Ge­ici 

Depolama 

Alanē 

Ge­ici 

Depolama 

Alanlarēndaki 

¥TL Miktarē 

(ton) 

¥TL Geri 

Kazanēm Tesisi 

Geri 

Kazanēlan 

¥TL 

Miktarē 

(ton) 

¥TL Bertaraf 

Tesisi 

Bertaraf 

Edilen ¥TL 

Miktarē (ton) 

Sayēsē Hacmi 

(m3) 

Sayēsē Kapasitesi 

(ton/yēl) 

Sayēsē Kapasitesi 

(ton/yēl) 

1 - 0,338 1 - 97,679 - - - 

 

Atēk Elektrikli ve Elektronik Eĸyalar 

İlimizde oluşan atık elektrikli ve elektronik eşyalar vatandaşların müracaatı sonrasında 

belediyelerce alınmakta ve 1. Sınıf Atık Getirme Merkezinde depolanarak lisanslı tesislere 

teslim edilmektedir. İlimizde 1 adet atık elektrikli ve elektronik eşya işleme tesisi 

bulunmaktadır. 
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Grafik 3. Tekirdağ İlinde Yıllar İtibariyle Atık Elektrikli ve Elektronik Eşya Toplama 

Miktarları (ton)  
 

¥mr¿n¿ Tamamlamēĸ Ara­ 

Ömrünü Tamamlamış Araçların Kontrolü Hakkında Yönetmelik kapsamında İlimizde 2 

(iki) adet uygunluk almış ÖTA teslim yeri bulunmaktadır. 

 

Tablo 13. Tekirdağ İlinde 2019 Yılı ÖTA Bilgileri  

Oluĸturulan ¥TA 

Teslim Yerleri Sayēsē 

¥TA Ge­ici Depolama 

Alanē Sayēsē 

¥TA Ķĸleme Tesisi 

Sayēsē 

Ķĸlenen ¥TA Miktarē 

(ton) 

2 - - - 

 

Atēk Madeni Yaĵlar 

İlimizde oluşan atık yağların Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği’ne uygun 

bertarafının sağlanması için çalışmalar yapılmakta; atık yağ üreten resmi ve özel tüm kuruluşlar 

bu konuda bilinçlendirilmektedir. İl genelinde atık yağların tesis sahalarında gelişigüzel 

depolanmasına izin verilmemektedir. Ancak; atıklarını kendi sahasında depolamak isteyen 

tesislere gerekli fiziki şartları sağlaması durumunda geçici atık depolama izni verilmektedir.  

İlimizde 2019 yılında oluşan atık yağ miktarı 1.669 tondur.  

21.12.2019 tarihli ve 30985 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Atık Yağların Yönetimi 

Yönetmeliği’nce atık motor yağı değişimi gerçekleştiren akaryakıt istasyonları, tamirhaneler, 

servisler, kamu kurum/kuruluşları, belediyeler, madencilik faaliyeti gösteren işletmeler ve diğer 

motor yağı değişimi yapan işletmelere Motor Yağı Değişim Noktası Belgesi verilmek suretiyle 

Müdürlüğümüzce belgelendirmeye başlanılmıştır. 

 

Tablo 14.  Tekirdağ İlinde 2019 Yılı İçin Atık Madeni Yağ Geri Kazanım ve Bertaraf Miktarları  

Geri 

kazanēm*  

(ton) 

Nihai 

bertaraf  

(ton) 

Ķhracat  

(ton) 

Stok  

(ton) 

Atēk Minimizasyonu 

(Tesis Ķ­i) 

(ton) 

1.639,4 3,2 26,3 21,3 0 
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Grafik 4. Yıllar İtibariyle Tekirdağ İlinde Atık Madeni Yağ Toplama Miktarları 

 

Tehlikeli Atēklar 

İlimizde oluşan tehlikeli atıkların bertarafı lisans almış ara depolama ve geri kazanım 

yapan firmalar tarafından sağlanmaktadır. İlimizde 18 adet tehlikeli atık geri kazanım tesisi 

bulunmaktadır. İlimizde oluşan ve endüstriden kaynaklanan 2019 yılı tehlikeli atık miktarı 

109.520,829 ton’dur.  

 

 
Grafik 5. Atık Yönetim Uygulaması Verilerine Göre İlimizdeki Tehlikeli Atık Yönetimi 

 

Tehlikesiz Atēklar 

 İlimizde oluşan tehlikesiz atıkların yönetimi tehlikesiz atık toplama ayırma tesisleri ile 

tehlikesiz atık geri kazanım tesisleri tarafından sağlanmaktadır. İlimizde 175 adet tehlikesiz atık 

toplama ayırma tesisi ve 101 adet tehlikesiz atık geri kazanım tesisi faaliyet göstermektedir. 
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İlimizde 2019 yılında 1.478.967 ton tehlikesiz atık oluşmuş olup; 784.241,3 ton 

tehlikesiz atık geri kazanılmış, 253.813,9 ton tehlikesiz atık ise bertaraf edilmiştir. 
 

2.1 Nüfus Bilgileri 

2019 yılı TÜİK verilerine göre Tekirdağ ilinin nüfusu 1.055.412 kişi olup; ilimizde 11 

ilçe bulunmaktadır. İlimizde 250.000 bin ve üzeri nüfusa Çorlu İlçesi sahiptir. İlçelerin nüfus 

bilgileri Tablo 15’da yer almaktadır. 

 

Tablo 15. Belediye Nüfusları 

Ķl Adē 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEKĶRDAĴ 

Ķl­e Belediyeleri Belde 

Belediyeleri 

(T¦ĶK 

G¿ncel Belde 

Belediyesi 

N¿fus Verisi) 

(T¦ĶK 

G¿ncel Ķl­e 

Belediyesi 

N¿fus 

Verisi) 

¢ORLU - - 270.944 

S¦LEYMANPAķA - - 204.001 

¢ERKEZK¥Y - - 174.529 

KAPAKLI  - - 120.489 

ERGENE - - 63.821 

MALKARA  - - 52.453 

SARAY - - 49.605 

HAYRABOLU  - - 32,268 

ķARK¥Y - - 32.267 

MURATLI  - - 29.028 

MARMARAEREĴLĶSĶ - - 26.007 

 

2.2 Atık Miktarı ve Karakterizasyonuna İlişkin Bilgiler 
 

 Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından hazırlanan Tekirdağ İline ait atık 

karakterizasyonu Tablo 16’de yer almaktadır. 
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Tablo 16. İl Geneli Atık Miktarı ve Karakterizasyonu 

Atēk Miktarē (ton/ay) Ortalama 37.900 ton/ay 

Atēk Karakterizasyonu  Yaz Mevsimi Kēĸ Mevsimi 

Geri Kazanēlabilir Atēklar (%) Plastik 13,61 15,49 

Kağıt/karton 5,93 7,63 

Cam 6,09 5,15 

Metal 1,02 0,57 

Toplam 26,65 28,84 

Diĵer Atēklar (%) Tekstil Atıkları 10,43 10,14 

Hacimli Atıklar 6,71 6,61 

Atık İlaç 1,38 1,24 

Elektrikli ve 

Elektronik Eşya 

0,40 0,53 

Bitkisel Atık Yağ - - 

 Atık Pil - - 

Biyobozunur Atēklar (Mutfak 

atēklarē, bah­e atēklarē) (%) 

 52,65 44,04 

TOPLAM   98,22 91,40 

*Kış mevsimi; %8,6’lik fark kül, taş, kum vb. atıkları içerir. Yaz mevsimi; %1,78’lik fark taş, 

kum vb. atıkları içerir. 

2.3 Mahalli İdarelere İlişkin Bilgiler 
 

İlimizde oluşan evsel atıklar ilçe belediyeleri tarafından toplanarak Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesine bağlı Demirli Düzenli Depolama Tesisinde bertaraf edilmektedir. 

İlimizde Çorlu, Saray, Marmaraereğlisi, Şarköy ve Malkara İlçelerinde aktarma istasyonları 

bulunmaktadır. Tekirdağ ilinde 2019 yılında yaklaşık olarak 511.820 ton atık Demirli Düzenli 

Depolama Tesisinde bertaraf edilmiştir. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından İl Atık 

Yönetim Planı Müdürlüğümüze sunulmuştur. 

Atēk Getirme Merkezleri 

 

İlimizde 11 adet ilçe belediyesi bulunmakta olup; Atık Getirme Merkezi tebliği 

kapsamında tüm ilçe belediye başkanlıklarınca 1. sınıf atık getirme merkezi kurulmuş ve 

Müdürlüğümüzden onay almıştır. ilçe belediye başkanlıklarından Süleymanpaşa Belediye 

Başkanlığı tarafından Muratlı Geri Dönüşüm Nak. San. Tic. Ltd. Şti. firmasına atık getirme 

merkezi kurdurulmuş olup; merkez söz konusu firma tarafında işletilmektedir. Diğer belediye 

başkanlıkları atık getirme merkezlerini kendileri kurup işletmektedirler. 
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Tablo 17. 2019 Yılında Tekirdağ İlinde Atık Getirme Merkezleri İle İlgili Durum 

Atēk Getirme 

Merkezi 

(AGM)  

Sahibi Kurucu T¿r¿ 

(Belediye-

AVM -OSB- 

Havalimanē-

Satēĸ Noktasē 

vd.) 

Adresi Ķzin/Onay 

tarihi  

Atēk 

Gruplarē 

1. Sınıf AGM Süleymanpaşa 

Belediyesi 

Belediye Karadeniz Mah. Şehit Çağrı 

Kurt Cad. No:811 

Süleymanpaşa/TEKİRDAĞ 

13.10.2017 İlk On Üç 

Grup 

1. Sınıf AGM Çorlu Belediyesi Belediye Zafer Mah. Midilli 2. Sok. 

No:2/A Çorlu/TEKİRDAĞ 

08.05.2017 Tüm Gruplar 

1. Sınıf AGM Çerkezköy 

Belediyesi 

Belediye Fevzipaşa Mah. Küçük Oto 

Sanayi Sitesi No:7 

Çerkezköy/TEKİRDAĞ 

21.07.2017 İlk On Üç 

Grup 

1. Sınıf AGM Ergene 

Belediyesi 

Belediye Sağlık Mah. Edirne 6. Cad. 

Meltem Sok. 809 Ada, 11 

Parsel Ergene/TEKİRDAĞ 

07.03.2017 Tüm Gruplar 

1. Sınıf AGM Hayrabolu 

Belediyesi 

Belediye İlyas Mah. Kerpiçlik Mevkii 

591 Ada 2 Parsel 

Hayrabolu/TEKİRDAĞ 

02.06.2017 Tüm Gruplar 

1. Sınıf AGM Kapaklı 

Belediyesi 

Belediye İnönü Mah. Küçük Sanayi 3. 

Sok. No:2 

Kapaklı/TEKİRDAĞ 

02.06.2017 İlk On Üç 

Grup 

1. Sınıf AGM Malkara 

Belediyesi 

Belediye Yeni Mah. Gerçem Mevkii 

Şehit Selim Vural Cad. 

No:124 Malkara/TEKİRDAĞ 

17.02.2017 Tüm Gruplar 

1. Sınıf AGM Muratlı 

Belediyesi 

Belediye Muradiye Mah. Orhan Gazi 

Cad. No:11 

Muratlı/TEKİRDAĞ 

10.03.2017 Tüm Gruplar 

1. Sınıf AGM Saray Belediyesi Belediye Pazarcık Mah. Sefaalan Yolu 

Üzeri Garaj Amirliği Binası 

No:152 Saray/TEKİRDAĞ 

30.05.2017 İlk On Üç 

Grup 

1. Sınıf AGM Şarköy 

Belediyesi 

Belediye İstiklal Mah. Kozlar Çeşme 

Mevkii 189 Ada 34 Parsel 

Şarköy/TEKİRDAĞ 

07.03.2017 İlk On Üç 

Grup 

1. Sınıf AGM Marmaraereğlisi 

Belediyesi 

Belediye Yeniçiftlik Mah. 9594 Parsel 

Marmaraereğlisi/TEKİRDAĞ 

03.10.2017 İlk On Üç 

Grup 

 

Tablo 18. 2019 Yılında İlimizde Sıfır Atık Yönetimi Kapsamında Toplanan Atık 

Miktarları 

 Ķl­e Toplanan Atēk 

Miktarē 

(Kg) 

Kaĵēt, karton (15 01 01, 15 01 05, 20 01 01,) Tüm İlçeler 7.673.390 

Plast k (15 01 02, 15 01 05, 17 02 03, 20 01 39) Tüm İlçeler 30.511.669 

Metal (15 01 04, 17 04 07, 20 01 40) Tüm İlçeler 300.859 

Cam (15 01 07, 17 02 02, 20 01 02) Tüm İlçeler 4.009.094 

Ahĸap ve Hac ml  atēklar  (15 01 03, 17 02 01, 20 01 38, 

20 03 07) 

Tüm İlçeler 35.078 

Tekst l (15 01 09, 20 01 10, 20 01 11) Tüm İlçeler 5.009 

Atēk P l ve Ak¿ (16 06 01*,16 06 02*, 16 06 03*, 16 06 

04, 16 06 05, 20 01 33*, 20 01 34) 

Tüm İlçeler 11.734 

Toner-Kartuĸ (08 03 17*, 20 01 27*) Tüm İlçeler 269 

Aydēnlatma (20 01 21,20 01 36, 16 02 14) Tüm İlçeler 242 
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Elektr kl  ve Elektron k Eĸyalar (20 01 23*, 20 01 35*, 

16 02 13*, 09 01 10, 09 01 11, 09 01 12) 

Tüm İlçeler 7.343 

Ķla­lar (20 01 31*, 18 01 08*, 18 01 09, 18 02 07*, 20 01 

32) 

Tüm İlçeler - 

B tk sel atēk yaĵ (20 01 25, 20 01 26*) Tüm İlçeler 15.324 

Ara­ bakēm/onarēm(16 01 03, 16 01 07*) Tüm İlçeler - 

Tehl kel  atēk (15 01 10, 15 02 02, 17 02 04, 17 04 09, 20 

01 13*, 20 01 14*, 20 01 15*, 20 01 17*, 20 01 19*, 20 01 

27*, 20 01 29*, 20 01 37*) 

Tüm İlçeler 24.733 

Organik atēk Tüm İlçeler 528 

Karēĸēk (plastik, kaĵēt, cam, metal) Tüm İlçeler 1.270.134 

TOPLAM   43.865.406 

 

2.3.1. Mahalli İdarelerin Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler 
 

 İlimizde 11 adet ilçe belediye başkanlığı bulunmakta olup; tüm ilçe belediye 

başkanlıklarının onaylı Ambalaj Yönetim Planı ve 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi 

bulunmaktadır.  

 Çorlu Belediye Başkanlığı’nın ilçede oluşan evsel atıkların toplanması için 0.77m³ 

kapasiteli 2407 adet ve geri kazanılabilir atıkların toplanması için ise 0.77m³ kapasiteli 59 adet 

konteynırı bulunmaktadır. 

 Süleymanpaşa Belediye Başkanlığı’nın ilçede oluşan evsel atıkların toplanması için 

0.77m³ kapasiteli 5863 adet, 2.2 m³ kapasiteli 13 adet, 3m³ kapasiteli 333 adet, 5m³ kapasiteli 

15 adet ve geri kazanılabilir atıkların toplanması için ise 0.77m³ kapasiteli 50, 2m³ kapasiteli 

148, 1m³ kapasiteli 162 adet konteynırı bulunmaktadır. 

 Çerkezköy Belediye Başkanlığı’nın ilçede oluşan evsel atıkların toplanması için 0.8m³ 

kapasiteli 4500 adet ve geri kazanılabilir atıkların toplanması için ise 3.75m³ kapasiteli 80 adet 

konteynırı bulunmaktadır. 

 Kapaklı Belediye Başkanlığı’nın ilçede oluşan evsel atıkların toplanması için 0.77m³ 

kapasiteli 2845 adet, 3.75m³ kapasiteli 32 adet ve geri kazanılabilir atıkların toplanması için ise 

0.9m³ kapasiteli 57 adet konteynırı bulunmaktadır. 

 Ergene Belediye Başkanlığı’nın ilçede oluşan evsel atıkların toplanması için 0.77m³ 

kapasiteli 3775 adet ve geri kazanılabilir atıkların toplanması için ise 0.77m³ kapasiteli 110 adet 

konteynırı bulunmaktadır. 

 Malkara Belediye Başkanlığı’nın ilçede oluşan evsel atıkların toplanması için 0.77m³ 

kapasiteli 4623 adet ve geri kazanılabilir atıkların toplanması için ise 0.77m³ kapasiteli 241 adet 

konteynırı bulunmaktadır. 

 Saray Belediye Başkanlığı’nın ilçede oluşan evsel atıkların toplanması için 0.8m³ 

kapasiteli 2906 adet ve geri kazanılabilir atıkların toplanması için ise 3m³ kapasiteli 40 adet, 

1.2m³ kapasiteli 56 adet konteynırı bulunmaktadır. 
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 Hayrabolu Belediye Başkanlığı’nın ilçede oluşan evsel atıkların toplanması için 0.8m³ 

kapasiteli 2291 adet ve geri kazanılabilir atıkların toplanması için ise 2m³ kapasiteli 20 adet, 

0.25m³ kapasiteli 70 adet konteynırı bulunmaktadır. 

Şarköy Belediye Başkanlığı’nın ilçede oluşan evsel atıkların toplanması için 0.8m³ 

kapasiteli 1457 adet ve geri kazanılabilir atıkların toplanması için ise 0.8m³ kapasiteli 22 adet 

konteynırı bulunmaktadır. 

Muratlı Belediye Başkanlığı’nın ilçede oluşan evsel atıkların toplanması için 0.8m³ 

kapasiteli 2439 adet ve geri kazanılabilir atıkların toplanması için ise 6m³ kapasiteli 23 adet, 5-

6m³ kapasiteli 47 adet konteynırı bulunmaktadır. 

Marmaraereğlisi Belediye Başkanlığı’nın ilçede oluşan evsel atıkların toplanması için 

0.8m³ kapasiteli 4350 adet ve geri kazanılabilir atıkların toplanması için ise 1m³ kapasiteli 28 

adet konteynırı bulunmaktadır. 
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Tablo 19. Çorlu Belediyesinin Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler  

 N¿fus Toplama 

sistemi* 

Konteynēr 

(Evsel/Geri 

Kazanēlabilir) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-Geri 

kazanēlabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-

Diĵer 

atēklar 

(sefer/hafta) 

1.Sēnēf Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayēsē 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

¢
O
R
L
U
 
B
E
L
E
D
Ķ
Y
E
S
Ķ

 

Alipaşa 

Mahallesi 

10135 

 

 

X 

 116 

6 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta 
 

   2                3 

Cemaliye  

Mahallesi 

9022 

 

 

X 

 82 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Cumhuriyet  

Mahallesi 

670 

 

 

X 

 18 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Deregündüzlü 

Mahallesi 

126 

 

 

X 

 7 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Esentepe 

Mahallesi 

14009 

 

 

X 

 99 

8 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     



21 
 

Hatip 

Mahallesi 

4311 

 

 

X 

 103 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Havuzlar 

Mahallesi 

10532 

 

 

X 

 149 

3 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Hıdırağa 

Mahallesi 

8775 

 

 

X 

 150 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Hürriyet 

Mahallesi 

11129 

 

 

X 

 64 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Kazımiye 

Mahallesi 

10965 

 

 

X 

 145 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Kemalettin 

Mahallesi 

16183 

 

 

X 

 111 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Maksutlu 

Mahallesi 

73 

 

 

X 

 1 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Muhittin 

Mahallesi 

38443 

 

 

X 

 239 

10 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     
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Reşadiye 

Mahalesi 

34868 

 

 

X 

 97 

3 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Nusratiye 

Mahallesi 

19887 

 

 

X 

 157 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Rumeli 

Mahallesi 

9527 

 

 

X 

 133 

2 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Sarılar 

Mahallesi 

385 

 

 

X 

 12 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Seymen 

 Mahallesi 

1000 

 

 

X 

 8 

2 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Silahtarağa 

Mahallesi 

3292 

 

 

X 

 41 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Türkgücü 

Mahallesi  

989 

 

 

X 

 9 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Yenice 

Mahallesi 

1635 

 

 

X 

 18 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     
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Zafer  

Mahallesi 

7381 

 

 

X 

 183 

2 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta Midilli 

2. Sok. 

No:2/A 

1   

Çobançeşme 

 Mahallesi 

13814 

 

 

X 

 112 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Önerler 

Mahallesi 

3896 

 

 

X 

 63 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Şahbaz 

Mahallesi 

492 

 

 

X 

 6 

1 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Şeyhsinan  

Mahallesi 

39382 

 

 

X 

 284 

6 

 

0.77 2 sefer/hafta 7 sefer/hafta     
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Tablo 20. Süleymanpaşa Belediyesinin Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler  

 N¿fus Toplama 

sistemi* 

Konteynēr 

(Evsel/Geri 

Kazanēlabilir) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-Geri 

kazanēlabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-

Diĵer 

atēklar 

(sefer/hafta) 

1.Sēnēf Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayēsē 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

S
¦
L
E
Y
M
A
N
P
A
ķ
A
 
B
E
L
E
D
Ķ
Y
E
S
Ķ

 

100. Yıl 

Mahallesi  

34114 

 

 
 

X 

510     

1 

130 

31 

11 

 

0.77        

2.2 

3 

2 

1 

6 sefer/hafta 

1 sefer/hafta 

7 sefer/hafta 
 

   2                 8 

Ahmedikli 

Mahallesi 

144 

 

 

X 

 20 

1 

 

0.77 

 

1 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Ahmetçe 

Mahallesi 

77 

 

 

X 

 9 

1 

 

0.77 

 

1 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Akçahalil 

Mahallesi 

167 

 

 

X 

 24 

1 

 

0.77 

 

1 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Altınova 12604 
 

X 
266     

9 

0.77        

2 6 sefer/hafta 7 sefer/hafta     



25 
 

Mahallesi  
8 

 

1 
1 sefer/hafta 

Araphacı  

Mahallesi 

117 

 

 
X 

8     

1 

1 

 

0.77        

2 

1 

1 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Aşağıkılıçlı 

Mahallesi 

62 

 

 

X 

 8 

1 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Avşar 

Mahallesi 

39 

 

 

X 

 6 

1 

 

0.77 

 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Aydoğdu  

Mahallesi 

10837 

 
 216 

1 

0.77 

2.2 

 7 sefer/hafta     

Bahçelievler 

Mahallesi 

1984 

 

 
X 

171    

8 

4 

 

0.77        

2 

1 

6 sefer/hafta 

1 sefer/hafta 

7 sefer/hafta     

Banarlı 

Mahallesi 

790 

 

 

X 

 164 

3 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Barbaros 

Mahallesi 

5028 

 

 

X 

 
440    

2 

2 

 

0.77        

3 

1 

6 sefer/hafta 

1 sefer/hafta 

7 sefer/hafta     

Bıyıkali 668 
 

  79 
 

0.77 1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     
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Mahallesi 
X 

1 
 

1 

Çanakçı 

Mahallesi 

117 

 

 

X 

 14 

1 

 

0.77 

 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Çınarlı 

Mahallesi 

24661 

 

 

X 

 
258     

1 

4 

1 

 

0.77        

2.2 

2 

1 

6 sefer/hafta 

1 sefer/hafta 

7 sefer/hafta     

Dedecik 

Mahallesi 

306 

 

 

X 

 28 

2 

 

0.77 

 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Değirmenaltı 

Mahallesi 

3004 

 

 

X 

 
145    

2 

8 

3 

5 

 

0.77        

2.2 

2 

3 

1 

6 sefer/hafta 

1 sefer/hafta 

7 sefer/hafta     

Demirli 

Mahallesi 

130 

 

 

X 

 20 

1 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Doğrukaracam

urat 

Mahallesi 

129 

 

 

X 

 20 

1 

 

0.77 

 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Ertuğrul 2954 
 

  
58    

4 

0.77        

2.2 6 sefer/hafta 7 sefer/hafta     
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Mahallesi 
X 3 

5 

2 

 

2 

3 

1 

1 sefer/hafta 

Eskicami-

Ortacami 

Mahallesi 

14429 

 

 
X 

 

155   

5 

14 

 

 

 

0.77        

2 

1 

6 sefer/hafta 

2 sefer/hafta 

7 sefer/hafta     

Evciler 

Mahallesi 

88 

 

 

X 

 8 

1 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Ferhadanlı 

Mahallesi 

2131 

 

 

X 

 130 

4 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Gazioğlu 

Mahallesi 

327 

 

 

X  30 

1 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Generli 

Mahallesi 

150 

 

 

X  12 

1 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Gündoğdu-

Turgut 

Mahallesi 

20049 

 

 

 

X 

 
265    

3 

1 

9 

 

0.77        

2 

3 

1 

6 sefer/hafta 

1 sefer/hafta 

7 sefer/hafta     
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Gündüzlü 

Mahallesi 

5061 

 

 
X 

103    

6 

1 

 

0.77        

2 

1 

1 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Güveçli 

Mahallesi 

86 

 

X  8 

1 

 

0.77 

 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Hacıköy 

Mahallesi 

205 

 

  36 
 

0.77  1 sefer/hafta     

Hürriyet 

Mahallesi 

26756 

 

 X 
255    

4 

19 

9 

31 

31 

0.77        

2.2 

3 

5 

2 

1 

6 sefer/hafta 

2 sefer/hafta 

7 sefer/hafta     

Husunlu 

Mahallesi 

300 

 

X  61 

1 

 

0.77 

 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

İnecik 

Mahallesi 

664 

 

 
 

72    

2 

1 

0.77        

2 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Işıklar 

Mahallesi 

327 

 

 
 41 0.77 1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Karabezirgan 123 X  17 0.77 1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     
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Mahallesi  1 1 

Karacakılavuz 

Mahallesi 

2818 

 

X  220 

6 

0.77 

 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Karaçalı 

Mahallesi 

87 

 

X  10 

1 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Karadeniz 

Mahallesi 

4208 

 X 
428    

10 

2 

0.77        

2 

1 

2 sefer/hafta 

1 sefer/hafta 

7 sefer/hafta Şehit 

Çağrı 

Kurt 

Cad. 

Üzeri 

1   

Karaevli 

Mahallesi 

402 

 

X  184 

1 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Karahalil 

Mahallesi 

96 

 

X  10 

1 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Karahisarlı 

Mahallesi 

168 

 

X  35 

1 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Karansıllı 65   7 0.77  1 sefer/hafta     
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Mahallesi  

Kaşıkçı 

Mahallesi 

689 

 

X  
52    

1 

2 

0.77        

2 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Kayı 

Mahallesi 

309 

 

X  
122    

1 

1 

0.77        

2 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Kazandere 

Mahallesi 

193 

 

X  25 

2 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Kılavuzlu 

Mahallesi 

152 

 

X  23 

2 

0.77 

 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Kınıklar 

Mahallesi 

101 

 

  15 0.77 1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Köseilyas 

Mahallesi 

279 

 

  48 0.77 1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Kumbağ 

Mahallesi 

2281 

 

 X 
281    

6 

3 

0.77        

2 

1 

6 sefer/hafta 

1 sefer/hafta 

7 sefer/hafta     

Mahramlı 112   21 0.77  1 sefer/hafta     
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Mahallesi  

Naip 

Mahallesi 

508 

 

  41 0.77  1 sefer/hafta     

Namık Kemal 

Mahallesi 

3493 

 

 X 
111    

1 

6 

10 

1 

0.77 

3 

5 

2 

1 

6 sefer/hafta 

1 sefer/hafta 

7 sefer/hafta     

Nusratfakı 

Mahallesi 

75 

 

  19 0.77  1 sefer/hafta     

Nusratlı 

Mahallesi 

226 

 

X  60 

4 

0.77 

2 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Oğuzlu 

Mahallesi 

107 

 

X  9 

1 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Ormanlı 

Mahallesi 

154 

 

X  12 

1 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Ortaca 

Mahallesi 

302 

 

X  47 

1 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     
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Oruçbeyli 

Mahallesi 

136 

 

X  12 

1 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Osmanlı 

Mahallesi 

333 

 

X  
46    

1 

1 

0.77        

2 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Otmanlı 

Mahallesi 

102 

 

X  10 

2 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Selçuk 

Mahallesi 

343 

 

X  37 

2 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Semetli 

Mahallesi 

266 

 

X  21 

1 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Seymenli 

Mahallesi 

164 

 

X  15 

2 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Taşumurca 

Mahallesi 

85 

 

 
 8 0.77  1 sefer/hafta     

Tatarlı 

Mahallesi 

82 

 

 
 8 0.77  1 sefer/hafta     
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Yağcı 

Mahallesi 

553 

 

 
 47 0.77  1 sefer/hafta     

Yavuz 

Mahallesi 

7830 

 

X  63 

1 

0.77 

1 

6 sefer/hafta 

1 sefer/hafta 

7 sefer/hafta     

Yayabaşı 

Mahallesi 

123 

 

X  14 

2 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Yazır 

Mahallesi 

139 

 

X  14 

2 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Yenice 

Mahallesi 

245 

 

X  21 

3 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Yeniköy 

Mahallesi 

144 

 

X  29 

2 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Yukarıkılıçlı 

Mahallesi 

177 

 

  15 0.77 1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Yuva 

Mahallesi 

64 

 

X  8 

2 

0.77 

1 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     



34 
 

Zafer 

Mahallesi 

7762 

 

X  108 

2 

0.77 

2 

6 sefer/hafta 7 sefer/hafta     
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Tablo 21. Çerkezköy Belediyesi Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler  

 N¿fus Toplama 

sistemi* 

Konteynēr 

(Evsel/Geri 

Kazanēlabilir) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-Geri 

kazanēlabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-Diĵer 

atēklar 

(sefer/g¿n) 

1.Sēnēf Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayēsē 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

¢
E
R
K
E
Z
K
¥
Y
 
B
E
L
E
D
Ķ
Y
E
S
Ķ

 

Gazi Osman 

Paşa 

Mahallesi 

15713  X  400    

6  

0.8 

3.750 

2 sefer/hafta 
 

14sefer/hafta     1                 4 

Gazi Mustafa 

Kemal Paşa 

Mahallesi 

19879  
 

X  600  

14  

0.8 

3.750 

 

2 sefer/hafta 

 

14sefer/hafta     

Yıldırım 

Beyazıt 

Mahallesi 

14905 
 

X  400  

5  

0.8 

3.750 

 

2 sefer/hafta 

 

14sefer/hafta     

Bağlık 

Mahallesi 

16879 
 
  400  0.8 

 

 
 

 

14sefer/hafta     

Fatih 15704 
 

 420 0.8 
 
 

 

14sefer/hafta     
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Mahallesi  

İstasyon 

Mahallesi 

16903 
 

X  650 

20 

0.8 

3.750 

 

2 sefer/hafta 

 

14sefer/hafta     

Kızılpınar 

Mahallesi 

40433 
 

 800 0.8 

 

 
 

 

14sefer/hafta     

Veliköy 

Mahallesi 

8624 
 

 300 0.8 

 

 
 

 

14sefer/hafta     

Cumhuriyet 

Mahallesi 

6804 
 

X  80 

35 

0.8 

3.750 

 

2 sefer/hafta 

 

14sefer/hafta     

Fevzipaşa 

Mahallesi 

18674 
 

 450 0.8 

 

 

 

 

14sefer/hafta Küçük 

Oto 

Sanayi 

Sitesi 

 

1 
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Tablo 22. Kapaklı Belediyesi Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler  

 N¿fus Toplama 

sistemi* 

Konteynēr 

(Evsel/Geri 

Kazanēlabilir) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-Geri 

kazanēlabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-

Diĵer 

atēklar 

(sefer/hafta) 

1.Sēnēf Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayēsē 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

K
A
P
A
K
L
I
 
B
E
L
E
D
Ķ
Y
E
S
Ķ

 

Atatürk 

Mahallesi 

30039   431 

10     

4 

0.77    

3.75    

0.9 

 6 sefer/hafta 
 

1 sefer/hafta     

Bahçeağıl 

Mahallesi 

513   78  

 2          

0.77 

0.9 

1 sefer/hafta 
 

1 sefer/hafta     

Bahçelievler  

Mahallesi 

16166   428    

2         

6 

0.77    

3.75    

0.9 

6 sefer/hafta 
 

1 sefer/hafta     

Cumhuriyet 

Mahallesi 

31819   531    

2       

13 

0.77    

3.75    

0.9 

6 sefer/hafta 
 

1 sefer/hafta     

Fatih  4960   134    

1 

 

0.77   

0.9 

 

6 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     
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Mahallesi 

İnönü  

Mahallesi 

13004   98     

2       

8 

0.77   

3.75   

0.9 

 

6 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta Küçük 

Sanayi 

Sitesi 

1   

İsmet Paşa  

Mahallesi 

10864   500   

16      

9 

0.77    

3.75    

0.9 

 

6 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Karaağaç  

Mahallesi 

4405   90  

1 

              

0.77    

 

0.9 

 

6 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Karlı 

Mahallesi 

395   44  

2 

 

0.77    

 

0.9 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Kazım 

Karabekir  

Mhallesi 

2173   56        

1 

 

0.77    

 

0.9 

 

6 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Mimar     

Sinan  

Mahallesi 

2432   172 

1 

 

0.77    

 

0.9 

 

6 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

 

Pınarca  

Mahallesi 

1864   150    

2 

 

0.77   

0.9 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     
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Uzunhacı 

Mahallesi 

353   34      

2 

 

0.77    

 

0.9 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Yanıkağıl 

Mahallesi 

1496   99       

5 

 

0.77    

 

0.9 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     
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Tablo 23. Ergene Belediyesinin Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler  

 N¿fus Toplama 

sistemi* 

Konteynēr 

(Evsel/Geri 

Kazanēlabilir) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-Geri 

kazanēlabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-

Diĵer 

atēklar 

(sefer/hafta) 

1.Sēnēf Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayēsē 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

E
R
G
E
N
E
 
B
E
L
E
D
Ķ
Y
E
S
Ķ

 

Sağlık  

Mahallesi 

11402 X  697 

15 

0.77 2 sefer/hafta 3 sefer/hafta 
809 

ada 

11 

parsel 

1   1                2 

Yeşiltepe 

Mahallesi 

14303 X  870 

18 

0.77 2 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Velimeşe  

Mahallesi 

8427 X  574 

15 

 

0.77 2 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Vakıflar 

Mahallesi 

2323 X  142 

5 

0.77 2 sefer/hafta 3 sefer/hafta     



41 
 

Cumhuriyet 

Mahallesi 

4481 X  293 

5 

0.77 2 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Marmaracık  

Mahallesi 

3004 X  206 

8 

0.77 2 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Ulaş  

Mahallesi 

5631 X  348 

10 

0.77 2 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Kırkgöz  

Mahallesi 

1278 X  77 

3 

0.77 2 sefer/hafta 2 sefer/hafta     

Esenler  

Mahallesi 

843 X  76 

3 

0.77 2 sefer/hafta 2 sefer/hafta     

Karamehmet 

Mahallesi 

923 X  78 

3 

0.77 2 sefer/hafta 2 sefer/hafta     

Bakırca 

Mahallesi 

655 X  48 

3 

0.77 2 sefer/hafta 2 sefer/hafta     

Misinli  

Mahallesi 

1548 X  100 

5 

0.77 2 sefer/hafta 2 sefer/hafta     
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İğneler  

Mahallesi 

518 X  56 

3 

0.77 2 sefer/hafta 2 sefer/hafta     

Pınarbaşı 

Mahallesi 

849 X  60 

3 

0.77 2 sefer/hafta 2 sefer/hafta     

Paşaköy 

Mahallesi 

174 X  25 

3 

0.77 2 sefer/hafta 2 sefer/hafta     

Ahimehmet  

Mahallesi 

613 X  62 

3 

0.77 2 sefer/hafta 2 sefer/hafta     

Yulaflı  

Mahallesi 

624 X  63 

5 

0.77 2 sefer/hafta 2 sefer/hafta     
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Tablo 24. Malkara Belediyesi Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler  

 N¿fus Toplama 

sistemi* 

Konteynēr 

(Evsel/Geri 

Kazanēlabilir) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-Geri 

kazanēlabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-

Diĵer 

atēklar 

(sefer/hafta) 

1.Sēnēf Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayēsē 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

M
A
L
K
A
R
A
 
B
E
L
E
D
Ķ
Y
E
S
Ķ

 

Camiatik 

Mahallesi 

13312  

 

 

X 

  

 

 

2136 

132 

 

 

 

0.77 

 

 

 

1 sefer/hafta 

 

 

 

 

 

 

 

1 sefer/hafta 

    1                 1 

Hacıevhat 

Mahallesi 

9387      

Gazibey 

Mahallesi 

5028      

Yenimahalle 

Mahallesi 

2225  Şehit 

Selim 

Vural 

Cad. 

No:126

A 

 

1 
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Ahmetpaşa 

Mahallesi 

175 X  24 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

 Ahievren 

Mahallesi 

308 X  30 

2 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Aksakal 

Mahallesi 

186   17 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Alaybey 

Mahallesi 

373 X  33 

3 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Allıışık 

Mahallesi 

170 X  20 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Balabancık 

Mahallesi 

1041 X  193 

3 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Ballı 

Mahallesi 

542 X  44 

2 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Ballısüle 

Mahallesi 

106 X  13 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     
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 Batkın  

Mahallesi 

211 X  15 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Bayramtepe 

Mahallesi 

215 X  28 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Bağpınarı 

Mahallesi 

253 X  26 

2 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Danışment 

Mahallesi 

274   18 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Davuteli 

Mahallesi 

225   30 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Deliller 

Mahallesi 

153 X  15 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Demircili 

Mahallesi 

104 X  17 

3 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Dereköy 

Mahallesi 

134 X  15 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     
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 Deveci 

Mahallesi 

444 X  22 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Develi 

Mahallesi 

124 X  14 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Dolu 

Mahallesi 

408 X  36 

2 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Doğanköy 

Mahallesi 

304 X  36 

2 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Elmalı 

Mahallesi 

324 X  30 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Emirali 

Mahallesi 

127   14 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Esendik 

Mahallesi 

65   8 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Evrenbey 

Mahallesi 

407 X  49 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     
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 Gönence 

Mahallesi 

320   24 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Gözsüz 

Mahallesi 

667 X  37 

7 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Güneşli 

Mahallesi 

95   8 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Hacısungur 

Mahallesi 

321 X  24 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Haliç 

Mahallesi 

363 X  26 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Hasköy 

Mahallesi 

286 X  24 

3 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Hemit 

Mahallesi 

472 X  54 

3 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Hereke 

Mahallesi 

335   18 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     
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Izgar 

Mahallesi 

389 X  35 

2 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Kadıköy 

Mahallesi 

332 X  26 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Kalaycı 

Mahallesi 

66 X  12 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Karacagür 

Mahallesi 

245 X  24 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Karacahalil 

Mahallesi 

430 X  34 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Karamurat 

Mahallesi 

295 X  45 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Karaiğdemir 

Mahallesi 

207   25 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Kavakçeşme 

Mahallesi 

174   20 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     
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 Kermeyan 

Mahallesi 

211   24 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Kırıkali 

Mahallesi 

167 X  17 

2 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Kozyörük 

Mahallesi 

1272 X  160 

4 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Kuyucu 

Mahallesi 

47   4 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Kürtüllü 

Mahallesi 

384 X  40 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Küçükhıdır 

Mahallesi 

216 X  28 

2 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Kiremitlik  

Mahallesi 

197   13 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Mestanlar 

Mahallesi 

202 X  20 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     
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 Müstecep 

Mahallesi 

250 X  40 

2 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Pirinççeşme 

Mahallesi 

198 X  29 

2 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Sarıpolat 

Mahallesi 

178 X  21 

3 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Sarıyar 

Mahallesi 

217 X  21 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Sarnıç 

Mahallesi 

470   45 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Sağlamtaş 

Mahallesi 

1964 X  160 

8 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Sırtbey 

Mahallesi 

129   12 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Tekkeköy 

Mahallesi 

139 X  16 

2 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     
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 Teteköy 

Mahallesi 

293   23 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Vakıfiğdemir 

Mahallesi 

198 X  25 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Yaylagöne 

Mahallesi 

571 X  79 

10 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Yaylaköy 

Mahallesi 

173   17 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Yenice 

Mahallesi 

117   18 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Yenidibek 

Mahallesi 

178   14 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Yılanlı 

Mahallesi 

186 X  186 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Yörücek 

Mahallesi 

239 X  20 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     
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 Yörük 

Mahallesi 

255 X  41 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Çavuşköy 

Mahallesi 

376 X  32 

8 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Çınaraltı 

Mahallesi 

663 X  37 

2 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Çınarlıdere 

Mahallesi 

289   22 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

Çimendere 

Mahallesi 

287 X  30 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

İbribey 

Mahallesi 

443 X  43 

2 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

İbrice 

Mahallesi 

183 X  24 

1 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     

İshakça 

Mahallesi 

176   15 
 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     



53 
 

 Şahin 

Mahallesi 

278 X  28 

3 

 

0.77 

 

1 sefer/hafta 

 

1 sefer/hafta     
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Tablo 25. Saray Belediyesi Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler  

 N¿fus Toplama 

sistemi* 

Konteynēr 

(Evsel/Geri 

Kazanēlabilir) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-Geri 

kazanēlabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-

Diĵer 

atēklar 

(sefer/hafta) 

1.Sēnēf Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayēsē 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

S
A
R
A
Y
 
B
E
L
E
D
Ķ
Y
E
S
Ķ

 

Ayaspaşa 

Mahallesi 

10086 X  
87 

10 

4 

0.8 

3             

1.2 

6 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Ayvacık  

Mahallesi 

340 X  40 

1 

0.8  

3 

4 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Bahçedere 

Mahallesi 

118 X  18 

1 

 

0.8 

 

3 

4 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Bahçeköy 

Mahallesi 

431 X  
35 

1 

3 

0.8 

3             

1.2 

4 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Beyazköy 

Mahallesi 

1171 X  
119 

3 

7 

0.8 

3             

1.2 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     



55 
 

Büyükyoncalı 

Mahallesi 

10265 X  
1080 

1 

3 

0.8 

3             

1.2 

6 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Çayla 

Mahallesi 

411 X  50 

1 

 

0.8 

 

3 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Çukuryurt 

Mahallesi 

1715 X  
110 

1 

2 

0.8 

3             

1.2 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Demirler 

Mahallesi 

165 X  
27 

1 

1 

0.8 

3             

1.2 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Edirköy 

Mahallesi 

353 X  31 

1 

 

0.8 

 

3 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Göçerler 

Mahallesi 

742 X  
97 

1 

6 

0.8 

3             

1.2 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Güngörmez 

Mahallesi 

1384 X  
125 

2 

1 

0.8 

3             

1.2 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Kadıköy 

Mahallesi 

311 X  
51 

1 

2 

0.8 

3            

1.2 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     



56 
 

Karabürçek 

Mahallesi 

152 X  
15 

1 

2 

0.8 

3             

1.2 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Kavacık 

Mahallesi 

237 X  28 

1 

 

0.8 

 

3 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Kemalpaşa 

Mahallesi 

7518 X  
275 

3 

9 

0.8 

3             

1.2 

7 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Kurtdere 

Mahallesi 

595 X  51 

1 

 

0.8 

 

3 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Küçükyoncalı 

Mahallesi 

1829 X  
80 

1 

1 

0.8 

3             

1.2 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Osmanlı 

Mahallesi 

233 X  33 

1 

 

0.8 

 

3 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Pazarcık 

Mahallesi 

3484 X  
238 

1 

4 

0.8 

3             

1.2 

7 sefer/hafta 7 sefer/hafta Sefaalan 

Yolu 

Üzeri 

1  2 

Safaalan 1210 X  
78 

1 

1 

0.8 

3             

1.2 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     



57 
 

Mahallesi 

Sinanlı 

Mahallesi 

181 X  
25 

1 

2 

0.8 

3             

1.2 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Sofular 

Mahallesi 

227 X  
39 

1 

4 

0.8 

3             

1.2 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     

Yenimahalle 

Mahallesi 

6116 X  
143 

2 

2 

0.8 

3             

1.2 

7 sefer/hafta 7 sefer/hafta     

Yuvalı 

Mahallesi 

331 X  
31 

1 

2 

0.8 

3             

1.2 

3 sefer/hafta 3 sefer/hafta     
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Tablo 26. Hayrabolu Belediyesi Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler  

 N¿fus Toplama 

sistemi* 

Konteynēr 

(Evsel/Geri 

Kazanēlabilir) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-Geri 

kazanēlabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-

Diĵer 

atēklar 

(sefer/hafta) 

1.Sēnēf Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayēsē 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

H
A
Y
R
A
B
O
L
U
 
B
E
L
E
D
Ķ
Y
E
S
Ķ

 

Ataköy 

Mahallesi 

214   18 0.8  
 

1 sefer/hafta     1                 2 

Avluobası 

Mahallesi 

136 X  18     

1    

0.8 

0.25 

 1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     

Aydınevler  

Mahallesi 

6123 X  206     

1         

5 

0.8           

2           

0.25 

1 sefer/ayda 
 

7 sefer/hafta 590 

ada    2 

parsel 

1   

Bayramşah 

Mahallesi 

105 X  11 

1 

0.8 

0.25 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     

Buzağcı  

Mahallesi 

144 X  15 

1 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     



59 
 

 Büyük 

karakarlı 

Mahallesi 

510 X  40 

2 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

2 sefer/hafta     

Cambazdere 

Mahallesi 

246 X  15 

1 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     

Canhıdır 

Mahallesi 

109   15 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     

Çene 

Mahallesi 

360 X  33 

1 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     

Çerkezmüsell

im  

Mahallesi 

2618 X  455 

4 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 

 

2 sefer/hafta     

Çırıkçı 

Mahallesi 

354 X  28 

1 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 

 

1 sefer/hafta     

Dambaslar 

Mahallesi 

346   22 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     



60 
 

 Danişment 

Mahallesi 

367 X  33 

2 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 

 

1 sefer/hafta     

Delibedir 

Mahallesi 

213 X  19 

1 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 

 

1 sefer/hafta     

Duğcalı  

Mahallesi 

69   11 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     

Emiryakup 

Mahallesi 

293 X  21 

2 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 

 

1 sefer/hafta     

Fahrioğlu 

Mahallesi 

63   11 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     

Hacılı 

Mahallesi 

26   8 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     

Hasköy 

Mahallesi 

297 X  20 

2 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 

 

1 sefer/hafta     

Hedeyli 

Mahallesi 

318 X  41 

2 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 

 

1 sefer/hafta     



61 
 

Hisar  

Mahallesi 

3102 X  77      

11      

7 

 

0.8 

2 

0.25 

 

1 sefer/ayda 

 

7 sefer/hafta     

İlyas  

Mahallesi 

6911 X  201    

11      

3 

 

0.8 

2 

0.25 

 

1 sefer/ayda 

 

7 sefer/hafta     

İsmailli 

Mahallesi 

76   201 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     

Kabahöyük 

Mahallesi 

390 X  43 

1 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 

 

1 sefer/hafta     

Kadriye 

Mahallesi 

349   31 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     

Kahya 

Mahallesi 

2344 X  100 

3 

 

0.8 

 

2 

 

1 sefer/ayda 

 

7 sefer/hafta     

Kandamış 

Mahallesi 

168 X  21 

1 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     

 Karababa 175   20 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     



62 
 

Mahallesi 

 Karabürcek 

Mahallesi 

174   20 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     

Karakavak 

Mahallesi 

260 X  33 

2 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     

Karayahşi 

Mahallesi 

188   16 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     

Kemallar 

Mahallesi 

190   24 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     

Kılıçlar 

Mahallesi 

144   22 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     

Kurtdere 

Mahallesi 

173 X  19 

1 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     

Kutlugün 

Mahallesi 

301 X  23 

2 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     



63 
 

Küçükkaraka

rlı Mahallesi 

94   17 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     

Lahana 

Mahallesi 

806 X  60 

5 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

2 sefer/hafta     

Muzruplu 

Mahallesi 

151   18 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     

Örey 

Mahallesi 

135 X  13 

1 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     

Övenler 

Mahallesi 

157 X  17 

1 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     

Parmaksız 

Mahallesi 

84   10 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     

Soylu 

Mahallesi 

546 X  51 

3 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     

Subaşı  

Mahallesi 

421 X  29 

2 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     



64 
 

Sususmüselli

m Mahallesi 

240 X  24 

2 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     

Şalgamlı  

Mahallesi 

1381 X  210 

5 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

2 sefer/hafta     

Tatarlı 

Mahallesi 

281 X  28 

1 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     

Temrezli 

Mahallesi 

280   24 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     

Umurbey 

Mahallesi 

194 X  21 

2 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     

Umurça 

Mahallesi 

132   14 
 

0.8 

  

1 sefer/hafta     

Yörgüç  

Mahallesi 

213 X  16 

1 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     

Yörükler 

Mahallesi 

116 X  15 

2 

0.8 

 

0.25 

 

1 sefer/ayda 
 

1 sefer/hafta     
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Tablo 27. Şarköy Belediyesi Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler  

 N¿fus Toplama 

sistemi* 

Konteynēr 

(Evsel/Geri 

Kazanēlabilir) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-Geri 

kazanēlabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-

Diĵer 

atēklar 

(sefer/hafta) 

1.Sēnēf Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayēsē 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

ķ
A
R
K
¥
Y
 
B
E
L
E
D
Ķ
Y
E
S
Ķ

 

İstiklal  

Mahallesi 

 

8262 X  121  

8 

0.8 7 sefer/hafta 
 

7 sefer/hafta Kozlar 

Çeşme 

1  1                1 

Cumhuriyet 

Mahallesi 

 

6355 

 

X  175 

8 

 

0.8 7 sefer/hafta 
 

7 sefer/hafta     

Camikebir 

Mahallesi 

 

5757 

 

X  122 

5 

 

0.8 7 sefer/hafta 
 

7 sefer/hafta     

Mürefte 

Mahallesi 

 

2537 

 
 248 

 

0.8  
 

7 sefer/hafta     

Hoşköy  

Mahallesi 

 

1521 

 
 129 

 

0.8  
 

7 sefer/hafta     



66 
 

Eriklice  

Mahallesi 

 

1010 

 

X  78 

1 

 

0.8 7 sefer/hafta 
 

2 sefer/hafta     

Yeniköy 

Mahallesi 

 

655 

 
 32 

 

0.8  
 

2 sefer/hafta     

Kızılcaterzi  

Mahallesi 

 

559 

 
 104 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Çınarlı  

Mahallesi 

 

482 

 
 55 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Gaziköy 

Mahallesi 

 

412 

 
 35 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

İğdebağları 

Mahallesi 

 

383 

 
 24 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Gölcük  

Mahallesi 

 

362 

 
 31 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Tepeköy 

Mahallesi 

 

329 

 
 23 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     



67 
 

Mursallı  

Mahallesi 

 

328 

 
 15 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Yayaağaç 

Mahallesi 

 

314 

 
 13 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Kirazlı  

Mahallesi 

 

284 

 
 26 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Ulaman  

Mahallesi 

 

283 

 
 18 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Yörgüç  

Mahallesi 

 

282 

 
 14 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Kocaali  

Mahallesi 

 

269 

 
 13 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Aşağıkalamış 

Mahallesi 

 

217 

 
 23 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Yukarı 
 

214 

 
 17 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     



68 
 

Kalamış 

Mahallesi 

Yayaköy 

Mahallesi 

 

212 

 
 16 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Güzelköy 

Mahallesi 

 

203 

 
 20 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Şenköy  

Mahallesi 

 

191 

 
 9 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Uçmakdere 

Mahallesi 

 

186 

 
 38 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Beyoğlu 

Mahallesi 

 

178 

 
 16 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Bulgur  

Mahallesi 

 

138 

 
 8 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Çengelli 

Mahallesi 

 

127 

 
 10 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     



69 
 

İshaklı  

Mahallesi 

 

99 

 
 10 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Sofuköy 

Mahallesi 

 

76 

 
 8 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     

Palamut  

Mahallesi 

 

42 

 
 6 

 

0.8  
 

1 sefer/hafta     
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Tablo 28. Muratlı Belediyesi Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler  

 N¿fus Toplama 

sistemi* 

Konteynēr 

(Evsel/Geri 

Kazanēlabilir) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-Geri 

kazanēlabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-

Diĵer 

atēklar 

(sefer/hafta) 

1.Sēnēf Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayēsē 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

M
U
R
A
T
L
I
 
B
E
L
E
D
Ķ
Y
E
S
Ķ

 

Arzulu 

Mahallesi 

321 X  54 

1 

0.8 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Aşağısevindikl

i Mahallesi 

1106 X  120 

2 

0.8 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Aydınköy 

Mahallesi 

209 X  25 

1 

0.8 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Balabanlı  

Mahallesi 

276 X  
 

30 

 

1 

0.8 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Ballıhoca  

Mahallesi 

502 X  
 

57 

 

1 

0.8 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     



71 
 

Çevrimkaya 

Mahallesi 

85 X  
 

12 

 

1 

0.8 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Fatih  

Mahallesi 

4484 X  
 

338 

 

12 

0.8 

 

5-6 

5 sefer/hafta 2 sefer/hafta     

Hanoğlu  

Mahallesi 

120 X  
 

15 

 

1 

0.8 

 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

İnanlı  

Mahallesi 

481 X  
 

55 

 

1 

0.8 

 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

İstiklal-

Kurtpınar 

Mahallesi 

7516 X  
 

617 

 

15 

0.8 

 

5-6 

5 sefer/hafta 2 sefer/hafta     

Kazım Dirik-

Turan 

Mahallesi 

4451 X  
 

428 

 

6 

0.8 

 

5-6 

5 sefer/hafta 2 sefer/hafta     

Kepenekli  

Mahallesi 

98 X  
 

11 

 

1 

0.8 

 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Kırkkepenekli 

Mahallesi 

637 X  
 

73 

1 

0.8 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     



72 
 

Muradiye  

Mahallesi 

7133 X  
 

415 

 

20 

0.8 

 

5-6 

5 sefer/hafta 2 sefer/hafta Orhan 

Gazi 

Cad. 

1   

Müsellim  

Mahallesi 

81 X  
 

8 

 

1 

0.8 

 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Yavaşça  

Mahallesi 

116 X  
 

14 

 

1 

0.8 

 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Yeşilsırt  

Mahallesi 

737 X  
 

80 

 

1 

0.8 

 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Yukarısevindik

li Mahallesi 

510 X  
 

58 

1 

0.8 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Yukarısırt 

Mahallesi 

52 X  
 

9 

 

1 

0.8 

 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     

Yurtbekler  

Mahallesi 

112 X  
 

20 

 

1 

0.8 

 

6 

1 sefer/hafta 1 sefer/hafta     
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Tablo 29. Marmaraereğlisi Belediyesi Toplama Sistemine İlişkin Bilgiler  

 N¿fus Toplama 

sistemi* 

Konteynēr 

(Evsel/Geri 

Kazanēlabilir) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-Geri 

kazanēlabilir 

(sefer/hafta) 

Ayrē 

Toplama 

Sēklēĵē-

Diĵer 

atēklar 

(sefer/hafta) 

1.Sēnēf Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Mobil 

Atēk 

Getirme 

Merkezi 

Personel 

Sayēsē 

İkili Çoklu Adet Birim 

Kapasite 

(m3) 

Mevkii Adet Adet Teknik İdari 

M
.
E
R
E
Ĵ
L
Ķ
S
Ķ
 
B
E
L
E
D
Ķ
Y
E
S
Ķ

 

Dereağzı  

Mahallesi 

3.141  X  800    

6  

0.8 

1 

2 sefer/hafta 
 

7 sefer/hafta     

Bahçelievler 

Mahallesi 

5.524  
 

X  350  

6  

0.8 

1 

2 sefer/hafta 
 

7 sefer/hafta     

Yeniçiftlik  

Mahallesi 

9.648  
 

X  1500  

5  

0.8 

1 

2 sefer/hafta 
 

7 sefer/hafta 9594 

Parsel 

1   

Sultanköy  

Mahallesi 

2.403  
 

X  700  

4  

0.8 

1 

2 sefer/hafta 
 

7 sefer/hafta     

Cedit Ali paşa  

Mahallesi 

2.360  
 

X  200  

2  

0.8 

1 

2 sefer/hafta 
 

7 sefer/hafta     
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Kamaradere  

Mahallesi 

1.008  
 

X  200  

1  

0.8 

1 

2 sefer/hafta 
 

7 sefer/hafta     

Mustafa 

Kemal Paşa 

Mahallesi 

781  
 

X  200  

1  

0.8 

1 

2 sefer/hafta 
 

7 sefer/hafta     

Türkmenli  

Mahallesi 

343  
 

X  150  

1  

0.8 

1 

2 sefer/hafta 
 

7 sefer/hafta     

Yakuplu  

Mahallesi 

260  
 

X  150  

1  

0.8 

1 

2 sefer/hafta 
 

7 sefer/hafta     

Çeşmeli  

Mahallesi 

539  
 

X  100  

1  

0.8 

1 

2 sefer/hafta 
 

7 sefer/hafta     
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Tablo 30. İl Genelinde Mahalli İdarelerin SAY Ek-1 Kapsamında Değerlendirmesi 

Grup 

Kodu 

Sēfēr Atēk Yºnetim Sistemine 

Ge­mesi Gereken Mahalli 

Ķdareler 

Ķl 

Genelindeki 

Toplam Sayē 

Mevcutta 

Sēfēr Atēk 

Sistemi 

Kuranlarēn 

Sayēsē* 

 

Ger­ekleĸme 

Oranē  

(%) 

1. Grup  A.1. B¿y¿kĸehir Ķl­e 

Belediyeleri   

(250.000 Nüfus ve üzeri) 

 

1 

 

0 

 

0 

2. Grup  A.2. B¿y¿kĸehir Ķl­e 

Belediyeleri  
(250.000 Nüfus altı) 

 

10 

 

0 

 

0 

A.2. B¿y¿kĸehir Dēĸēndaki Ķl, 

Ķl­e, Belde Belediyeleri 

İl Merkez İlçe Belediyeleri 

 

- 

 

- 

 

- 

A.2. Belediye Birlikleri  - - - 

3. Grup  A.3. B¿y¿kĸehir Dēĸēndaki Ķl, 

Ķl­e, Belde Belediyeleri 
A.3.İl Merkez İlçe Belediyeleri 

Dışındaki Diğer Belediyeler 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

A.3. Ķl ¥zel Ķdareleri 
 Mücavir Alan Dışı 

- - - 

*Sıfır Atık Sistemi kuranlar belge alıp/almama durumuna göre verilmiştir. 

2.4 Bina ve Yerleşkelere İlişkin Bilgiler  
 

 İlimizde Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında bina ve yerleşkelerin sisteme geçişleri 

uygulama takvimine göre yapılmaktadır.  

Sıfır Atık Yönetim Sistemi kuran bina ve yerleşkeler; 

-Tüm faaliyetlerinde Sıfır Atık Yönetmeliğinde belirtilen genel esaslara uyması, 

-Sorumluluk alanları dahilindeki tüm kişi ve kuruluşları, atıklarını türlerine göre 

ayırmaya ve ayrı biriktirmeye teşvik etmesi, 

-İsrafı önlemeye yönelik çalışmalarda bulunarak atık oluşumunun 

önlenmesini/azaltılmasını sağlaması, 

-Kaynağında ayrı biriktirilen atıkların birbirleriyle karıştırılmadan ayrı olarak 

toplanması ve geçici depolanmasına yönelik altyapıyı oluşturması, 

-Sıfır atık yönetim sisteminin kurulması ve uygulanmasında Sıfır Atık Yönetmeliği EK-

1 listede tanımlanan uygulama takvimine uyması, 

-Sıfır atık yönetim sisteminin kurulması, işletilmesi ve izlenmesine yönelik olarak Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığınca hazırlanan kılavuz doğrultusunda gerekli iş ve işlemleri 

gerçekleştirmesi ve mevcut atık yönetim hizmetlerini bu sisteme entegre etmesi, 
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-Sıfır atık yönetim sistemine geçiş süreci de dahil olmak üzere mevcut atık yönetim 

hizmetlerinin sıfır atık yönetim sistemine entegre edilmesine yönelik program ve politikaları 

belirleyerek ilgili talimatlarına yansıtması, 

-Sıfır atık yönetim sisteminin tasarım aşamasından başlayarak uygulamaların izlenmesi 

faaliyetlerini de içeren tüm sürecin, sorumluluk alanı içerisindeki tüm kişi ve kuruluşların 

katılımı ile bütünlük ve uyum içinde yürütülmesini sağlaması, 

-Kurulan sıfır atık yönetim sistemini sorumluluk alanındaki tüm kişi ve kuruluşlara 

ilanen duyurması, atıkların oluşturulan sistem doğrultusunda biriktirilmesini sağlaması, 

-Sıfır atık yönetim sisteminin yaygınlaştırılması ve bu konudaki farkındalığın 

arttırılmasına yönelik bilinçlendirme ve eğitim faaliyetleri yapması, bu kapsamda düzenlenen 

faaliyetlere katkı ve katılım sağlaması, 

-Sıfır Atık Bilgi Sistemine kayıt olmak ve Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamındaki 

faaliyetlerine ilişkin olarak istenen bilgi ve belgeleri sisteme kaydetmesi, 

-Oluşan ve ayrı biriktirilen tüm atıklara ilişkin veriler ile bu atıkların teslim edildiği 

yerlere ilişkin bilgileri Ocak ve Temmuz ayları olmak üzere yılda iki kez sıfır atık bilgi sistemi 

üzerinden bildirmesi, 

gerekmektedir. 

İlimiz genelinde bina ve yerleşkelerin Sıfır Atık Yönetmeliği EK-1 kapsamında 

değerlendirilmesi Tablo 31’de belirtilmiştir. 

Tablo 31. İl Genelinde Bina ve Yerleşkelerin SAY Ek-1 Kapsamında Değerlendirmesi 

Grup 

Kodu 

Sēfēr Atēk Yºnetim Sistemine 

Ge­mesi Gereken Bina 

Yerleĸkeler 

Ķl 

Genelindeki 

Toplam Sayē 

Mevcutta 

Sēfēr Atēk 

Sistemi 

Kuranlarēn 

Sayēsē* 

Ger­ekleĸme 

Oranē  

(%) 

1.Grup B.1. Kamu Kurum ve 

Kuruluĸlarē 

409 244 60 

2.Grup B.2. Organize Sanayi Bºlgeleri  14 0 0 

B.2. Havalimanlarē 1 1 100 

B.2. Limanlar  9 4 44 

B.2. Ķĸ merkezi ve Ticari 

Plazalar 

100 üzeri ofis/büro kapasiteli 

5 0 0 

B.2. Alēĸveriĸ Merkezleri  

5000 metrekare ve üzeri 

5 1 20 

B.2. ¢ED Yºnetmeliĵiônin Ek-

1 Listesinde Yer Alan Sanayi 

Tesisleri 

22 3 14 
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B.2. Eĵitim Kurumlarē ve 

Yurtlar  

250 ve fazla öğrencisi 

bulunanlar 

232 108 47 

B.2. 100 Oda ve ¦st¿ 

Konaklama Kapasiteli 

Ķĸletmeler 

6 0 0 

B.2. Saĵlēk Kuruluĸlarē 

100 yatak ve üzeri kapasiteli 

8 0 0 

B.2. Akaryakēt istasyonlarē ve 

dinlenme tesisleri 

168 4 2 

B.2. 300 ve ¿zeri konuta sahip 

siteler 

26 0 0 

B.2. Zincir marketler  571 113 20 

 

3.Grup B.3. Alēĸveriĸ Merkezleri  

1000-4999 metrekare 

2 0 0 

B.3. Ķĸ Merkezi ve Ticari 

Plazalar 

20-99 arası ofis/büro kapasiteli 

66 0 0 

B.3. Tren ve Otob¿s 

Terminalleri  

9 0 0 

B.3. ¢ED Yºnetmeliĵi Ek-2 

Listesinde Yer Alan Sanayi 

Tesisleri 

114 2 2 

B.3. Eĵitim Kurumlarē ve 

Yurtlar  

50-249 arası öğrencisi bulunanlar 

234 21 9 

B.3. 50-99 Arasē Oda 

Konaklama Kapasiteli 

Ķĸletmeler 

15 0 0 

B.3. Saĵlēk Kuruluĸlarē 

50-99 arası yatak kapasiteli 

6 0 0 

4.Grup B.4. Alēĸveriĸ Merkezleri 

1000 metrekareden az 

0 0 0 

B.4. Eĵitim Kurumlarē ve 

Yurtlar  

50’den az öğrencisi bulunanlar 

102 2 2 
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B.4. 50ôden Az Oda 

Konaklama Kapasiteli 

Ķĸletmeler 

25 0 0 

B.4. Saĵlēk Kuruluĸlarē 

50’den az yatak kapasiteli 

178 4 2 

*Sıfır Atık Sistemi kuranlar belge alıp/almama durumuna göre verilmiştir. 

2.5 İl Genelinde Faaliyet Gösteren Atık İşleme Tesisleri 

İlimizde atıkların kaynağından ayrı toplanması, geri kazanılması ve bertarafı konusunda 

faaliyet gösteren atık işleme tesisleri sayısı Tablo 32.’de yer almaktadır. 

Tablo 32. Atık İşleme Tesisleri 

Ķlde Faaliyet Gºsteren Atēk Ķĸleme Tesisleri Sayēsē 

Ambalaj Atığı Toplama Ayırma Tesisi  68 

Ambalaj Atığı Geri Dönüşüm Tesisi 87 

Tehlikesiz Atık Toplama Ayırma Tesisi 175 

Tehlikesiz Atık Geri Kazanım Tesisi 101 

Tehlikeli Atık Geri Kazanım Tesisi  18 

Biyometanizasyon Tesisi  1 

Yakma/Beraber Yakma Tesisi 3 

Atık Yağ Geri Kazanım Tesisi 2 

Bitkisel Atık Yağ Geri Kazanım Tesisi 1 

Bitkisel Atık Yağ Ara Depolama Tesisi 2 

Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi 1 

Atık Ara Depolama Tesisi 3 

Atık Türetilmiş Yakıt  1 

Atık Elektrik ve Elektronik Eşya İşleme Tesisi 1 

Hurda Metal/ÖTA İşleme Tesisi 5 

1. Sınıf Düzenli Depolama Tesisi  1 

2. Sınıf Düzenli Depolama Tesisi 1 

3. Sınıf Düzenli Depolama Tesisi 3 
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2.6 Sıfır Atık Kapsamında Yapılan Çalışmalar  
 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nda 26.09.2017 

tarihinde Sıfır Atık Projesinin açılışı ile Ülkemizde uygulamanın temeli atılmıştır. 

Müdürlüğümüzde, İlimizde sıfır atık projesinin geliştirme çalışmalarına hız verilmiş ve ilk 

olarak Müdürlüğümüzde başlatılan projenin tüm ilimize yayılması ve projenin etkin bir şekilde 

yürütülerek örnek teşkil etmesi amaçlanmış ve gerekli çalışmalara ivedilikle başlanılmıştır. 

Müdürlüğümüz hizmet binasında oluşan atıklar cinslerine (plastik, kağıt, cam, metal)  

göre ayrı toplanmaktadır. Müdürlüğümüz hizmet binasında geri kazanılabilir ve geri 

kazanılamayan atıkların toplanması için renk skalasına uygun, üzerlerinde atığa özgü 

bilgilendirici işaret ve yazıların bulunduğu 30 adet kumbara yerleştirilmiş ve toplanan atıkların 

geçici depolanması için 4 adet konteynırdan oluşan geçici depolama alanı yapılmıştır. 

Müdürlüğümüz hizmet binasında yer alan kumbaraların fotoğrafları aşağıda yer 

almaktadır. 
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Müdürlüğümüz hizmet binasında yer alan konteynırların fotoğrafları aşağıda yer almaktadır. 

 

 

21.11.2017 tarih ve 9184 sayılı yazımız ile Sıfır Atık Eylem Planın hazırlanması 

kapsamında ilimizde bulunan kurum ve kuruluşlara ilişkin bilgiler Bakanlığımıza 

gönderilmiştir. 

Bakanlığımızın 13.12.2017 tarih ve 15316 sayılı yazısı gereği ilimizde sıfır atık 

sistemini yürütecek sorumlu personeller belirlenmiştir. 

İlimizde bulunan tüm kamu kurum ve kuruluşlarına çevre bilgi sitemine kaydolmaları, 

kurumda oluşan atık türlerinin envanterinin oluşturulması, atıkların ayrı biriktirilmesi, toplanan 

atıkların Belediyelerin toplama sistemine verilmesi, personel görevlendirilmesi, yapılacak 

çalışmalardan Müdürlüğümüzden destek alınması, gerekli özenin gösterilmesi ve toplanan 

atıklara ilişkin verilerin Müdürlüğümüze gönderilmesi istenmiştir. 

Müdürlüğümüz tarafından Sıfır Atık Projesinin kamu kurumlarında yaygınlaştırılması 

amacıyla 31.01.2018 tarihinde kamu kurumu amirleriyle bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

İlimizdeki tüm belediye başkanlıklarına da 08.02.2018 tarihinde Sıfır Atık Projesi 

bilgilendirme eğitimi verilmiştir. 

 İlimizde bulunan tüm ilçe belediye başkanlıklarına Atık Getirme Merkezi Tebliği 

kapsamında belirtilen süre içerisinde 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi kurdurulmuş ve 

Müdürlüğümüzce onay yazıları düzenlenmiştir. 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi onay sürecinden 

sonra atık getirme merkezleri Entegre Çevre Bilgi Sistemine kaydettirilmiş ve atık getirme 

merkezlerine ait bilgiler Bakanlığımıza gönderilmiştir. 

 İlimizde yer alan kıyı tesislerine Sıfır Atık Projesi’nin liman ve marinalarda etkin bir 

şekilde yürütülebilmesi amacıyla sorumlu odak personellerinin belirlenmesi ve buna müteakip 

projenin uygulanması için çalışmaların başlatılması gerektiği belirtilmiştir. 
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 Süleymanpaşa Belediye Başkanlığı, Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğü, İl Sağlık 

Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü odak personelleri ile Süleymanpaşa Belediye 

Başkanlığının Ambalaj Atığı Yönetim Planı kapsamında anlaşmış olduğu lisanslı firma 

yetkililerine Sıfır Atık Projesi kapsamında 19.09.2018 tarihinde eğitim verilmiştir.  

 İlimizde bulunan tüm Kaymakamlıklar ve Belediye Başkanlıklarına tüm ilçe amirlerine 

ve belediye başkanlıklarında projeden sorumlu üst düzey yetkililere projenin aksatılmadan 

yürütülmesi ve gelişimine katkıda bulunulması adına 31.10.2018, 05.11.2018, 07.11.2018, 

12.11.2018, 14.11.2018, 19.11.2018, 21.11.2018, 26.11.2018, 28.11.2018, 10.12.2018 ve 

12.12.2018 tarihlerinde toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

 İlimizde bulunan kamu kurumlarına 2018 yılı Şubat ve Ekim ayları içerisinde 

Müdürlüğümüze gönderilen atık miktarları üzerinde yapılan değerlendirme neticesinde sıfır 

atık projesine gerekli hassasiyeti göstermeyen, aylık olarak hiçbir veri göndermeyen, odak 

personeli bile belirlemeyen bazı kurumların olduğunun tespit edildiği belirtilerek, projenin 

aksatılmadan yürütülmesi için 30.11.2018 tarihinde Müdürlüğümüzde tekrar eğitim verilmiştir. 

 İlimizde bulunan belediye başkanlıklarına Entegre Çevre Bilgi Sistemi kayıtlarının 

tamamlanarak Sıfır Atık Bilgi Sistemi uygulamasının aktif hale getirilmesi gerektiği 

belirtilerek, 24.01.2019 tarihinde yapılan toplantıda belediye başkanlıklarınca proje 

kapsamında yapılan çalışmaları değerlendirilmiştir. 

31.01.2019 tarihinde Valiliğe ve Kaymakamlıklara bağlı bulunan kamu kurumlarına 

gönderilmek üzere kamu kurumları tarafından Entegre Çevre Bilgi Sistemi kayıtlarının 

tamamlanarak Sıfır Atık Bilgi Sistemi uygulamasının aktif hale getirilmesi, 28.02.2019 tarihine 

kadar sisteme veri girişlerinin tamamlanması gerektiği bildirilmiştir. Ayrıca Entegre Çevre 

Bilgi Sistemi kayıt, tesis işlemleri ve Sıfır Atık Bilgi Sistemi kullanılmasına ilişkin açıklayıcı 

bilgiler kamu kurumlarına gönderilmiştir. 

04.04.2019 tarihinde Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ilimizde bulunan tüm 

okulların Sıfır Atık Bilgi Sistemine dahil edilmesi ve toplanan atıklara ilişkin veri girişlerinin 

yapılması gerektiği bildirilmiştir. 

13.06.2019 tarihinde Süleymanpaşa Belediye Başkanlığı tarafından sahil 

dolgu  alanında farkındalık oluşturmak amacı ile düzenlenen "Sıfır Atık Mavi" projesi etkinliği 

kapsamında dalgıçlar ile deniz dibi temizliği yapılmıştır. 

22.06.2019 İlimiz Süleymanpaşa İlçesi Kumbağ ve Barbaros Mahallelerinde 

bölgemizde yer alan Asyaport Limanı’nın desteği ile deniz çöpleri temizliği faaliyeti 

gerçekleştirilmiştir. 

İlimizdeki belediye başkanlıklarına Sıfır Atık Bilgi Sistemine verilerin girilmesi ve Sıfır 

Atık Bilgi Sistemi hakkında 13.11.2019 tarihinde eğitim verilmiş, belediye başkanlıklarından 

2018-2019 yıllarında yapılan çalışmalara ilişkin faaliyet raporu istenmiş ve Bakanlığımıza 

raporlar e-posta olarak gönderilmiştir.  

Sıfır Atık Bilgi Sistemine geçilmesinden itibaren Müdürlüğümüzce Sıfır Atık Bilgi 

Sistemi yakın takibe alınmış Müdürlüğümüze gelen kamu kurum yetkililerine uygulamalı 

olarak sistemi nasıl kullanacakları gösterilmiş, iletişim araçları ile Müdürlüğümüz personeli ile 

irtibata geçen kamu kurum yetkililerine gerekli bilgiler verilmiş ve sistem üzerinden doğru giriş 

yapılıp yapılmadığı kontrol edilmiştir. 
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Ayrıca, Çevre Yönetimi ve Denetimi Şube Müdürü tarafından Belediyeler, Valilik, 

Valiliğe Bağlı Kurumlar, Limanlar, Kaymakamlıklar, Organize Sanayi Bölgesi yetkililerine 

Sıfır Atık Whatsapp Grupları kurulmuştur. Kurulan guruplar sayesinde proje hakkında gelen 

sorulara cevaplar, sistem kullanımı hakkında bilgiler verilmiş ve devam etmektedir. 

Müdürlüğümüzde 13.11.2019 tarihinde yapılan eğitimde İlimizde bulunan belediye 

başkanlıklarına sıfır atık yönetim sistemine geçilmesi gereken uygulama takvimi ve sistemin 

kurulması için gerekli kriterler, temel seviye sıfır atık belgesi ve belgenin nasıl alınacağı, sıfır 

atık yönetmeliği kapsamında yükümlülükler, altın, gümüş, platin sıfır atık belgesi ve uygulama 

takvimi, sıfır atık bilgi sistemine veri girilirken yapılan hataların önlenmesi için yapılması 

gerekenleri içeren bilgiler Müdürlüğümüz personeli tarafından bilgi verilmiştir. 

31.01.2020 tarihinde Çorlu Atatürk Havalimanı Müdürlüğüne, Tekirdağ Liman 

Başkanlığına,  İl Milli Eğitim Müdürlüğüne, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne, Mahalli İdarelere 

ve İl Sağlık Müdürlüğüne Sıfır Atık Yönetim Sistemi’nin kurulması ve Temel Seviye Sıfır Atık 

Belgesinin alınması gerektiği belirtilmiştir. 

01.02.2020 tarihinde İlimizde bulunan kamu kurum ve kuruluşlarına Sıfır Atık Yönetim 

Sistemi’nin kurulması ve Temel Seviye Sıfır Atık Belgesinin alınması gerektiği belirtilmiştir. 

27.02.2020 tarihinde anaokulu öğrencileri tarafından Müdürlüğümüz Toplantı 

Salonunda geri kazanılmış atıklardan yapılan kıyafetlerden defile yapılmıştır. 

05.06.2020 tarihinde Valiliğimiz Hizmet Binasına Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi 

düzenlenmiştir. 

25.06.2020 tarihinde Çorlu Belediye Başkanlığına Sıfır Atık Yönetim Sistemi’nin 

kurulması ve Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi alınması gerektiği belirtilmiştir. 

01.07.2020 tarihinde İlimizde bulunan Organize Sanayi Bölge Müdürlüklerine Sıfır 

Atık Yönetmeliği kapsamında belirtilen yükümlülükleri yerine getirmeleri ve Temel Seviye 

Sıfır Atık Belgesi alınması gerektiği belirtilmiştir. 

02.07.2020 tarihinde İlimizde bulunan konaklama tesislerine Sıfır Atık Yönetim 

Sistemi’nin kurulması ve Temel Seviye Sıfır Atık Belgesinin alınması gerektiği belirtilmiştir. 

06.07.2020 tarihlinde İlimiz genelinde bulunan tren terminalleri için Sıfır Atık Yönetim 

Sistemi’nin kurulması ve Temel Seviye Sıfır Atık Belgesinin alınması gerektiği Tekirdağ Gar 

Şefliğine bildirilmiştir. 

06.07.2020 tarihinde İlimiz genelinde bulunan otobüs terminallerinin Sıfır Atık 

Yönetim Sistemi’ni kurması ve Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi alması gerektiği Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkanlığına bildirilmiştir. 

22-23.09.2020 tarihinde İlimizde açılacak olan Tekirdağ Şehir Hastanesi atık 

yönetiminde sorumlu personeline sıfır atık ve tıbbi atık konusunda eğitim verilmiştir. 

Ayrıca 5 Haziran Dünya Çevre Günü Etkinlikleri kapsamında vatandaşlara bez torba 

dağıtımları yapılarak plastik poşet kullanımının azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılmış ve 

kamu kurum ve kuruluşlarına 2018 yılında 4’lü setten oluşan renk skalasına uygun 1000 adet, 

2020 yılında 4’lü setten oluşan renk skalasına uygun 1200 adet atık toplama kutuları 

Müdürlüğümüzce dağıtılmıştır. 

Yapılan çalışmalara ilişkin fotoğraflar aşağıda yer almaktadır. 
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Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamına yapılan farkındalık çalışmaları Tablo 33’de yer 

almaktadır. 

Tablo 33. Eğitim Farkındalık Çalışmaları 

Verilen Eĵitim Eĵitimi veren 

kurum/kuruluĸ 

Eĵitim Alan 

Kitle  

Eĵitim alan 

kiĸi sayēsē  

Eĵitim 

Tarihi  

Sēfēr Atēk  

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Kamu Kurum 

Amirleri 120 31.01.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Tüm Belediye 

Başkanlıklarının 

Yetkilileri  

21 08.02.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Kamu Personeli 338 13.02.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Kamu Personeli 210 15.03.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Müdürlük 

Personeli 

62 21.03.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Müdürlük 

Personeli 

6 29.03.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Süleymanpaşa 

İlçesi Kamu 

Personeli 

46 06.06.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Kamu Personeli 14 19.09.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Çerkezköy İlçe 

İdari Amirleri ve 

Belediye 

Yetkilileri  

57 31.10.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Saray İlçe İdari 

Amirleri ve 

Belediye 

Yetkilileri  

24 05.11.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Kapaklı İlçe İdari 

Amirleri ve 

Belediye 

Yetkilileri  

16 07.11.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Çorlu İlçe İdari 

Amirleri ve 

Belediye 

139 12.11.2018 
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Yetkilileri ve 

Kamu Personeli 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Ergene İlçe İdari 

Amirleri ve 

Belediye 

Yetkilileri  

29 14.11.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

M.ereğlisi İlçe 

İdari Amirleri ve 

Belediye 

Yetkilileri  

30 19.11.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Muratlı İlçe İdari 

Amirleri ve 

Belediye 

Yetkilileri  

43 21.11.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Hayrabolu İlçe 

İdari Amirleri ve 

Belediye 

Yetkilileri  

46 26.11.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Malkara İlçe İdari 

Amirleri ve 

Belediye 

Yetkilileri  

36 28.11.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Kamu Personeli 40 30.11.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Şarköy İlçe İdari 

Amirleri ve 

Belediye 

Yetkilileri  

19 10.12.2018 

Sēfēr Atēk 

Projesi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Süleymanpaşa 

İlçe İdari Amirleri 

ve Belediye 

Yetkilileri  

20 12.12.2018 

Sēfēr Atēk ve 

Sēfēr Atēk Bilgi 

Sistemi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Tüm Belediye 

Başkanlıklarının 

Yetkilileri  

14 24.01.2019 

Sēfēr Atēk ve 

¢evre Bilinci 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Öğrenci 40 07.02.2019 

Sēfēr Atēk Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Kamu Personeli 33 2019 

Sēfēr Atēk ve 

¢evre Mevzuatē 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Atık İşleme Tesisi 

Yetkilileri ve 

Çevre 

Danışmanları 

24 20.02.2019 

Sēfēr Atēk ve 

¢evre Bilinci 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Öğrenci 30 11.06.2019 
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Sēfēr Atēk ve 

Geri Dºn¿ĸ¿m 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Vatandaş 10 06.07.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Geri Dºn¿ĸ¿m 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Öğrenci 14 24.07.2019 

Sēfēr Atēk Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Öğrenci 5 06.08.2019 

Sēfēr Atēk ve 

¢evre Bilinci 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Öğrenci 30 17.09.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Geri Kazanēm 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Öğrenci 60 04.10.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Geri Kazanēm 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Öğrenci 20 11.10.2019 

Sēfēr Atēk Bilgi 

Sistemi 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Kamu Personeli 18 13.11.2019 

Sēfēr Atēk Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Kamu Personeli 42 09.01.2020 

Sēfēr Atēk ve 

¢evre Bilinci 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Öğrenci 82 11.02.2020 

Sēfēr Atēk ve 

¢evre Bilinci  

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

 

Öğrenci 88 19.02.2020 

Sēfēr Atēk Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Şehir Hastanesi 

Atık 

Yönetiminden 

Sorumlu Personel 

 22.09.2020 

23.09.2020 

Sēfēr Atēk Bilgi 

Sistemi 

Toplantēsē 

Çevre ve 

Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

İlimizde Bulunan 

Tüm Okulların 

Yöneticileri 

633 02.12.2020 

23.12.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Geri Dºn¿ĸ¿m 

Ergene 

Belediyesi 

 

Öğrenci 150 27.02.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Geri Dºn¿ĸ¿m 

Ergene 

Belediyesi 

 

Öğrenci 74 27.02.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Geri Dºn¿ĸ¿m 

Ergene 

Belediyesi 

 

Öğrenci 90 04.04.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Geri Dºn¿ĸ¿m 

Ergene 

Belediyesi 

 

Öğrenci 95 06.05.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Geri Dºn¿ĸ¿m 

Ergene 

Belediyesi 

 

Öğrenci 45 09.07.2019 
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Sēfēr Atēk ve 

Geri Dºn¿ĸ¿m 

Ergene 

Belediyesi 

 

Öğrenci 24 05.12.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Geri Dºn¿ĸ¿m 

Ergene 

Belediyesi 

 

Öğrenci 53 10.12.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Geri Dºn¿ĸ¿m 

Ergene 

Belediyesi 

 

Öğrenci 81 16.12.2019 

Sēfēr Atēk Kapaklı 

Belediyesi 

 

Personel 48 23.01.2020 

Sēfēr Atēk Kapaklı 

Belediyesi 

 

Personel 20 20.05.2020 

Sēfēr Atēk Hayrabolu 

Belediyesi 

 

Personel 80 04.02.2018 

Sēfēr Atēk Hayrabolu 

Belediyesi 

 

Öğrenci 50 13.02.2020 

Sēfēr Atēk Hayrabolu 

Belediyesi 

 

Personel 70 14.03.2020 

Sēfēr Atēk M.ereğlisi 

Belediyesi Öğrenci 30 25.11.2019 

Sēfēr Atēk M.ereğlisi 

Belediyesi Öğrenci 35 27.11.2019 

Sēfēr Atēk M.ereğlisi 

Belediyesi Öğrenci 45 29.11.2019 

Sēfēr Atēk M.ereğlisi 

Belediyesi Öğrenci 30 02.12.2019 

Sēfēr Atēk M.ereğlisi 

Belediyesi Öğrenci 37 04.12.2019 

Sēfēr Atēk M.ereğlisi 

Belediyesi Öğrenci 40 06.12.2019 

Sēfēr Atēk M.ereğlisi 

Belediyesi Öğrenci 30 09.12.2019 

Sēfēr Atēk M.ereğlisi 

Belediyesi Öğrenci 80 10.12.2019 

Sēfēr Atēk M.ereğlisi 

Belediyesi Öğrenci 38 12.12.2019 

Sēfēr Atēk M.ereğlisi 

Belediyesi Öğrenci 42 16.12.2019 

Sēfēr Atēk M.ereğlisi 

Belediyesi Öğrenci 45 19.12.2019 

Ambalaj 

Atēklarēnēn Geri 

Dºn¿ĸ¿m¿ ve 

Sēfēr Atēk 

Şarköy 

Belediyesi 

 

Öğrenci 85 17.12.2019 

Ambalaj 

Atēklarēnēn Geri 

Dºn¿ĸ¿m¿ ve 

Sēfēr Atēk 

Şarköy 

Belediyesi 

 

Öğrenci 55 18.12.2019 

Ambalaj 

Atēklarēnēn Geri 

Şarköy 

Belediyesi 

 

Öğrenci 98 19.12.2019 
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Dºn¿ĸ¿m¿ ve 

Sēfēr Atēk 

Sēfēr Atēk Malkara 

Belediyesi 

Öğrenci 
45 13.04.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Geri Dºn¿ĸ¿m 

Saray 

Belediyesi 

 

Öğrenci 1120 16.12.2019-

31.12.2019 

Sēfēr Atēk Bilgi 

Sistemi 

Muratlı 

Belediyesi 

 

Personel 25 11.04.2019 

Sēfēr Atēk Muratlı 

Belediyesi 

 

Öğrenci 517 2019 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 60 12.02.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 75 11.02.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 68 19.02.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 250 17.03.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 81 21.02.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 70 27.02.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 122 11.02.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 63 19.02.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 85 05.03.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 141 20.02.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 95 25.02.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 120 27.02.2020 
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Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 97 20.02.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 150 26.02.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 35 26.02.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 180 03.03.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 80 14.02.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 72 25.02.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 180 07.11.2018 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 100 06.11.2018 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 180 25.10.2018 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 200 19.10.2018 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 90 18.10.2018 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 117 17.10.2018 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 49 16.10.2018 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 170 12.10.2018 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 140 11.10.2018 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 330 10.10.2018 
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Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 70 09.10.2018 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 75 05.10.2018 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 30 04.10.2018 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 32 03.10.2018 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Öğrenci 15 27.03.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Vatandaş 20 27.03.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Vatandaş 200 16.11.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Süleymanpaşa 

Belediyesi 

 

Vatandaş 31 13.11.2019 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Çerkezköy 

Belediyesi 

 

Öğrenci 90 23.02.2019 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Çerkezköy 

Belediyesi 

 

Öğrenci 100 19.12.2019 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Çerkezköy 

Belediyesi 

 

Öğrenci 100 07.01.2020 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Çerkezköy 

Belediyesi 

 

Öğrenci 47 09.01.2020 

Temel ¢evre 

Bilinci  

Çerkezköy 

Belediyesi 

 

Öğrenci 84 04.03.2020 

Yerk¿reye Saygē 

Ķklim Koru 

Projesi 

Tema Vakfı Çerkezköy  

Belediye 

Personeli 

79 09.01.2020 

Sēfēr Atēk ve 

Ambalaj Atēĵē 

Geri Kazanēmē 

Çorlu 

Belediyesi 

 

Öğrenci 28 26.11.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Ambalaj Atēĵē 

Geri Kazanēmē 

Çorlu 

Belediyesi 

 

Öğrenci 108 28.10.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Ambalaj Atēĵē 

Geri Kazanēmē 

Çorlu 

Belediyesi 

 

Öğrenci 146 25.10.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Ambalaj Atēĵē 

Geri Kazanēmē 

Çorlu 

Belediyesi 

 

Öğrenci 150 06.11.2019 
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Sēfēr Atēk ve 

Ambalaj Atēĵē 

Geri Kazanēmē 

Çorlu 

Belediyesi 

 

Öğrenci 80 07.11.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Ambalaj Atēĵē 

Geri Kazanēmē 

Çorlu 

Belediyesi 

 

Öğrenci 146 29.11.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Ambalaj Atēĵē 

Geri Kazanēmē 

Çorlu 

Belediyesi 

 

Öğrenci 210 10.12.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Ambalaj Atēĵē 

Geri Kazanēmē 

Çorlu 

Belediyesi 

 

Öğrenci 238 07.11.2019 

Sēfēr Atēk ve 

Ambalaj Atēĵē 

Geri Kazanēmē 

Çorlu 

Belediyesi 

 

Öğrenci 165 11.11.2019 

 

2.7 Sıfır Atık ve Atık Yönetimi Alanında Yaşanan Genel Sorunlar  

İlimizde mevcut atık yönetimi kapsamında yaşanan sorunlar aşağıda yer almaktadır. 

 

-Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nca İlçe Belediyeleri ile gerekli koordinasyonun 

sağlanamaması, 

-Belediye başkanlıklarınca atık yönetimi için yeterli bütçe ayrılmaması, henüz stratejik 

bütçelerinde konuya yer vermemiş olmaları, 

-İlçe belediyelerinde sokak, cadde, site, konutlar vb. yerlerde geri dönüştürülebilir atıklar için 

toplama ekipmanlarının yetersiz olması, 

-İlçe belediyeleri tarafından yapılan çöp toplama ihalelerinin henüz evsel atık ve geri 

dönüştürülebilir atık olarak yapılmaması, 

-İlçe belediyeleri tarafından kurulan 1. Sınıf Atık Getirme Merkezlerinin aktif olarak 

kullanılmaması, 

-İlçe belediyeleri tarafından vatandaşın rahatlıkla ulaşabileceği alanlara Mobil Atık Getirme 

Merkezlerinin kurulmaması, 

-İlimizde alışveriş merkezleri tarafından kendi mülkiyet alanları içinde 2. Sınıf Atık Getirme 

Merkezinin kurulmaması, 

-İlimizde satış noktaları, iki yüz konut ve üzeri siteler, organize sanayi bölgeleri, havaalanları 

ve kampüsü olan üniversiteler tarafından kendi mülkiyet alanları içinde 3. Sınıf Atık Getirme 

Merkezinin kurulmaması, 

-Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine bağlı Demirli Düzenli Depolama Tesisine gelen atık 

miktarını azaltacak olan entegre tesislerin kurulmaması, 
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-İlçelerde kaynağından ayrı toplanan atıkların biriktirme ekipmanların sokak toplayıcıları 

tarafından toplanması, 

-İlçe belediyeleri tarafından sokak toplayıcılarının atık toplama sistemine entegre edilememesi, 

-Kamu kurum ve kuruluşları ile firmaların Sıfır Atık Bilgi Sisteminin kullanımında hatalı 

girişlerin yapılması, 

-Kamu kurum ve kuruluşlarında mali yetersizliklerden dolayı toplama ekipmanı tedarik 

edilmesinde sıkıntı yaşandığının belirtilmesi ve Bakanlığımızdan hibe ile temin yoluna 

gidilmesi, 

-Kamu kurum ve kuruluşlarına, eğitim kurumlarına atık biriktirme ekipmanı temini konusunda 

ödenek ayrılmaması, 

-Belediye başkanlıkları bünyesinde yeterli çevre mühendisi bulunmaması, Temizlik İşleri 

Müdürlüğü altında iş ve işlemlerin yürütülmesi,   

-Organize sanayi bölgelerinde atık yönetim işlemlerini takip edecek personel, çevre mühendisi 

istihdam edilmemesi, 

-Atıkların toplanması, ayrıştırılması ve geri dönüşümü konusunda vatandaşların bilgiye ve 

duyarlılığa sahip olmaması ve Belediyelerce konu hakkında yeterince eğitim, etkinlik, gündem 

oluşturulamaması, 

-İlçe belediyelerinin ambalaj atıklarını kaynağından ayrı toplanması için sözleşme imzaladığı 

ambalaj atığı toplama ayırma firmalarının atıkları topladıktan sonra alındı makbuzlarını 

kurumlara bırakmaması, teslim ettikleri alındı makbuzlarında da atıkların tartımı yapılmadan 

miktar yazılması. 

3. İL SIFIR ATIK YÖNETİM SİSTEMİ PLANLAMASI 

3.1 Strateji, Hedef ve Politikalar 

Belirlenecek vizyon ve hedefler; çevre ve atık yönetiminde bugüne kadar 

gerçekleştirilememiş olan vizyon ve hedefler göz önünde bulundurularak İl Sıfır Atık Yönetim 

Sisteminin finansmanı ve teknik hususları dikkate alınarak gerçekçi biçimde belirlenmiştir.   

Vizyon ve hedefler tanımlanırken yönetici ve uygulayıcılar kadar halkın katılımına da 

odaklanılmıştır. Belirlenecek hedeflerin, mülki amir, idari amir, yönetici, uygulayıcı, vatandaş 

gibi paydaşların tespitleri ile oluşturulması hedeflerin gerçekçiliği ve ulaşılabilirliği 

bakımından önemli olduğundan tüm paydaşların katılımı sağlanacaktır.  

Hedeflere ulaşmada gerekli yöntemleri bulmak için ildeki tüm kurum ve kuruluşların 

işbirliği içinde olması önemlidir. Bu bakımdan kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum 

kuruluşları ve özel sektör organize edilerek sıfır atık sisteminin sürdürülebilir bir şekilde devam 

etmesi sağlanacaktır. 
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Kısa ve uzun vadeli hedeflere ulaşmak üzere atılması gereken adımlar, tahsis edilmesi 

gereken kaynaklar ve alınması gereken nihai tedbirler belirlenerek İlimiz genelinde Sıfır Atık 

Projesinin yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planının yürütülebilmesi için en önemli etken geri 

dönüşümün önemi hakkında eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları olmakla birlikte sıfır atık 

çalışma ekibinin etkin ve koordineli çalışmasıyla daha fazla kişiye sıfır atık sisteminin önemi 

anlatılması sağlanacaktır. 

Kamu kurum ve kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları tarafından düzenlenecek 

organizasyonlar ile sıfır atık kapsamında farkındalık yaratılacaktır. 

İlçe Belediye Başkanlıklarınca vatandaşların rahatlıkla ulaşabileceği uygun alanlara 

Mobil Atık Getirme Merkezlerinin kurulması sağlanacaktır. 

İlimiz genelinde okullarda sıfır atık eğitimlerine devam edilerek, okullarda geri 

dönüşüm projeleri desteklenecektir. 

Sıfır Atık Bilgi Sistemine kayıt olan kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör 

işletmelerinin sisteme girdikleri veriler takip edilerek; veri kayıtlarında hataların düzeltilmesi 

sağlanacaktır. 

Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör işletmelerinin Sıfır Atık Sistemi kapsamında 

karşılaştıkları sorunlara Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce gerekli destek verilerek sistemin 

tıkanmadan uygulanması sağlanacaktır.  

Vizyon, kısa ve uzun vadeli hedeflerin Sıfır Atık Yönetmeliği Ek-1’de verilen geçiş 

takvimine uygun olması gerekmektedir.  

Tablo 34. Kısa ve Uzun Vadeli Hedefler (Mahalli İdareler) 

 

Mahalli Ķdareler 1. Grup 

 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 

Yēllar I. Çeyrek II.  Çeyrek III.  Çeyrek IV. Çeyrek 

2020 - - - - 

2021 %100    

 

Mahalli Ķdareler 2. Grup 

 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 

Yēllar I. Çeyrek II. Çeyrek III. Çeyrek IV. Çeyrek 

2020 - - - - 

2021 %25 %50 %75 %100 



101 
 

 

 

Tablo 35. Kısa ve Uzun Vadeli Hedefler (Bina ve Yerleşkeler) 

 

Bina ve Yerleĸkeler 1. Grup 

 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 

Yēllar I. Çeyrek II. Çeyrek III. Çeyrek IV. Çeyrek 

2020 - - - %60 

2021 %100    

 

Bina ve Yerleĸkeler 2. Grup 

 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 

Yēllar I. Çeyrek II. Çeyrek III. Çeyrek IV. Çeyrek 

2020 - - - %22 

2021 %100    

 

Bina ve Yerleĸkeler 3. Grup 

 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 

Yēllar I. Çeyrek II. Çeyrek III. Çeyrek IV. Çeyrek 

2020 - - - - 

2021 %25 %50 %75 %100 

 

Bina ve Yerleĸkeler 4. Grup 

 

 Sıfır Atık Sistemine Geçiş Hedefleri (%) 

Yēllar I. Çeyrek II. Çeyrek III. Çeyrek IV. Çeyrek 

2020 - - - - 

2021 %10 %20 %30 %40 

2022 %55 %70 %85 %100 

3.2 Sıfır Atık Yönetim Sistemine Geçiş Planlaması  

Sıfır atık yönetim sistemine geçiş stratejisi doğrultusunda; mahalli idareler ile bina ve 

yerleşkelerden, Sıfır Atık Yönetmeliğinin genel ilkeleri esas alınmak sureti ile ilgili 

yükümlülüklerini yerine getirmeleri ve İl Sıfır Atık Yönetim Sisteminin hedeflerine uygun 

çalışmalarda bulunması planlanacaktır. Bu sürecin, Mahalli Çevre Kurulu aracılığı ve 

koordinasyonu ile yönlendirilmesi ve desteklenmesi sağlanacaktır. 
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Mahalli İdareler tarafından yapılması gereken iş ve işlemler; 

- Belediye Başkanlıklarınca Sıfır Atık Yönetim Sisteminin kurulması ve uygulanmasında Sıfır 

Atık Yönetmeliği’nin EK-1’inde yer alan uygulama takvimine uyulması, 

- Mevcut atık yönetim hizmetlerinin sıfır atık yönetim sistemine entegre edilmesine yönelik 

program ve politikaların belirlenmesi ve bu hususların belediye stratejik planlarına ve 

bütçelerine yansıtılması, 

-Belediyeler tarafından yapılan çöp toplama ihalelerinin evsel katı atık ve geri dönüştürülebilir 

atık olarak yapılması, 

-Atık karakterizasyonu ve miktarı ile atık oluşumu olan kaynaklar (haneler, siteler, cadde ve 

sokaklar, okullar, pazar yerleri, park ve bahçeler, sahil ve plajlar gibi) atık üretim kapasitelerine 

göre sınıflandırılarak geri kazanılabilir ve geri kazanılamayan atıklar için en az ikili toplama 

sisteminin oluşturulması, toplama periyodu ve günlerinin belirlenmesi, 

-Oluşan atık miktarını karşılayacak kapasiteye sahip olacak şekilde; 100.000-400.000 arası 

nüfusa sahip belediyelerde her yüz elli konuta en az bir adet biriktirme ekipmanı veya her 500 

metrede en az bir adet biriktirme ekipmanı, 100.000 ve altında nüfusa sahip belediyelerde ise 

her iki yüz konuta en az bir adet biriktirme ekipmanı veya her 600 metrede en az bir adet 

biriktirme ekipmanı yerleştirmesi, 

-Geri kazanılabilir atıkların toplanmasında; mahalle, blok, site düzeyinde ortalama hane 

büyüklükleri tespit edilerek nokta tespiti yapılması, sokak/cadde uzunluğu, mahalle ve hane 

sayıları, nüfusu ve atık potansiyeli (yazlık ve kışlık alanlardaki gece ve gündüz atık miktarına 

göre), yol genişlikleri, toplama aracının biriktirme ekipmanını alabilmesi için gerekli alan 

ihtiyacı, konut, ticari alan, eğitim, eğlence ve ibadet vb. alanlarının fiziksel yapısını ve 

yerleşimini, araç trafiği ve insanların yürüme mesafesini, ayrıca bu noktada engelli 

personellerin durumu ve vatandaşların talepleri de göz önünde bulundurarak biriktirme 

ekipmanlarının yerleştirilmesi, 

-100 konut ve üzeri sitelerde oluşan geri kazanılabilir (kağıt, plastik, cam, metal) atıklar için 

toplama sisteminin oluşturulması ve atıkların düzenli toplanması,  

-Biriktirme ekipmanı yerleştirilmesi uygun olmayan sokak ve caddelerde, ekonomik açıdan ve 

görüntü kirliliği olmaması adına hanelerden atık toplama faaliyetinde konteynerlerin 

kullanılması yerine belirli günlerde geri dönüşüm ve biyobozunur atıkların toplanması,  

-Mevcut atık toplama ve taşıma sisteminde aksaklıklar oluşmaması için oluşan atık talebini 

karşılayacak şekilde evsel katı atıkların toplanması için kullanılan araç kapasitesinin en az 

%20’si kadar toplama kapasitesine ve hacmine sahip geri dönüşebilen atıkların toplanması için 

araç, ekipman ve görevli personel tedarik edilmesi, 

-Satış noktaları (market), alışveriş merkezi vb. yerler için ayrıca toplama araçları oluşturulması, 

toplama periyodu ve günlerinin belirlenmesi, 
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-1.Sınıf Atık Getirme Merkezlerinin aktif olarak kullanılması, halka tanıtılması ve faaliyetleri 

konusunda broşür, afiş ve benzeri materyaller hazırlanarak yazılı/görsel bilgilendirme 

yapılması, 8000-12000 kişiye 1 adet olacak şekilde Mobil Atık Getirme Merkezi kurulması, 

mobil atık getirme merkezlerinin uygun yerlere koyulmasında yerleşik nüfusun yanı sıra 

hareketli nüfus yaz, kış, gece, gündüz durumlarının da göz önüne alınması, 

-Belediyelerin yönetiminden sorumlu olduğu hanelerden kaynaklanan ahşap, tekstil, atık 

elektrikli elektronik eşyalar (aydınlatma ekipmanları, televizyon, radyo, bilgisayar, buzdolabı, 

çamaşır makinesi, bulaşık makinesi, fotoğraf makinesi gibi), hacimli atıklar (dolap, koltuk 

gibi), ömrünü tamamlamış lastikler, akümülatörler ile tehlikeli atıkların diğer atıklarla 

karıştırılmadan vatandaş tarafından getirilmesi, vatandaşın atıkları taşıyamama durumunda 

lojistik imkânların sağlanarak 1. sınıf atık getirme merkezine bağlı olarak kullanılan 

mobil/seyyar atık toplama araçları ile atıkların hanelerden toplanması, 

-Evlerden kaynaklanan atık ilaçların biriktirilmesi, toplanması amacıyla uygun toplama 

noktalarının belirlenmesi ve toplanan atık ilaçların belediyeler tarafından bertarafının 

sağlanması, 

-Kanalizasyon sistemine bitkisel atık yağ dökülmesinin önlenmesi, bitkisel atık yağların geri 

kazanımının sağlanması için etkin bir toplama sistemi oluşturulması ve bitkisel atık yağ üreten 

işletmelere toplama sistemi hakkında bilgi verilmesi, 

-Biyo-bozunur atıkların ayrı toplanarak geri kazanımı konusunda gerekli çalışmaları yapması, 

-Tekstil/giysi atıklarının toplanması konusunda uygun alanlara toplama ekipmanları 

yerleştirilmesi ve bu atıkların yeniden değerlendirilmesi için gerekli çalışmaları yapması, 

-Atık pillerin kaynağından ayrı toplanması için halkın yoğun olduğu noktalara toplama 

ekipmanlarının yerleştirilmesi, 

-Evlerden oluşan elektronik atıklar için toplama sistemi kurulması ve bu atıkların yönetiminin 

sağlanması, 

-Gıda israfı ve atık oluşumunun önlenmesi, azaltılması ve yeniden kullanılması için gerekli 

planlamaları yapması, 

-Plan ekinde yer alan ve sıfır atık sistemini kuran veya kuracak olan bina ve yerleşkeler ile 

atıkların toplanması konusunda koordinasyon sağlaması, 

-Kent konseyi başta olmak üzere mahalli idare gündemlerinde sokak toplayıcısı olarak tabir 

edilen kişilerin durumlarının değerlendirilmesi, 

-Atık oluşumunun önlenmesi için israfı önlemeye ve atıkların ayrı biriktirilmesi konusunda 

teşvik edici çalışma yapılması, 

-Sıfır atık kapsamında gerekli eğitim ve bilinçlendirme çalışmalarının yapılması, 
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-Sıfır atık kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin verilerin Sıfır Atık Bilgi Sistemine girilmesi, 

gerekmektedir. 

Bina ve yerleşkeler tarafından yapılması gereken iş ve işlemler;  

(İlimizde bulunan tüm kamu kurum ve kuruluşları, organize sanayi bölgeleri, havalimanları, 

limanlar, iş merkezi ve ticari plazalar, alışveriş merkezleri, ÇED Yönetmeliği’nin Ek-I ve Ek-

II listesinde yer alan sanayi tesisleri, eğitim kurumları ve yurtlar, konaklama tesisleri, sağlık 

kuruluşları, akaryakıt ve dinlenme tesisleri, 300 ve üzeri konuta sahip siteler, zincir marketler, 

tren ve otobüs terminalleri) 

-Sıfır Atık Yönetim Sisteminin kurulması ve uygulanmasında Sıfır Atık Yönetmeliği’nin EK-

1’inde yer alan uygulama takvimine uyulması, 

-Sıfır atık kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin verilerin Sıfır Atık Bilgi Sistemine girilmesi, 

-Oluşan atıkların kaynağından ayrı toplanmasının sağlanması, 

-Atık karakterizasyonu ve miktarı ile atık oluşumu olan kaynaklar atık üretim kapasitelerine 

göre sınıflandırılarak geri kazanılabilir ve geri kazanılamayan atıklar için en az ikili olmak 

üzere atık türlerine göre atık toplama ekipmanı tedarik edilmesi ve toplama sisteminin 

oluşturulması, 

-Gerekli olması durumunda atık geçici depolama alanı oluşturulması, 

-Oluşan atıkların atık işleme tesisine teslim edilmesinin sistemi olarak yapılması, 

-Atık yönetim sistemi kapsamında ekipman, sorumlu personel, eğitim çalışmalarının 

tamamlanması, 

-Biriktirme ekipmanlarında renk kriterlerine uyulması, atığa özgü bilgilendirici işaret veya 

yazıların yer almasının sağlanması, 

-Bitkisel atık yağ oluşması durumunda uygun biriktirme ekipmanı tedarik edilerek, bitkisel atık 

yağların ayrı toplanması ve yönetiminin sağlanması, 

-Atık pil oluşması durumunda uygun biriktirme ekipmanı tedarik edilerek, atık pillerin ayrı 

toplanması ve yönetiminin sağlanması, 

-Elektronik atık oluşması durumda uygun biriktirme ekipmanı tedarik edilerek, elektronik 

atıkların ayrı toplanması ve yönetiminin sağlanması, 

-Revir bulunması durumunda oluşabilecek tıbbi atıklar için uygun biriktirme ekipmanı tedarik 

edilerek, tıbbi atıkların ayrı toplanması ve yönetiminin sağlanması, 

-Tehlikeli atık oluşması durumunda uygun biriktirme ekipmanları tedarik edilerek, tehlikeli 

atıkların ayrı toplanması ve yönetiminin sağlanması, 
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-Yemekhane bulunması durumunda oluşabilecek gıda atıkları için uygun biriktirme ekipmanı 

tedarik edilerek, gıda atıkların ayrı toplanması ve yönetiminin sağlanması, 

gerekmektedir. 

İlimiz genelinde belirlenen atık ilaç toplama noktaları Tablo 36’de yer almaktadır. 

 

Tablo 36. İl Genelinde Belirlenen Atık İlaç Toplama Noktaları   
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Ķl­e Mahalle Atēk Getirme Merkezi Ķla­ Satēĸē Yapēlan Yerlere 

Ķliĸkin Bilgiler 

I. Sınıf AGM  

Mobil 

AGM 

İşletmenin 

Adı 

Adresi 

Mevkii Adet 

Ergene Sağlık 809 Ada 

11 Parsel 

1    

Ergene Sağlık    Kurtgöz 

Eczanesi 

Edirne 7. Sokak 

No:37 

Ergene Sağlık    Kemal 

Eczanesi 

Edirne 7. Sokak 

No:39 

Ergene Yeşiltepe    Sevgi 

Eczanesi 

Şehir Er İdris 

Özgür Cad. 

No:24 

Ergene Yeşiltepe    Güneş 

Eczanesi 

Gökdelen 1. 

Sokak 

Ergene Marmaracık    Marmaracı

k Eczanesi 

Cumhuriyet 

Bulvarı 

Ergene Vakıflar    Nefes 

Eczanesi 

Sevgi Yolu 

Ergene Ulaş    Beyhan 

Eczanesi 

Atatürk Bulvarı 

No:61 

Ergene Velimeşe    Velimeşe 

Eczanesi 

Cami Cad. No:7 

Şarköy İstiklal Kozlar 

Çeşme 

1    

Şarköy İstiklal    Dürüst 

Eczanesi 

Baysallar Cad. 

No:18/D 

Şarköy İstiklal    Sahil 

Eczanesi 

Atatürk Cad. 

No:39  

Şarköy İstiklal    Bahadır 

Eczanesi 

Kagir Sokak 

No:59/A 

Şarköy Cami Kebir    Hakan 

Eczanesi 

Çiçek Bahar 

Sokak No:36 

Şarköy İstiklal    Yasemin 

Eczanesi 

İsmail Hakkı 

Özgen Cad. 

No:1/B 

Şarköy Cumhuriyet    Sağlık 

Eczanesi 

Rüzgar Sokak 

No:23 
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Şarköy İstiklal    Doğuş 

Eczanesi 

Karadeğirmen 

Cad. No:33 

Şarköy İstiklal    Serhat 

Eczanesi 

Yeni Hastane 

Karşısı 

Şarköy İstiklal    Yalçın 

Eczanesi 

Atatürk Cad. 

No:24/B 

Şarköy Mürefte    Genç 

Eczanesi 

Atatürk Cad. 

No:13/14 

Malkara Yeni 

Mahalle 

Şehit 

Selim 

Vural 

Cad. 

No:126 

 

 

1 

   

Malkara Camiatik    Yeni 

Eczanesi 

Hürriyet Cad. 

No:12 

Malkara Camiatik    Hayat 

Eczanesi 

Anıt Sokak No:1 

Malkara Camiatik    Doğuş 

Eczanesi 

Anıt Sokak No:3 

Malkara Gazibey    Taşkın 

Eczanesi 

Kurtuluş Cad. 

No:13/A 

Malkara Camiatik    Pınar 

Eczanesi 

14 Kasım Cad. 

No:16/A 

Malkara Camiatik    Uğur 

Eczanesi 

Pınar Cad. 

Sanayi Sitesi 6. 

Blok No:1/C 

Malkara Camiatik    Zafer 

Eczanesi 

Zeki Eren Cad. 

Dilek Sokak 

No:12 

Malkara Camiatik    Yurdakul 

Eczanesi 

Pınar Cad. 6. 

Blok No:1/F 

Malkara Camiatik    Yazıcıoğlu 

Eczanesi 

Kurtuluş Cad. 

No:32 

Malkara Camiatik    Başar 

Eczanesi 

Belediye Evleri 

Cad. No:9 

Malkara Gazibey    Şahin 

Eczanesi 

İsmet İnönü Cad. 

No:26/A 

Malkara Sağlamtaş    Şağlamtaş 

Eczanesi 

Sağlamtaş Köyü 

İç Yolu Sokak. 

Malkara Camiatik    Kaya 

Eczanesi 

Pınar Cad. 6 

Blok No:1/E 

Malkara Camiatik    Uslu 

Eczanesi 

Sümbül Sokak A 

Blok No:9/B 

Malkara Gazibey    Bilir 

Eczanesi 

İnönü Cad. 

No:66/A 

Malkara Gazibey    Tezcan 

Eczanesi 

Tevfikbey Cad. 

No:2/A 

Malkara Hacıevhat    Tütüncü 

Eczanesi 

3 Nolu Sağlık 

Ocağı Cad. No:2 
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Saray Pazarcık Sefaalan 

Yolu 

Üzeri 

1    

Saray Ayazpaşa    Saray 

Eczanesi 

Gürselpaşa Cad. 

No:23 

Saray Ayazpaşa    Deniz 

Eczanesi 

Hamam Sokak 

Saray Ayazpaşa    Emir 

Eczanesi 

Gürselpaşa Cad. 

No:10 

Saray Ayazpaşa    Balım 

Eczanesi 

İstanbul Cad. 

No:49/A 

Saray Kemalpaşa    Güray 

Eczanesi 

Cumhuriyet Cad. 

No:36 

Saray Kemalpaşa    Nil 

Eczanesi 

Cumhuriyet Cad. 

No:65 

Saray Pazarcık    Orçun 

Eczanesi 

Midye Cad. 

No:85 

Saray Pazarcık    Furkan 

Eczanesi 

Midye Cad. 

No49/A 

Saray Büyük 

Yoncalı 

   İpek 

Eczanesi 

1 Kasım Cad. 

Hayrabolu Aydınevler 590 Ada 

2 Parsel 

1    

Hayrabolu İlyas    Fatih 

Eczanesi 

Uzun Köprü Cad. 

No:12/B 

Hayrabolu İlyas    Sağlık 

Eczanesi 

Malkara Cad. 

No:40 

Hayrabolu İlyas    Doğan 

Eczanesi 

Malkara Cad. 

No:40/A 

Hayrabolu Hisar    Erez 

Eczanesi 

Alpullu Cad. 

No:12 

Hayrabolu Kahya    Yeltekin 

Eczanesi 

Malkara Cad. 

Özen Pasajı 

No:13 

Hayrabolu Kahya    Hayat 

Eczanesi 

Malkara Cad. 

No:39 

Hayrabolu Çerkez 

müsellim 

   Eylül 

Eczanesi 

Çerkezmüsellim 

Yolu 

Çerkezköy Fevzipaşa Küçük 

Oto 

Sanayi 

Sitesi 

 

1 

   

Çerkezköy Veliköy    Selin 

Eczanesi 

Sağlık Cad. 

Tuncer Doyran 

Apt. No:11/A 

Çerkezköy Kızılpınar    Kızılpınar 

Eczanesi 

Birdal Sokak 

No:13A 

Çerkezköy Kızılpınar    Akman 

Eczanesi 

Mimar Sinan 

Cad. No:4/C 
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Çerkezköy Kızılpınar    Ören 

Eczanesi 

Hacı Yakup 

Sokak No:94 

Çerkezköy Fatih    Deva 

Eczanesi 

Üzümlü Sokak 

No:6/A 

Çerkezköy Fatih    Ayça 

Eczanesi 

Üzümlü Sokak 

No:10 

Çerkezköy Fatih    Serap 

Eczanesi 

Üzümlü Sokak 

No:10/22 

Çerkezköy Fatih    Derman 

Eczanesi 

Üzümlü Sokak 

No:2 

Çerkezköy Fatih    Akdeniz 

Eczanesi 

Üzümlü Sokak 

No:4/A 

Çerkezköy Fatih    Emre Işık 

Eczanesi 

Nadide Sokak 

No:16/A 

Çerkezköy Fatih    Emre 

Haseki 

Eczanesi 

Varan Sokak 

No:3 

Çerkezköy Fatih    Buket 

Eczanesi 

Sedef Sokak 

No:13 

Çerkezköy Gazi Mustafa 

Kemal Paşa 

   Betül Işık 

Eczanesi 

Kocatürk Sokak 

No:5/B 

Çerkezköy Bağlık    Yıldırım 

Eczanesi 

Mimar Sinan 

Cad. No:18/A 

Çerkezköy Gazi Mustafa 

Kemal Paşa 

   Gülay 

Eczanesi 

Atatürk Cad. 

No:120/A 

Çerkezköy Gazi Mustafa 

Kemal Paşa 

   Limon 

Eczanesi 

Atatürk Cad. 

No:116/B 

Çerkezköy Gazi Mustafa 

Kemal Paşa 

   Şifa 

Eczanesi 

Atatürk Cad. 

No:116/C 

Çerkezköy Gazi Mustafa 

Kemal Paşa 

   Esra 

Eczanesi 

Atatürk Cad. 

İnan Apt. No:59 

Çerkezköy Gazi Mustafa 

Kemal Paşa 

   Zade 

Eczanesi 

Atatürk Cad. 

İnan Sokak 

No:17 

Çerkezköy Gazi Mustafa 

Kemal Paşa 

   Gündüz 

Eczanesi 

Atatürk Cad. Er 

Toprak Apt. 

No:57/D 

Çerkezköy Gazi Mustafa 

Kemal Paşa 

   Büyük 

Eczanesi 

Atatürk Cad. 

Canbazlar Sokak 

No:60/15 

Çerkezköy Gazi Osman 

Paşa 

   Sağlık 

Eczanesi 

Atatürk Cad. 

Sever Sokak 

No:21  

Çerkezköy Gazi Mustafa 

Kemal Paşa 

   Ilgaz 

Eczanesi 

Uğur Mumcu 

Cad. No:29/B 

Çerkezköy Gazi Osman 

Paşa 

   Çerkezköy 

Eczanesi 

Barbaros Sokak 

No:8 

Çerkezköy Yıldırım 

Beyazıt 

   Erdem 

Eczanesi 

Tarım Sokak 

No:11-13/A 
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Çerkezköy Yıldırım 

Beyazıt 

   Tuna 

Eczanesi 

Tarım Sokak 

No:5-7/C 

Çerkezköy Fevzi Paşa    Hakan 

Eczanesi 

Bahar Sokak 

No:47 

Çerkezköy Fevzi Paşa    Sümer 

Eczanesi 

Bahar Sokak 

No:52 

Çerkezköy Gazi Osman 

Paşa 

   Pınar 

Aydın 

Eczanesi 

Ceren Sokak 

No:2 

Çerkezköy Gazi Osman 

Paşa 

   Kardelen 

Eczanesi 

Namık Kemal 

Bulvarı No:43 

Çerkezköy Gazi Osman 

Paşa 

   Belgin 

Eczanesi 

Akbaba Sokak 

No:1 

Çerkezköy Fevzi Paşa    Sezer 

Eczanesi 

Namık Kemal 

Bulvarı No:115-

117/1 

Çerkezköy Gazi Osman 

Paşa 

   Özkan 

Eczanesi 

Çelen Sokak 

No:7/A 

Çerkezköy İstasyon    Zeliş 

Eczanesi 

Güler Sokak 

No:3-5/C 

Çerkezköy İstasyon    İstasyon 

Eczanesi 

M. Hikmet Uğraş 

Cad. No:112A 

Çerkezköy Gazi Osman 

Paşa 

   Bengi 

Eczanesi 

Fatih Cad. 

No:31-33B 

Çerkezköy Gazi Osman 

Paşa 

   Köroğlu 

Eczanesi 

Fatih Cad. 

No:31-33C 

Çerkezköy Cumhuriyet    Cansu 

Eczanesi 

Çağlayan Sokak 

No:10/D 

Çerkezköy Kızılpınar    Çiğdem 

Eczanesi 

Hürriyet Cad. 

No:10/Z02 

Muratlı Muradiye Orhan 

Gazi 

Cad. 

 

1 

   

Muratlı İstiklal    Güler 

Eczanesi 

Atatürk Cad. 40. 

Sokak No:24/A 

Muratlı İsitklal 

Kurtpınar 

   Doğuş 

Eczanesi 

61. Sokak No:40 

Muratlı Fatih    Merkez 

Eczanesi 

Mustafa Kemal 

Cad. No:2/z-3 

Muratlı Muradiye    Zafer 

Eczanesi 

Nazım Sav Cad. 

No:10 

M.ereğlisi Yeniçiftlik 9594 

Parsel 

1    

M.ereğlisi Yeniçiftlik    Yeniçiftlik 

Eczanesi 

Atatürk Bulvarı 

No:1 

M.ereğlisi Sultanköy    Sultanköy 

Eczanesi 

Tekirdağ-

İstanbul Yolu 

Üzeri 
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M.ereğlisi Bahçelievler    Şifa 

Eczanesi 

Rahmi Özcan 

Bulvarı No:55 

Çorlu Zafer Midilli 2. 

Sokak 

1    

Çorlu Ali Paşa    Altunok 

Eczanesi 

18 Mart Cad. 

No:9/A 

Çorlu Cemaliye    Meltem 

Eczanesi 

Dr. Hakkı 

Görenli Sokak 

No:13/B 

Çorlu Esentepe    Lokman 

Hekim 

Eczanesi 

Eskibağlar Cad. 

No:8/A 

Çorlu Havuzlar    Deniz 

Eczanesi 

Orhan Kemal 

Cad. No:50/A 

Çorlu Hıdırağa    Ateş 

Eczanesi 

Çavuş Sokak 

No:5/A 

Çorlu Kazımiye    Selen 

Eczanesi 

Sevgi Sokak 

No:8/A 

Çorlu Kemalettin    İlkay 

Eczanesi 

Mektep Sokak 

No:16/1A 

Çorlu Muhittin    Çeliker 

Eczanesi 

Ahmet Priştina 

Cad.  No:19/A 

Çorlu Nusratiye    Gülsema 

Eczanesi 

Manolya Sokak 

No:19/B 

Çorlu Reşadiye    Menekşe 

Eczanesi 

Mustafa Kemal 

Cad. No:29 

Çorlu Zafer    İlker 

Eczanesi 

Cumhuriyet 

Bulvarı No:9/1 

Çorlu Şeyhsinan    Eda 

Eczanesi 

Şehit Teğmen 

Yavuzer Caddesi 

No:18/A 

Çorlu Ali Paşa    Alkan 

Eczanesi 

Cumhuriyet 

bulvarı No:18/c 

Çorlu Ali Paşa    Umut 

Eczanesi 

Salih Omurtak 

Caddesi No:9 

Çorlu Ali Paşa    Trend 

Arena 

Eczanesi 

Salih Omurtak 

Caddesi No:15 

Çorlu Cemaliye     Çorlu 

Eczanesi 

Abidin Efendi 

Sokak No:2/A 

Çorlu Cemaliye     Yeni 

Özveren 

Eczanesi 

Akıncılar 

Caddesi No:4/A 

Çorlu Cemaliye     Nuray 

Eczanesi  

Salih Omurtak 

Caddesi 

No:272/A 

Çorlu Esentepe     Işık 

Eczanesi 

Adnan Doğu 

Caddesi No:18/E 
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Çorlu Esentepe     Gözde 

Eczanesi 

Çamlıbel 

Caddesi No:8/C 

Çorlu Hıdırağa    Rumeli 

Eczanesi 

Çavuş Sokak 

No:6/B 

Çorlu Kazımıye     Öznur 

Eczanesi 

Alipaşa Caddesi 

No:19 /B  

Çorlu Kazımıye     Bahçelievl

er 

Eczanesi 

Aşıkveysel 

Sokak No:27/A 

Çorlu Kazımıye     Bahar 

Eczanesi 

Uğurmumcu 

Caddesi No:4/A 

Çorlu Kazımıye     Deva 

eczanesi 

Yakut Sokak 

No:3/A 

Çorlu Kemalettin     Gürkan 

Eczanesi 

Mektep Sokak 

No:20/A 

Çorlu Kemalettin     Ayan 

Eczanesi 

Mektep Sokak 

No:19/C 

Çorlu Muhittin    Belen 

Eczanasi 

Adnan Kahveci 

Caddesi No:1/A 

Çorlu Muhittin    Orhun 

Eczanesi 

Atatürk Bulvarı 

No:41/B 

Çorlu Muhittin    Erten 

Eczanesi 

Bağlariçi 3. 

Sokak 

Çorlu Reşadiye     Trakya 

Eczanesi 

Şinasi Kurşun 

Cad. No:30/D 

Çorlu Reşadiye     Eylül 

Eczanesi 

Mandıracı Cad. 

No:25/B 

Çorlu Zafer    Berk 

Eczanesi 

Cumhuriyet 

Bulvarı No:9/1B 

Çorlu Şeyhsinan    Esen Çakır 

Eczanesi 

Şehit İrfan 

Atasayar Sokak 

No:20/B 

Çorlu Şeyhsinan    İpek 

eczanesi 

Salih Omurtak 

Caddesi 

No:143/F 

Çorlu Şeyhsinan    Doğuş 

Eczanesi 

Refik Saydam 

Caddesi No:18 

Kapaklı İnönü Küçük 

Sanayi 

Sitesi 

1    

Kapaklı Atatürk    Tepe 

Eczanesi  

Pınar Bulvarı 

No:118-120/A 

Kapaklı Atatürk    Güvenç 

Eczanesi 

Çeken Caddesi, 

No:34/A 

Kapaklı Atatürk    Karadeniz 

Eczanesi 

Hürriyet Caddesi, 

No:67/11 

Kapaklı Bahçelievler    Emin 

Eczanesi 

Uğur Mumcu 

Caddesi, Çınar 

Sokak, No:9 
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Kapaklı Cumhuriyet    Beykent 

Eczanesi 

Şen Sokak, No:9 

Kapaklı Cumhuriyet    Esen 

Eczanesi 

Vatan Caddesi, 

113-115 No:20 

Kapaklı Cumhuriyet    Halk 

Eczanesi 

Mithatpaşa 

Caddesi, 

No:31/47 

Kapaklı Cumhuriyet    İnan 

Eczanesi 

Mithatpaşa 

Caddesi, 

No:35/B 

Kapaklı Cumhuriyet    Tunalı 

Eczanesi 

Pınar Bulvarı 

No:106/A 

Kapaklı Cumhuriyet    Mutlu 

Eczanesi 

Pınar Bulvarı 

No:70/A 

Kapaklı Cumhuriyet    Şengül 

Eczanesi 

Mithat Paşa 

Caddesi, 

No:37/11 

Kapaklı İnönü    İlhan 

Eczanesi 

Pınar Bulvarı 

A.I. Mandalı İş 

Merkezi 

No:41/C-D 

Kapaklı İnönü    Şen 

Eczanesi 

Gazi Osman Paşa 

Caddesi, 

No:36/B 

Kapaklı İsmetpaşa    Balcı 

Eczanesi 

Levent Caddesi, 

Danış Center 

No:1 

Kapaklı İsmetpaşa    Yıldız 

Eczanesi 

Levent Caddesi, 

No:1B-14 

Süleyman

paşa 

Karadeniz Şehit 

Çağrı 

Kurt 

Cad. 

Üzeri 

 

1 

   

Süleyman

paşa 

Kumbağ    Kumbağ 

Eczanesi 

Atatürk Meydanı 

No:57-59-61 

Süleyman

paşa 

Barbaros    Barbaros 

Eczanesi 

Bülent Ecevit 

Caddesi 

Süleyman

paşa 

Altınova    Şen 

Eczanesi 

Seda Sokak 

No:98/A 

Süleyman

paşa 

Altınova    Güneş 

Eczanesi 

Seda Sokak 

Güneş Apt. 

No:99/A 

Süleyman

paşa 

100.Yıl    Gölge 

Eczanesi 

Burhan Felek 

Sokak No:36 

Süleyman

paşa 

100.Yıl    Emre 

Eczanesi 

Hüseyin 

Mumcuğolu Cad. 

No:38/A 

Süleyman

paşa 

Çınarlı    Özge 

Eczanesi 

Tepedeğirmenler 

Cad. No:20 
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Süleyman

paşa 

Çınarlı    Ece 

Eczanesi 

Sercan Sokak 

No:44 

Süleyman

paşa 

Ertuğrul    Yasemin 

Eczanesi 

Peştemalcı Cad. 

No:97/A 

Süleyman

paşa 

Aydoğdu    Ülker 

Eczanesi 

Muratlı Cad. 

No:19 

Süleyman

paşa 

Ortacami    Gökçe 

Eczanesi 

Hasanefendi Cad. 

No:3/1 

Süleyman

paşa 

Ertuğrul    Şenda 

Eczanesi 

Hükümet Cd. 

No:35 

Süleyman

paşa 

Hürriyet    Cenk 

Eczanesi 

Şehit Şaban 

Öztürk Sokak 

Arifağa 

Konakları A 

Blok No:10 

Süleyman

paşa 

Değirmenaltı    Perizat 

Eczanesi 

Mersin Sokak 

No:8/9 

Süleyman

paşa 

Aydoğdu    Gılbaz 

Eczanesi 

Hükümet Cad. 

No:154 

 

3.3 Sıfır Atık Eğitim, Bilinçlendirme ve Farkındalık Çalışmaları  

Atıkların kaynağında ayrı toplanarak geri kazanılması esas olup; atıkların kaynağında 

ayrı toplanması için vatandaşa bilinçlendirme ve farkındalık çalışması yapılmalıdır. 

İlimizde sıfır atık sisteminin önemini kapsamında bilinçlendirme ve farkındalığı 

arttırmak için sıfır atık eğitimlerine ve farkındalık çalışmaları yaygınlaştırılarak devam edilmesi 

sağlanacaktır. 

Tablo 37. Sıfır Atık Eğitim, Bilinçlendirme ve Farkındalık Çalışmaları 

Mevcut durum Hedef Yapēlacaklar Ger­ekleĸtirme 

Takvimi  

Kamu kurum ve 

kuruluĸu personeline 

eĵitim verilmiĸtir. 

Kamu kurum 

ve kuruluşu 

personeli 

Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 

 Mahalli 

idareler 

tarafından 

halkı 

bilinçlendirme 

çalışması 

Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 
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Eĵitim kurumlarēnda 

ºĵrencilere sēfēr atēk 

eĵitimi verilmiĸtir. 

Eğitim 

kurumlarında 

öğrenciler 

Sıfır Atık Eğitimi 2020-2023 

Sēfēr Atēk kapsamēnda 

farkēndalēk 

etkinlikleri 

d¿zenlenmiĸtir. 

Vatandaş Sıfır Atık Farkındalık 2020-2023 

3.4 İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Uygulama Esasları 

Yukarıda yer alan hususlar çerçevesinde Mahalli Çevre Kurulu tarafından belirlenen 

komisyonca gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda; İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planının 

hazırlanması, uygulanması, izlenmesi ve geliştirilmesine esas, Ulusal mevzuat ile uyumlu yerel 

idari karar/kararlar belirlenerek ve Mahalli Çevre Kurulu gündemine taşınarak alınan kararların 

tüm taraflarca uygulanması sağlanacaktır. 

4. İZLEME, GELİŞTİRME ve RAPORLAMA FAALİYETLERİ  

4.1 Sistemin İzlenmesi ve Geliştirilmesi 

Çalışmalardaki eksikliklerin ve/veya iyileştirilecek kısımların tespit edilerek gerekli 

önlemlerin alınması sistemin aksamadan işlemesi için önemlidir. Bu amaçla sıfır atık sisteminin 

izlenmesi Sıfır Atık Bilgi Sistemi üzerinden yapılacaktır. 

İlimizin tümünde en az ikili toplama sisteminin kurulması için Mahalli İdarelerce 

gerekli çalışmalar yapılarak atıkların toplanması ve geri kazanıma gönderilmesi için eksik olan 

toplama ekipmanı, toplama aracı, görevli personel tedarik edilecektir. 

Sıfır Atık Yönetmeliği’nin EK-1’inde tanımlı Mahalli İdareler ile Bina ve Yerleşkelerin 

uygulama takviminde belirtilen süreler içerisinde Sıfır Atık Yönetim Sistemi’ni kurmaları ve 

Sıfır Atık Bilgi Sistemine veri girişi yapmaları sağlanacaktır. 

Toplanarak atık işleme tesislerine gönderilen atık miktarları ve elde edilen kazanımlar 

gibi uygulamaya ilişkin çıktılar kayıt altına alınacaktır. Kurumlarda türlerine göre ayrı toplanan 

atık miktarı, geri dönüşüm ve geri kazanım oranları yılsonu raporlanacaktır. 

Kurumlardaki Sıfır Atık Yönetim Sistemi’nin kurulmasından, etkin ve verimli bir 

şekilde uygulanmasından, izlenmesinden, bilgi akışının sağlanmasından sorumlu olacak kişiler 

izleme ve kayıt tutma işlemlerini takip edecektir. 

Uygulamanın etkinliğinin değerlendirilmesi amacıyla çalışma ekibi tarafından yapılan 

izleme sonucuna göre uygulamanın eksiklikleri var ise düzeltmeye yönelik önlemler 

alınacaktır. 
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4.2 Raporlama 

İzleme ve geliştirme faaliyetlerinin, 3 ayda bir olmak üzere asgari olarak aşağıdaki 

hususları içerecek şekilde Mahalli Çevre Kuruluna raporlanması sağlanacaktır. 

¶ Sıfır Atık Yönetmeliğinin Ek-1tablosunda yer alan uygulama takviminin gerçekleşme 

durumu,  

¶ Sıfır Atık Bilgi Sistemine veri girişi yapılıp yapılmadığının kontrol edilmesi, eksik ve 

hatalı girişlerin düzeltilerek il düzeyinde paylaşılabilir güvenilirlikte veri elde edilmesi,  

¶ İl genelinde uygulanan sıfır atık yönetim sisteminin işleyişine (mevcut personel ve 

sahada yerleştirilen ekipmanların (kumbara, konteynır, birinci sınıf getirme merkezi, mobil 

atık getirme merkezleri) ve yeterliliğine ilişkin durum analizi yapılması,  

¶ İlde bulunan İlçe belediyelerince kendi ilçesinde rastgele seçilecek en az iki mahallede 

yerleştirilen ekipmanların amacına uygun şekilde kullanılıp kullanılmadığına ilişkin sahada 

inceleme yapılması, tespit edilen hususların görsel ve yazılı olarak rapora yansıtılması, olası 

ihtiyaçların tespit edilmesi, iyileştirme/geliştirme yapılması gerekli olan alanlarda önerilen 

faaliyetlerin belirtilmesi,  

¶ İl genelinde; oluşan atıkların önlenmesi / azaltımına ilişkin yapılan çalışmalar, yeniden 

kullanılabilir/değerlendirilebilir durumda olan atıklara ilişkin yapılan faaliyetler, oluşan 

atıkların geri kazanımı ve bertarafına ilişkin yapılan faaliyetler/çalışmalar,  

¶ Eğitim ve farkındalık çalışmalarına ilişkin bilgiler,  

¶ Sıfır Atık Yönetim Sistemin uygulanmasında karşılaşılan/tespit edilen 

olumsuzluklar/aksaklıklar ortaya çıkarılarak, bu olumsuzlukların giderilmesi ve çözümüne 

ilişkin önerilen yöntemler.  

İzleme kapsamında Sıfır Atık Bilgi Sistemindeki verilerle uyumlu olacak şekilde rapor 

hazırlanarak Bakanlığa sunulacaktır. 3 ayda bir olacak şekilde hazırlanan raporda Tablo 30,  

Tablo 31 ve Tablo 33 rapor dönemini içerecek şekilde güncellenerek sunulacaktır.  

Söz konusu rapor sonuçları Mahalli Çevre Kurulunda değerlendirilerek durum tespiti 

yapılacak olup; gerekli görülmesi halinde İl Sıfır Atık Yönetim Planının revize edilmesi ve 

yeniden Mahalli Çevre Kurulunda karara bağlanması ve uygulamaya geçirilmesi sağlanacaktır. 

İl Sıfır Atık Yönetim Sistemine yönelik yapılan raporlamalar ve gelişmeler belirli 

periyotlarda kamuoyuna açıklanacaktır.   
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EKLER: 
 

EK-1: Sıfır Atık Yönetim Sistemine Geçmesi Gereken Mahalli İdareler Listesi  
 

Sēra 

No 

Grup Mahalli Ķdareler Sisteme 

Ge­iĸlerin 

Tamamlanmasē 

Ķ­in Son Tarih 

Büyükşehir İlçe Belediyeleri 

(250.000 Nüfus ve Üzeri) 

1 1. Grup ÇORLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI 31 Aralık 2020 

Büyükşehir İlçe Belediyeleri 

(250.000 Nüfus Altı) 

1 2. Grup SÜLEYMANPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 31 Aralık 2021 

2 2. Grup ÇERKEZKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI 31 Aralık 2021 

3 2. Grup KAPAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI 31 Aralık 2021 

4 2. Grup ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 31 Aralık 2021 

5 2. Grup MALKARA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 31 Aralık 2021 

6 2. Grup SARAY BELEDİYE BAŞKANLIĞI 31 Aralık 2021 

7 2. Grup HAYRABOLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI 31 Aralık 2021 

8 2. Grup ŞARKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI 31 Aralık 2021 

9 2. Grup MURATLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI 31 Aralık 2021 

10 2. Grup MARMARAEREĞLİSİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 31 Aralık 2021 

 

EK-2:  Sıfır Atık Yönetim Sistemine Geçmesi Gereken Bina ve Yerleşkeler Listesi 
 

Sēra 

No 

Grup Bina ve Yerleĸkeler Listesi Sisteme 

Ge­iĸlerin 

Tamamlanmasē 

Ķ­in Son Tarih 

Kamu Kurum ve Kuruluşları 

 

1 1. Grup TEKİRDAĞ VALİLİĞİ 

SÜLEYMANPAŞA İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ 

(Ortak Yönetim) 

SÜLEYMANPAŞA İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

(Ortak Yönetim) 

TEKİRDAĞ VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE 

KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI (Ortak Yönetim) 

TEKİRDAĞ İL NÜFUS VE VATANDAŞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜ (Ortak Yönetim) 

1 Haziran 2020 

2 1. Grup KAPAKLI KAYMAKAMLIĞI 

KAPAKLI İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

(Ortak Yönetim) 

1 Haziran 2020 
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KAPAKLI MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİ (Ortak Yönetim) 

KAPAKLI MALMÜDÜRLÜĞÜ (Ortak Yönetim) 

KAPAKLI SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 

DAYANIŞMA VAKFI MÜDÜRLÜĞÜ (Ortak Yönetim) 

KAPAKLI İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak 

Yönetim) 

3 1. Grup ÇERKEZKÖY KAYMAKAMLIĞI 

ÇERKEZKÖY İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak 

Yönetim) 

ÇERKEZKÖY İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

ÇERKEZKÖY MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİ (Ortak 

Yönetim) 

ÇERKEZKÖY MALMÜDÜRLÜLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

ÇERKEZKÖY İLÇE MİLLİEĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

(Ortak Yönetim) 

ÇERKEZKÖY SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 

DAYANIŞMA VAKFI (Ortak Yönetim) 

1 Haziran 2020 

4 1. Grup ÇORLU KAYMAKAMLIĞI 

ÇORLU İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ (OrtakYönetim) 

ÇORLU İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

(Ortak Yönetim) 

ÇORLU KADASTRO BİRİMİ(Ortak Yönetim) 

ÇORLU MAL MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

ÇORLU MİLLİ EMLAK MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

ÇORLU SOSYAL HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

ÇORLU SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA 

VAKFI  (Ortak Yönetim) 

ÇORLU TAPU SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

1 Haziran 2020 

5 1. Grup ŞARKÖY KAYMAKAMLIĞI 

ŞARKÖY İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

ŞARKÖY MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİ (Ortak Yönetim) 

ŞARKÖY MALMÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

ŞARKÖY TAPU MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

ŞARKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak 

Yönetim) 

1 Haziran 2020 

6 1. Grup SÜLEYMANPAŞA KAYMAKAMLIĞI 

SÜLEYMANPAŞA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak 

Yönetim) 

1 Haziran 2020 

7 1. Grup HAYRABOLU KAYMAKAMLIĞI 

HAYRABOLU MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİ (Ortak 

Yönetim) 

HAYRABOLU İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak 

Yönetim) 

HAYRABOLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

(Ortak Yönetim) 

HAYRABOLU TAPU MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

HAYRABOLU SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 

DAYANIŞMA VAKFI(Ortak Yönetim) 

1 Haziran 2020 
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HAYRABOLU MAL MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

8 1. Grup MURATLI KAYMAKAMLIĞI 

MURATLI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ (Ortak 

Yönetim) 

MURATLI MAL MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

MURATLI MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİ(Ortak Yönetim) 

MURATLI İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak 

Yönetim) 

MURATLI TAPU MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

MURATLI SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 

DAYANIŞMA VAKFI(Ortak Yönetim) 

MURATLI İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

(Ortak Yönetim) 

1 Haziran 2020 

9 1. Grup ERGENE KAYMAKAMLIĞI 

ERGENE İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

ERGENE SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 

DAYANIŞMA VAKFI(Ortak Yönetim) 

ERGENE MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİ(Ortak Yönetim) 

ERGENE İLÇE MİLLİEĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak 

Yönetim) 

ERGENE TAPUSİCİL MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

ERGENE İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak 

Yönetim) 

ERGENE İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

(Ortak Yönetim)  

ERGENE İLÇE GENÇLİK VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ 

(Ortak Yönetim) 

1 Haziran 2020 

10 1. Grup MALKARA KAYMAKAMLIĞI 

MALKARA İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

MALKARA MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİ(Ortak Yönetim) 

MALKARA MAL MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

MALKARA VERGİ DAİRESİ(Ortak Yönetim) 

MALKARA İLÇE NUFÜS MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak 

Yönetim) 

MALKARA KADASTRO ŞEFLİĞİ(Ortak Yönetim) 

MALKARA SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 

DAYANIŞMA VAKFI(Ortak Yönetim) 

1 Haziran 2020 

11 1. Grup SARAY KAYMAKAMLIĞI 

SARAY MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİ (Ortak Yönetim) 

SARAY İLÇE MİLLİEĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak 

Yönetim) 

SARAY İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

SARAY TAPU MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

SARAY MAL MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

SARAY SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA 

VAKFI(Ortak Yönetim) 

1 Haziran 2020 

12 1. Grup MARMARAEREĞLİSİ KAYMAKAMLIĞI 

MARMARAEREĞLİSİ MAL MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak 

Yönetim) 

1 Haziran 2020 
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MARMARAEREĞLİSİ İLÇE MİLLİEĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ(Ortak Yönetim) 

MARMARAEREĞLİSİ MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİ (Ortak 

Yönetim) 

MARMARAEREĞLİSİ İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ 

(Ortak Yönetim) 

MARMARAEREĞLİSİ TAPUSİCİL MÜDÜRLÜĞÜ 

(Ortak Yönetim) 

MARMARAEREĞLİSİ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 

DAYANIŞMA VAKFI(Ortak Yönetim) 

13 1. Grup TEKİRDAĞ ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

14 1. Grup TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

15 1. Grup TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DESTEK HİZMET BİNASI 

1 Haziran 2020 

16 1. Grup SÜLEYMANPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

17 1. Grup SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ EK HİZMET BİNASI 

1 Haziran 2020 

18 1. Grup SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ GENÇLİK MERKEZİ 

EK HİZMET BİNASI 

1 Haziran 2020 

19 1. Grup SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ EK HİZMET BİNASI 

1 Haziran 2020 

20 1. Grup SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ SOSYAL YARDIM 

İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ EK HİZMET BİNASI 

1 Haziran 2020 

21 1. Grup SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ AKOS EK HİZMET 

BİNASI 

1 Haziran 2020 

22 1. Grup SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ SAHİL EK HİZMET 

BİNASI 

1 Haziran 2020 

23 1. Grup SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ 

ŞANTİYESİ EK HİZMET BİNASI 

1 Haziran 2020 

24 1. Grup SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ TARİHİ EK HİZMET 

BİNASI 

1 Haziran 2020 

25 1. Grup MALKARA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

26 1. Grup ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

27 1. Grup ERGENE BELEDİYESİ MARMARACIK EK HİZMET 

BİNASI 

1 Haziran 2020 

28 1. Grup ERGENE BELEDİYESİ YEŞİLTEPE MAHALLESİ 

BEREN BEBEK KREŞİ 

1 Haziran 2020 

29 1. Grup ERGENE BELEDİYESİ ULAŞ ZABITA EK HİZMET 

BİNASI 

1 Haziran 2020 

30 1. Grup MURATLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

31 1. Grup ÇERKEZKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

32 1. Grup ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ GEÇİCİ HAYVAN 

BARINAĞI 

1 Haziran 2020 

33 1. Grup ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ KIZILPINAR KÜLTÜR 

MERKEZİ 

1 Haziran 2020 

34 1. Grup ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ TÜRKAN SAYLAN 

KÜLTÜR MERKEZİ 

1 Haziran 2020 
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35 1. Grup ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ ZABITA EK HİZMET 

BİNASI 

1 Haziran 2020 

36 1. Grup ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ MAKİNE İKMAL BAKIM 

VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ GARAJI 

1 Haziran 2020 

37 1. Grup ÇORLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

38 1. Grup ÇORLU BELEDİYESİ KÜLTÜR MÜDÜRLÜĞÜ EK 

HİZMET BİNASI 

1 Haziran 2020 

39 1. Grup ÇORLU BELEDİYESİ AŞ EVİ 1 Haziran 2020 

40 1. Grup ÇORLU BELEDİYESİ NİKAH SALONU 1 Haziran 2020 

41 1. Grup ÇORLU BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER 

ŞANTİYESİ 

1 Haziran 2020 

42 1. Grup ÇORLU BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ ŞANTİYESİ 

1 Haziran 2020 

43 1. Grup KAPAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

44 1. Grup KAPAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI KARAAĞAÇ EK 

HİZMET BİNASI 

1 Haziran 2020 

45 1. Grup KAPAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI SEVGİ ELİ 

YARDIM MAĞAZASI 1 

1 Haziran 2020 

46 1. Grup KAPAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI RECEP GÜVEN 

PARKI KAFETERYASI 

1 Haziran 2020 

47 1. Grup HAYRABOLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

48 1. Grup ŞARKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

49 1. Grup SARAY BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

50 1. Grup SARAY BELEDİYE BAŞKANLIĞI MERKEZ ANA 

BİNA EK HİZMET BİNASI 

1 Haziran 2020 

51 1. Grup SARAY BELEDİYE BAŞKANLIĞI GARAJ AMİRLİĞİ 

EK HİZMET BİNASI 

1 Haziran 2020 

52 1. Grup SARAY BELEDİYE BAŞKANLIĞI BEYAZKÖY EK 

HİZMET BİNASI 

1 Haziran 2020 

53 1. Grup SARAY BELEDİYE BAŞKANLIĞI BÜYÜKYONCALI 

EK HİZMET BİNASI 

1 Haziran 2020 

54 1. Grup MARMARAEREĞLİSİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

55 1. Grup MARMARAEREĞLİSİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

YENİÇİFTLİK EK HİZMET BİNASI 

1 Haziran 2020 

56 1. Grup MARMARAEREĞLİSİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

SULTANKÖY EK HİZMET BİNASI 

1 Haziran 2020 

57 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

58 1. Grup TESKİ MURATLI İLÇE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

59 1. Grup TESKİ HAYRABOLU İLÇE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

60 1. Grup TESKİ MARMARAEREĞLİSİ İLÇE ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

61 1. Grup TESKİ SARAY İLÇE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

62 1. Grup TESKİ ŞARKÖY İLÇE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

63 1. Grup TESKİ ERGENE İLÇE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

64 1. Grup TESKİ ÇORLU İLÇE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

65 1. Grup TESKİ KAPAKLI İLÇE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

66 1. Grup TESKİ ÇERKEZKÖY İLÇE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

67 1. Grup TESKİ MALKARA İLÇE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 
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68 1. Grup TESKİ SÜLEYMANPAŞA İLÇE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

69 1. Grup TESKİ M.EREĞLİSİ SULTANKÖY ATIKSU ARITMA 

TESİSİ 

1 Haziran 2020 

70 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-MURATLI İLERİ BİYOLOJİK 

ATIKSU ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

71 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-BATI İLERİ BİYOLOJİK 

ATIKSU ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

72 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-MALKARA İLERİ BİYOLOJİK 

ATIKSU ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

73 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-SARAY İLERİ BİYOLOJİK 

ATIKSU ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

74 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-HAYRABOLU İLERİ 

BİYOLOJİK ATIKSU ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

75 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - MÜREFTE ATIKSU ARITMA 

TESİSİ 

1 Haziran 2020 

76 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - YENİCE İLERİ BİYOLOJİK 

ATIKSU ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

77 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ÇORLU-ERGENE İLERİ 

BİYOLOJİK ATIKSU ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

78 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - YENİÇİFTLİK İLERİ 

BİYOLOJİK ATIKSU ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

79 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - ÇERKEZKÖY - KAPAKLI 

İLERİ BİYOLOJİK ATIKSU ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

80 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - BARBAROS ATIKSU 

ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

81 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - BARBAROS ATIKSU 

ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

82 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ - 

ŞARKÖY DERİN DENİZ DEŞARJI TESİSİ 

1 Haziran 2020 

83 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - MARMARA EREĞLİSİ 

ATIKSU ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

84 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-BATI İLERİ BİYOLOJİK 

ATIKSU ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

85 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - ÇERKEZMÜSELLİM 

BİYOLOJİK ATIKSU ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 
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86 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - ŞALGAMLI BİYOLOJİK 

ATIKSU ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

87 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - KUMBAĞ BİYOLOJİK 

ATIKSU ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

88 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-KOZYÖRÜK DOĞAL ATIKSU 

ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

89 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-BEYAZKÖY DOĞAL ATIKSU 

ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

90 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-ÇUKURYURT DOĞAL 

ATIKSU ARITMA TESİSİ 

1 Haziran 2020 

91 1. Grup TEKİRDAĞ İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

92 1. Grup HAYRABOLU İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

93 1. Grup MALKARA İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

94 1. Grup MARMARAEREĞLİSİ İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

95 1. Grup ÇERKEZKÖY ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 1 Haziran 2020 

96 1. Grup BAHÇEKÖY ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

97 1. Grup LALEDERE ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

98 1. Grup SARAY ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

99 1. Grup MALKARA ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 1 Haziran 2020 

100 1. Grup SARAY İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

101 1. Grup SÜLEYMANPAŞA İLÇE TARIM VE ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

102 1. Grup ŞARKÖY İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

103 1. Grup ŞARKÖY ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 1 Haziran 2020 

104 1. Grup TEKİRDAĞ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

105 1. Grup TEKİRDAĞ İL MÜFTÜLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

106 1. Grup ÇERKEZKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

107 1. Grup KAPAKLI İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

108 1. Grup ÇORLU İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

109 1. Grup HAYRABOLU İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

110 1. Grup MARMARAEREĞLİSİ İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

111 1. Grup MALKARA İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

112 1. Grup MURATLI İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

113 1. Grup SARAY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

114 1. Grup SÜLEYMANPAŞA İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

115 1. Grup ŞARKÖY İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

116 1. Grup TEKİRDAĞ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

117 1. Grup HAYRABOLU GENÇLİK VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

118 1. Grup MARMARAEREĞLİSİ GENÇLİK VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

119 1. Grup MALKARA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 
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120 1. Grup ÇERKEZKÖY GENÇLİK VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

121 1. Grup ÇORLU GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

122 1. Grup SARAY GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

123 1. Grup ŞARKÖY GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

124 1. Grup MURATLI GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

125 1. Grup ERGENE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 

ULAŞ FUTBOL SAHASI 

1 Haziran 2020 

126 1. Grup ÇORLU GENÇLİK MERKEZİ 1 Haziran 2020 

127 1. Grup TEKİRDAĞ GENÇLİK MERKEZİ 1 Haziran 2020 

128 1. Grup TEKİRDAĞ MERKEZ GENÇLİK MERKEZİ 1 Haziran 2020 

129 1. Grup ÇERKEZKÖY GENÇLİK MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

130 1. Grup SÜLEYMANPAŞA GENÇLİK VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ İSMET İNÖNÜ SPOR SALONU 

1 Haziran 2020 

131 1. Grup SÜLEYMANPAŞA GENÇLİK VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ OLİMPİK YÜZME HAVUZU 

1 Haziran 2020 

132 1. Grup SÜLEYMANPAŞA GENÇLİK VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ 13 KASIM SENTETİK FUTBOL 

SAHASI 

1 Haziran 2020 

133 1. Grup SÜLEYMANPAŞA GENÇLİK VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ TENİS KORTLARI 

1 Haziran 2020 

134 1. Grup SÜLEYMANPAŞA GENÇLİK VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ NAMIK KEMAL STADI 

1 Haziran 2020 

135 1. Grup SÜLEYMANPAŞA GENÇLİK VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ ATATÜRK SPOR SALONU 

1 Haziran 2020 

136 1. Grup TEKİRDAĞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

137 1. Grup ÇORLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

138 1. Grup SÜLEYMANPAŞA İLÇE MİLLİEĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

139 1. Grup MALKARA İLÇE MİLLİEĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

140 1. Grup KAPAKLI İLÇE MİLLİEĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

141 1. Grup SARAY İLÇE MİLLİEĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

142 1. Grup TEKİRDAĞ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

143 1. Grup ÇOCUK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASI 1 Haziran 2020 

144 1. Grup DENİZ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASI 1 Haziran 2020 

145 1. Grup ÇORLU İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

146 1. Grup ÇORLU CUMHURİYET POLİS MERKEZİ AMİRLİĞİ 1 Haziran 2020 

147 1. Grup ÇORLU ŞEHİT SABAHATTİN POLİS MERKEZİ 

AMİRLİĞİ 

1 Haziran 2020 

148 1. Grup ÇORLU ÇEVİK KUVET HİZMET BİNASI 1 Haziran 2020 

149 1. Grup KAPAKLI İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

150 1. Grup KAPAKLI POLİS MERKEZİ AMİRLİĞİ 1 Haziran 2020 

151 1. Grup ÇERKEZKÖY İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

152 1. Grup ÇERKEZKÖY İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

(Polisevi Büro Amirliği) 

1 Haziran 2020 

153 1. Grup MALKARA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

154 1. Grup MALKARA YİĞİT POLİS MERKEZİ AMİRLİĞİ 1 Haziran 2020 

155 1. Grup MALKARA BÖLGE TRAFİK DENETLEME 

İSTASYON MERKEZİ 

1 Haziran 2020 
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156 1. Grup MURATLI İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

157 1. Grup HAYRABOLU İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

158 1. Grup ŞARKÖY İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

159 1. Grup SARAY İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

160 1. Grup MARMARAEREĞLİSİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

161 1. Grup TEKİRDAĞ İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

162 1. Grup MURATLI İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

163 1. Grup HAYRABOLU İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

164 1. Grup KAPAKLI İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

165 1. Grup MALKARA İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

166 1. Grup SARAY İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

167 1. Grup ÇERKEZKÖY İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

168 1. Grup ÇORLU İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

169 1. Grup ŞARKÖY İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

170 1. Grup MARMARAEREĞLİSİ İLÇE JANDARMA 

KOMUTANLIĞI 

1 Haziran 2020 

171 1. Grup CEZAEVİ JANDARMA TABUR KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

172 1. Grup KUMBAĞ JANDARMA KARAKOL KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

173 1. Grup SÜLEYMANPAŞA İLÇE JANDARMA 

KOMUTANLIĞI 

1 Haziran 2020 

174 1. Grup ULAŞ JANDARMA KARAKOL KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

175 1. Grup VELİMEŞE JANDARMA KARAKOL KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

176 1. Grup TEKİRDAĞ VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

177 1. Grup HAYRABOLU VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

178 1. Grup MURATLI VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

179 1. Grup ÇORLU VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

180 1. Grup ÇORLU İHTİSAS VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

181 1. Grup MURATLI VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

182 1. Grup ÇERKEZKÖY VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

183 1. Grup ŞARKÖY VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

184 1. Grup KAPAKLI VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

185 1. Grup SÜLEYMANPAŞA MALMÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

186 1. Grup TMO TEKİRDAĞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

187 1. Grup TMO MURATLI AJANS AMİRLİĞİ 1 Haziran 2020 

188 1. Grup TMO MALKARA AJANS AMİRLİĞİ 1 Haziran 2020 

189 1. Grup TMO ÇORLU AJANS AMİRLİĞİ 1 Haziran 2020 

190 1. Grup TMO HAYRABOLU AJANS AMİRLİĞİ 1 Haziran 2020 

191 1. Grup TMO ŞARKÖY TESİSLİ EKİBİ 1 Haziran 2020 

192 1. Grup TEKİRDAĞ AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL 

HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

193 1. Grup TEKİRDAĞ ÇOCUK DESTEK MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

194 1. Grup MALKARA SOSYAL HİZMET MERKEZİ 1 Haziran 2020 

195 1. Grup ÇERKEZKÖY SOSYAL HİZMET MERKEZİ 1 Haziran 2020 

196 1. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA ZÜBEYDE HANIM 

HUZUREVİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

197 1. Grup TEKİRDAĞ ÇOCUK DESTEK MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 
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198 1. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA ÇOCUK EVLERİ 

KOORDİNASYON MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

199 1. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA ŞİDDET ÖNLEME VE 

İZLEME MERKEZİ 

1 Haziran 2020 

200 1. Grup TEKİRDAĞ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 

DAYANIŞMA VAKFI 

1 Haziran 2020 

201 1. Grup SÜLEYMANPAŞA SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 

DAYANIŞMA VAKFI 

1 Haziran 2020 

202 1. Grup ŞARKÖY SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 

DAYANIŞMA VAKFI 

1 Haziran 2020 

203 1. Grup ÇORLU HUZUREVİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

204 1. Grup ÇORLU SOSYAL HİZMET MERKEZİ 1 Haziran 2020 

205 1. Grup SÜLEYMANPAŞA SOSYAL HİZMET MERKEZİ 1 Haziran 2020 

206 1. Grup TEKİRDAĞ HÜRRİYET ÇOCUK EVLERİ SİTESİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

207 1. Grup TEKİRDAĞ ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

208 1. Grup TEKİRDAĞ ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL 

MÜDÜRLÜĞÜ ÇERKEZKÖY HİZMET MERKEZİ 

1 Haziran 2020 

209 1. Grup TEKİRDAĞ ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL 

MÜDÜRLÜĞÜ ÇORLU HİZMET MERKEZİ 

1 Haziran 2020 

210 1. Grup TEKİRDAĞ SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

211 1. Grup ÇERKEZKÖY SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ 1 Haziran 2020 

212 1. Grup ÇORLU SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ 1 Haziran 2020 

213 1. Grup HAYRABOLU SOSYAL GÜVENLİ MERKEZİ 1 Haziran 2020 

214 1. Grup MARMARA EREĞLİSİ SOSYAL GÜVENLİK 

MERKEZİ 

1 Haziran 2020 

215 1. Grup ERGENE SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ 1 Haziran 2020 

216 1. Grup SARAY SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ 1 Haziran 2020 

217 1. Grup ŞARKÖY SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ 1 Haziran 2020 

218 1. Grup MALKARA SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ 1 Haziran 2020 

219 1. Grup HAYRABOLU SOSYAL GÜVENLİ MERKEZİ 1 Haziran 2020 

220 1. Grup TEKİRDAĞ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

221 1. Grup ÇERKEZKÖY İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

222 1. Grup KAPAKLI İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

223 1. Grup SARAY İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

224 1. Grup ERGENE İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

225 1. Grup ŞARKÖY İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

226 1. Grup HAYRABOLU İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

227 1. Grup ÇORLU İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

228 1. Grup MALKARA İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

229 1. Grup PTT A.Ş. - Tekirdağ Başmüdürlüğü 1 Haziran 2020 

230 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Marmaraereğlisi 

PTT Merkez Müdürlüğü 

1 Haziran 2020 

231 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Marmaraereğlisi 

PTT Müdürlüğü Yeniçiftlik PTT Şubesi 

1 Haziran 2020 

232 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Marmaraereğlisi 

PTT Müdürlüğü Sultanköy PTT Şubesi 

1 Haziran 2020 
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233 1. Grup TEKİRDAĞ  PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Malkara PTT 

Merkez Müdürlüğü 

1 Haziran 2020 

234 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Çerkezköy PTT 

Merkez Müdürlüğü 

1 Haziran 2020 

235 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Süleymanpaşa 

Dağıtım ve Toplama Merkez Müdürlüğü 

1 Haziran 2020 

236 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Saray PTT Merkez 

Müdürlüğü 

1 Haziran 2020 

237 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Şarköy PTT 

Merkez Müdürlüğü 

1 Haziran 2020 

238 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Çorlu PTT 

Müdürlüğü 

1 Haziran 2020 

239 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Kapaklı PTT 

Merkez Müdürlüğü 

1 Haziran 2020 

240 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Çorlu Dağıtım ve 

Toplama Merkez Müdürlüğü 

1 Haziran 2020 

241 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Ergene PTT 

Müdürlüğü Ulaş Şubesi 

1 Haziran 2020 

242 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Ergene PTT 

Merkez Müdürlüğü 

1 Haziran 2020 

243 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Kapaklı PTT 

Müdürlüğü Çarşı Şubesi 

1 Haziran 2020 

244 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Kapaklı PTT 

Müdürlüğü Cumhuriyet PTT Şubesi 

1 Haziran 2020 

245 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Kapaklı PTT 

Müdürlüğü İsmetpaşa Şubesi 

1 Haziran 2020 

246 1. Grup TEKİRDAĞ PTT Başmüdürlüğü Malkara PTT Müdürlüğü 

Kozyörük PTT Şubesi 

1 Haziran 2020 

247 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Tekirdağ PTT 

Müdürlüğü Hürriyet Şubesi 

1 Haziran 2020 

248 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Tekirdağ PTT 

Müdürlüğü Çiftlikönü PTT Şubesi 

1 Haziran 2020 

249 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Tekirdağ PTT 

Müdürlüğü Kumbağ Şubesi 

1 Haziran 2020 

250 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Muratlı PTT 

Merkez Müdürlüğü 

1 Haziran 2020 

251 1. Grup TEKİRDAĞ PTT Başmüdürlüğü Saray PTT Müdürlüğü 

Büyükyoncalı Şubesi 

1 Haziran 2020 

252 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Tekirdağ PTT 

Müdürlüğü Altınova Şubesi 

1 Haziran 2020 

253 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Tekirdağ PTT 

Müdürlüğü Barbaros PTT Şubesi 

1 Haziran 2020 

254 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Hayrabolu PTT 

Merkez Müdürlüğü 

1 Haziran 2020 

255 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Tekirdağ PTT 

Müdürlüğü Y.Sanayi Şubesi 

1 Haziran 2020 

256 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Tekirdağ PTT 

MÜdürlüğü YSK Şubesi 

1 Haziran 2020 
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257 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Tekirdağ 100 Yıl 

PTT Şubesi 

1 Haziran 2020 

258 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Çorlu PTT 

Müdürlüğü Kazimiye PTT Şubesi 

1 Haziran 2020 

259 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Çorlu PTT 

Müdürlüğü Reşadiye Şubesi 

1 Haziran 2020 

260 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Çorlu PTT 

Müdürlüğü Ş.Akın Acar (Havuzlar) Şubesi 

1 Haziran 2020 

261 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Çorlu PTT 

Müdürlüğü Adliye Şubesi 

1 Haziran 2020 

262 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ ÇORLU PTT 

Müdürlüğü Yeni Sanayi Şubesi 

1 Haziran 2020 

263 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Çorlu PTT 

Müdürlüğü Otogar Şubesi 

1 Haziran 2020 

264 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Şarköy PTT 

Müdürlüğü Mürefte PTT Şubesi 

1 Haziran 2020 

265 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Şarköy PTT 

Müdürlüğü Hoşköy PTT Şubesi 

1 Haziran 2020 

266 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Fatih Posta 

Dağıtım Servisi 

1 Haziran 2020 

267 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Çerkezköy PTT 

Müdürlüğü GMKP PTT Şubesi 

1 Haziran 2020 

268 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Çerkezköy PTT 

Müdürlüğü İstasyon Şubesi 

1 Haziran 2020 

269 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Çerkezköy PTT 

Müdürlüğü Bağlık Şubesi 

1 Haziran 2020 

270 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Çerkezköy PTT 

Müdürlüğü Gültepe Şubesi 

1 Haziran 2020 

271 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Çerkezköy PTT 

Müdürlüğü Kızılpınar Şubesi 

1 Haziran 2020 

272 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Çerkezköy PTT 

Müdürlüğü Yıldırım Beyazıt Şubesi 

1 Haziran 2020 

273 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Çerkezköy PTT 

Müdürlüğü Veliköy Şubesi 

1 Haziran 2020 

274 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Ergene PTT 

Müdürlüğü 15 Temmuz Şubesi 

1 Haziran 2020 

275 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Ergene PTT 

Müdürlüğü Yeşiltepe Şubesi 

1 Haziran 2020 

276 1. Grup TEKİRDAĞ PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Ergene PTT 

Müdürlüğü Velimeşe Şubesi 

1 Haziran 2020 

277 1. Grup T. HALK BANKASI A.Ş. - HAYRABOLU ŞUBESİ - 

307 

1 Haziran 2020 

278 1. Grup T. HALK BANKASI A.Ş.  - ÇERKEZKÖY ŞUBESİ  - 

309 

1 Haziran 2020 

279 1. Grup T. HALK BANKASI  A.Ş. - KAPAKLI ŞUBESİ - 1430 1 Haziran 2020 

280 1. Grup T. HALK BANKASI A.Ş. - YENİ ÇORLU ŞUBESİ - 

1413 

1 Haziran 2020 

281 1. Grup T. HALK BANKASI A.Ş. - TRAKYA BÖLGE 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ - 43 

1 Haziran 2020 
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282 1. Grup T. HALK BANKASI A.Ş.  - SARAY ŞUBESİ  - 308 1 Haziran 2020 

283 1. Grup T. HALK BANKASI A.Ş. - MALKARA ŞUBESİ  - 306 1 Haziran 2020 

284 1. Grup T. HALK BANKASI A.Ş. - MARMARA EREĞLİSİ 

ŞUBESİ - 1522 

1 Haziran 2020 

285 1. Grup T. HALK BANKASI A.Ş. - MURATLI ŞUBESİ - 458 1 Haziran 2020 

286 1. Grup T.HALK BANKASI A.Ş. - HÜRRİYET TEKİRDAĞ 

ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

287 1. Grup T. HALK BANKASI A.Ş. - TEKİRDAĞ ŞUBESİ - 304 1 Haziran 2020 

288 1. Grup T. HALK BANKASI A.Ş. - ÇORLU ŞUBESİ - 305 1 Haziran 2020 

289 1. Grup VAKIFBANK TEKİRDAĞ ŞUBESİ 1 Haziran 2020 

290 1. Grup VAKIFBANK HÜRRİYET ŞUBESİ 1 Haziran 2020 

291 1. Grup VAKIFBANK NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

292 1. Grup VAKIFBANK MALKARA ŞUBESİ 1 Haziran 2020 

293 1. Grup VAKIFBANK KAPAKLI ŞUBESİ 1 Haziran 2020 

294 1. Grup VAKIFBANK HAYRABOLU ŞUBESİ 1 Haziran 2020 

295 1. Grup VAKIFBANK ERGENE ŞUBESİ 1 Haziran 2020 

296 1. Grup VAKIFBANK EMLAKKENT ŞUBESİ 1 Haziran 2020 

297 1. Grup VAKIFBANK ÇORLU ŞUBESİ 1 Haziran 2020 

298 1. Grup VAKIFBANK ÇERKEZKÖY ŞUBESİ 1 Haziran 2020 

299 1. Grup 2552 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. ATATÜRK 

CADDESİ-ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

300 1. Grup 2455 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. BULVAR-

ÇORLU/TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

301 1. Grup 579 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

302 1. Grup 2145 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

ÇORLU/TEKİRDAĞ GİRİŞİMCİ ŞUBE 

1 Haziran 2020 

303 1. Grup 99 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. ÇORLU/TEKİRDAĞ 

ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

304 1. Grup 2565 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

ERGENE/TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

305 1. Grup 100 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

HAYRABOLU/TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

306 1. Grup 2708 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. HÜRRİYET 

MAHALLESİ/TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

307 1. Grup 2479 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

KAPAKLI/TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

308 1. Grup 101 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

MALKARA/TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

309 1. Grup 1369 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. MARMARA 

EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

310 1. Grup 560 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

MURATLI/TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

311 1. Grup 402 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

SARAY/TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

312 1. Grup 2144 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

SÜLEYMANPAŞA/TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 
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313 1. Grup 102 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 

ŞARKÖY/TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

314 1. Grup 106 - T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. TEKİRDAĞ 

ŞUBESİ 

1 Haziran 2020 

315 1. Grup ÇORLU İLÇE HALK KÜTÜPHANESİ 1 Haziran 2020 

316 1. Grup HAYRABOLU İLÇE HALK KÜTÜPHANESİ 1 Haziran 2020 

317 1. Grup ÇERKEZKÖY İLÇE HALK KÜTÜPHANESİ 1 Haziran 2020 

318 1. Grup ERGENE HALK KÜTÜPHANESİ 1 Haziran 2020 

319 1. Grup SARAY İLÇE HALK KÜTÜPHANESİ 1 Haziran 2020 

320 1. Grup MURATLI İLÇE HALK KÜTÜPHANESİ 1 Haziran 2020 

321 1. Grup ŞARKÖY İLÇE HALK KÜTÜPHANESİ 1 Haziran 2020 

322 1. Grup KAPAKLI İLÇE HALK KÜTÜPHANESİ 1 Haziran 2020 

323 1. Grup MALKARA İLÇE HALK KÜTÜPHANESİ: 1 Haziran 2020 

324 1. Grup MARMARAEREĞLİSİ İLÇE HALK KÜTÜPHANESİ 1 Haziran 2020 

325 1. Grup NAMIK KEMAL İL HALK KÜTÜPHANESİ 1 Haziran 2020 

326 1. Grup TEKİRDAĞ ELEKTRİFİKASYON ŞEFLİĞİ (179-1) 1 Haziran 2020 

327 1. Grup KARAYOLLARI 18.ŞUBE ŞEFLİĞİ TEKİRDAĞ 1 Haziran 2020 

328 1. Grup TÜRKİYE KÖMÜR İŞLETMELERİ KURUMU GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ (SARAY KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ) 

1 Haziran 2020 

329 1. Grup EÜAŞ TEKİRDAĞ DOĞALGAZ KOMBİNE ÇEVRİM 

SANTRALİ (B) 

1 Haziran 2020 

330 1. Grup EÜAŞ TEKİRDAĞ DOĞALGAZ KOMBİNE ÇEVRİM 

SANTRALİ (A) 

1 Haziran 2020 

331 1. Grup ŞARKÖY TCSG 32 BOT KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

332 1. Grup MARMARAEREĞLİSİ TCSG-88 KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

333 1. Grup KARA KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI 3 ÜNCÜ 

ZIRHLI TUGAY KOMUTANLIĞI 

1 Haziran 2020 

334 1. Grup TEKİRDAĞ 8.MEKANİZE PİYADE TUGAY 

KOMUTANLIĞI 

1 Haziran 2020 

335 1. Grup TEKİRDAĞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 1 Haziran 2020 

336 1. Grup TEKİRDAĞ TAPU VE KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

337 1. Grup TEKİRDAĞ METEOROLOJİ İSTASYON 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

338 1. Grup SÜLEYMANPAŞA İLÇE SEÇİM KURULU 

BAŞKANLIĞI 

1 Haziran 2020 

339 1. Grup TEKİRDAĞ İCRA DAİRESİ 1 Haziran 2020 

340 1. Grup TEKİRDAĞ İL AFET VE ACİL DURUM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

341 1. Grup TEKİRDAĞ İL DERNEKLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

342 1. Grup TEKİRDAĞ İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

343 1. Grup TEKİRDAĞ İL SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

344 1. Grup TEKİRDAĞ İLETİM ŞEBEKELERİ İŞLETME VE 

BAKIM MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

345 1. Grup TEKİRDAĞ KREDİ VE YURTLAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

346 1. Grup TÜRKSAT TEKİRDAĞ İL MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

347 1. Grup TEKİRDAĞ BAĞCILIK ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

348 1. Grup TEKİRDAĞ BAROSU BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

349 1. Grup TEKİRDAĞ DEFTERDARLIĞI 1 Haziran 2020 
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350 1. Grup TEKİRDAĞ DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

351 1. Grup TEKİRDAĞ ECZACI ODASI BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

352 1. Grup TEKİRDAĞ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

353 1. Grup TEKİRDAĞ GIDA KONTROL LABORATUVAR 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

354 1. Grup TEKİRDAĞ GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

355 1. Grup TEKİRDAĞ İTHALAT MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

356 1. Grup TEKİRDAĞ KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

357 1. Grup TEKİRDAĞ LİMAN BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

358 1. Grup TEKİRDAĞ MALİ HİZMETLER SOSYAL GÜVENLİK 

MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

359 1. Grup TEKİRDAĞ MERKEZ GENÇLİK MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

360 1. Grup TEKİRDAĞ MÜZE MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

361 1. Grup TEKİRDAĞ ORDUEVİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

362 1. Grup TEKİRDAĞ REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

363 1. Grup TEKİRDAĞ SERBEST MUHASEBECİ MALİ 

MÜŞAVİRLER ODASI BAŞKANLIĞI 

1 Haziran 2020 

364 1. Grup TEKİRDAĞ TARIM KREDİ KOOPERATİFİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

365 1. Grup TEKİRDAĞ TİCARET BORSASI BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

366 1. Grup TEKİRDAĞ ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

367 1. Grup AÇIKÖĞRETİM FAKÜLTESİ TEKİRDAĞ BÜRO 

YÖNETİCİLİĞİ 

1 Haziran 2020 

368 1. Grup DSİ 113. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ- 1 Haziran 2020 

369 1. Grup KOSGEB TEKİRDAĞ GÜNEY MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

370 1. Grup KOSGEB TEKİRDAĞ KUZEY MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

371 1. Grup TRAKYA KALKINMA AJANSI.  1 Haziran 2020 

372 1. Grup MALKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 1 Haziran 2020 

373 1. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA ÖĞRETMENEVİ VE 

AKŞAM SANAT OKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

374 1. Grup SARAY BELEDİYESİ 1. SINIF ATIK GETİRME 

MERKEZİ 

1 Haziran 2020 

375 1. Grup TEKİRDAĞ LİMANI VETERİNER SINIR KONTROL 

NOKTASI MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

376 1. Grup DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI TEKİRDAĞ EĞİTİM 

MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

377 1. Grup TEKİRDAĞ DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR İL 

ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

378 1. Grup TEKİRDAĞ ZÜBEYDE HANIM ÇOCUK EVLERİ 

SİTESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

379 1. Grup KIYI EMNİYETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULUSAL 

DENİZ EMNİYETİ VE ACİL MÜDAHALE MERKEZİ 

1 Haziran 2020 

380 1. Grup TEKİRDAĞ AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

381 1. Grup MURATLI TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ 

BAŞKANLIĞI 

1 Haziran 2020 



131 
 

382 1. Grup MURATLI İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

383 1. Grup MURATLI İCRA DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

384 1. Grup ÇORLU İLÇE KOLORDU KOMUTANLIĞI 1 Haziran 2020 

385 1. Grup ÇORLU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 1 Haziran 2020 

386 1. Grup ÇORLU ASKERLİK ŞUBESİ BAŞKANLIĞI 1 Haziran 2020 

387 1. Grup TEKİRDAĞ TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

388 1. Grup ÇORLU TİCARET BORSASI 1 Haziran 2020 

389 1. Grup ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 1 Haziran 2020 

390 1. Grup TEKİRDAĞ SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Haziran 2020 

391 1. Grup ÇERKEZKÖY GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

392 1. Grup ÇERKEZKÖY TİCARET VE SANAYİ ODASI 1 Haziran 2020 

393 1. Grup MALKARA ESNAF VE SANATKARLAR ODASI 1 Haziran 2020 

394 1. Grup HAYRABOLU TİCARET VE SANAYİ ODASI  1 Haziran 2020 

395 1. Grup MALKARA TİCARET VE SANAYİ ODASI  1 Haziran 2020 

396 1. Grup MURATLI ESNAF VE SANATKÂRLAR ODASI  1 Haziran 2020 

397 1. Grup TEKİRDAĞ ESNAF VE SANATKÂRLAR ODASI 1 Haziran 2020 

398 1. Grup TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI 1 Haziran 2020 

399 1. Grup TEKİRDAĞ İL GÖÇ İDARESİ MÜDÜRLÜĞÜ 1 Haziran 2020 

400 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-BARBAROS İÇME SUYU 

ARITMA  

1 Haziran 2020 

401 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-MARMARA EREĞLİ İÇME 

SUYU ARITMA 

1 Haziran 2020 

402 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-ŞARKÖY İÇME SUYU 

ARITMA  

1 Haziran 2020 

403 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-YENİÇİFTLİK İÇME SUYU 

ARITMA  

1 Haziran 2020 

404 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-SAĞLAMTAŞ İÇME SUYU 

ARITMA  

1 Haziran 2020 

405 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-KUMBAĞ İÇME SUYU 

ARITMA  

1 Haziran 2020 

406 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-ÇOKAL İÇME SUYU 

ARITMA  

1 Haziran 2020 

407 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-HASKÖY İÇME SUYU 

ARITMA  

1 Haziran 2020 

408 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-PINARCA İÇME SUYU 

ARITMA  

1 Haziran 2020 

409 1. Grup TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-DAMBASLAR İÇME SUYU 

ARITMA  

1 Haziran 2020 
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Organize Sanayi Bölgeleri 
 

1 2. Grup AVRUPA SERBEST BÖLGESİ KURUCU VE 

İŞLETİCİSİ A.Ş. 

31 Aralık 2020 

2 2. Grup ERGENE 1 OSB 31 Aralık 2020 

3 2. Grup ERGENE 2 OSB 31 Aralık 2020 

4 2. Grup VELİMEŞE OSB 31 Aralık 2020 

5 2. Grup YALIBOYU OSB 31 Aralık 2020 

6 2. Grup ÇORLU DERİ İHTİSAS VE KARMA OSB 31 Aralık 2020 

7 2. Grup ÇORLU 1 OSB 31 Aralık 2020 

8 2. Grup KAPAKLI OSB 31 Aralık 2020 

9 2. Grup MURATLI OSB 31 Aralık 2020 

10 2. Grup ÇERKEZKÖY OSB 31 Aralık 2020 

11 2. Grup VELİKÖY SOB 31 Aralık 2020 

12 2. Grup HAYRABOLU OSB 31 Aralık 2020 

13 2. Grup MALKARA OSB 31 Aralık 2020 

14 2. Grup M.EREĞLİSİ OSB 31 Aralık 2020 

Havalimanları 
 

1 2. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU ATATÜRK HAVALİMANI 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Limanlar 

 

1 2. Grup ARGAZ LPG DOLUM TEVZİİ İNŞAAT SANAYİİ VE 

TİCARET A.Ş. 

31 Aralık 2020 

2 2. Grup ASYAPORT LİMAN A.Ş. 31 Aralık 2020 

3 2. Grup BÜTANGAZ A.Ş. 31 Aralık 2020 

4 2. Grup CEYPORT TEKİRDAĞ ULUSLARARASI LİMAN 

İŞLETMECİLİĞİ A.Ş. 

31 Aralık 2020 

5 2. Grup BOTAŞ LNG TERMİNAL İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 31 Aralık 2020 

6 2. Grup MARTAŞ MARMARAEREĞLİSİ LİMAN TESİSLERİ 

A.Ş. 

31 Aralık 2020 

7 2. Grup MARMARA DEPOCULUK HİZMETLERİ A.Ş. 31 Aralık 2020 

8 2. Grup OPET PETROLCÜLÜK A.Ş. MARMARAEREĞLİSİ 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

9 2. Grup TOPRAK MAHSÜLLERİ OFİSİ TEKİRDAĞ ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

31 Aralık 2020 

İş Merkezi ve Ticari Plazalar 

(100 ve Üzeri Ofis/Büro Kapasiteli) 

1 2. Grup İŞÇANLAR ÇARŞISI 31 Aralık 2020 

2 2. Grup BAYOL İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2020 

3 2. Grup MEGALİT İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2020 

4 2. Grup ATLAS PASAJI 31 Aralık 2020 

5 2. Grup BELEDİYE İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2020 

Alışveriş Merkezleri 

(5000 Metrekare ve Üzeri) 

1 2. Grup MONO MİM.İNŞ.TUR.YAT.TAN.VE MAĞ.TİC. A.Ş 31 Aralık 2020 

2 2. Grup TEKİRA ALIŞ VERİŞ MERKEZİ 31 Aralık 2020 
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3 2. Grup DANİŞ ÖZKARA GAY. YAT. İNŞ. EML. MAĞ. REK. 

ORG. TİC. A.Ş 

31 Aralık 2020 

4 2. Grup KOÇ KEMER VE DERİ 

ÜRÜN.GAY.KUY.PET.SAN.TİC.LTD.ŞTİ 

31 Aralık 2020 

5 2. Grup ÇERKEZKÖY CENTER 31 Aralık 2020 

ÇED Yönetmeliği’nin Ek-1 Listesinde Yer Alan Sanayi Tesisleri 

 

1 2. Grup ALEVTAŞ MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 31 Aralık 2020 

2 2. Grup AYYILDIZ NAKLİYAT İNŞAAT GIDA MADENCİLİK 

İTH. İHR. TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. ŞARKÖY ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

3 2. Grup BATI TRAKYA MADENCİLİK ANONİM ŞİRKETİ 

MALKARA ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

4 2. Grup BAZTAŞ MADENCİLİK İNŞAAT SAN. TİC. A.Ş. 31 Aralık 2020 

5 2. Grup BEŞİKTEPE ENERJİ ÜRETİM VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ SARAY ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

6 2. Grup DERNE TEMİZ ENERJİ ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ 

HAYRABOLU ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

7 2. Grup EKOLOJİK ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ ÇORLU 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

8 2. Grup ERSAY MADENCİLİK YAPI TURİZM 

HAYVANCILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

9 2. Grup GÜNEŞ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. 31 Aralık 2020 

10 2. Grup İMPAZ İNŞAAT VE İNŞAAT MALZEMELERİ 

NAKLİYE MADENCİLİK KATI ATIK DEPOLAMA 

PAZ.SAN.VE TİC. A.Ş. 

31 Aralık 2020 

11 2. Grup KAR KUM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ 31 Aralık 2020 

12 2. Grup KARTEN MADENCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT 

NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

13 2. Grup KOÇER YAPI İNŞAAT MADENCİLİK TAAHHÜT 

TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ SARAY 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

14 2. Grup TRAKTAŞ MADENCİLİK HAFRİYAT NAKLİYE 

İNŞAAT EMLAK TURİZM PETROL PAZARLAMA 

İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ. 

KAVACIK ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

15 2. Grup TÜRK YTONG SANAYİ A.Ş. SARAY ŞUBESİ 31 Aralık 2020 

16 2. Grup ÜNAL PEYNİRCİLİK İTHALAT İHRACAT TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ KOZYÖRÜK KASABASI ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

17 2. Grup ÜNAL PEYNİRCİLİK İTHALAT İHRACAT TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ MALKARA GÜNEŞLİ KÖYÜ 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

18 2. Grup VERİM ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET 

ANONİM ŞİRKETİ VERİM ENERJİ BARBAROS 

RÜZGAR ELEKTRİK SANTRALI ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

19 2. Grup YOLAŞ MADENCİLİK İNŞAAT TAAH. İŞLERİ SAN. 

VE TİC. A.Ş. 

31 Aralık 2020 

20 2. Grup ALOHA TEKSTİL TURİZM İNŞAAT ENERJİ SANAYİ 

VE TİCARET A.Ş. 

31 Aralık 2020 



134 
 

21 2. Grup TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MALKARA 

ET KOMBİNA TESİSİ 

31 Aralık 2020 

22 2. Grup DENİZGRUP KİMYA PLASTİK VE AMBALAJ SAN. 

VE TİC.LTD.ŞTİ-ERGENE ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

Eğitim Kurumları ve Yurtlar 

(250 ve Fazla Öğrencisi Bulunanlar) 

1 2. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY MODERN FEN BİLİMLERİ 

İLKOKULU 

31 Aralık 2020 

2 2. Grup ÖZEL ÇOCUK DÜNYASI ANAOKULU 31 Aralık 2020 

3 2. Grup ÖZEL FEVZİPAŞA SAFA KELEBEK ANAOKULU 31 Aralık 2020 

4 2. Grup ÖZEL ÇORLU YETENEK ANAOKULU 31 Aralık 2020 

5 2. Grup SAĞLAMTAŞ İLKOKULU 31 Aralık 2020 

6 2. Grup ÖZEL ARI KOVANI ANAOKULU 31 Aralık 2020 

7 2. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY DOĞA FEN LİSESİ 31 Aralık 2020 

8 2. Grup ÖZEL MEKTEBİM ANAOKULU 31 Aralık 2020 

9 2. Grup HEMİT İLKOKULU 31 Aralık 2020 

10 2. Grup ÖZEL SARAY YEDİRENK ANAOKULU 31 Aralık 2020 

11 2. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ EN İYİLER ANAOKULU 31 Aralık 2020 

12 2. Grup KAPAKLI ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. 

KADEME 

31 Aralık 2020 

13 2. Grup KARACAKILAVUZ İMAM HATİP ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

14 2. Grup ÖZEL ÇORLU ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2020 

15 2. Grup ÖZEL UYGAR ANAOKULU 31 Aralık 2020 

16 2. Grup KAPAKLI ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU I. 

KADEME 

31 Aralık 2020 

17 2. Grup TEKİRDAĞ HÜRRİYET ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA 

OKULU III. KADEME  

31 Aralık 2020 

18 2. Grup ÖZEL ERGENE ŞİRİNLER YUVAM ANAOKULU 31 Aralık 2020 

19 2. Grup ÖZEL SEVGİ ANAOKULU 31 Aralık 2020 

20 2. Grup MALKARA ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU I. 

KADEME 

31 Aralık 2020 

21 2. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY RENKLİ İNCİLER ANAOKULU 31 Aralık 2020 

22 2. Grup ÇORLU ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU 31 Aralık 2020 

23 2. Grup YÖRÜK İLKOKULU 31 Aralık 2020 

24 2. Grup ÖZEL BURCUGÜL ANAOKULU 31 Aralık 2020 

25 2. Grup ÖZEL BENEK ANAOKULU 31 Aralık 2020 

26 2. Grup MALKARA ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU III. 

KADEME 

31 Aralık 2020 

27 2. Grup ÖZEL ŞARKÖY ERMİŞLER ANAOKULU 31 Aralık 2020 

28 2. Grup ÖZEL MİNİKLER KALESİ ANAOKULU 31 Aralık 2020 

29 2. Grup MALKARA ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. 

KADEME 

31 Aralık 2020 

30 2. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ KENT KOLEJİ ANAOKULU 31 Aralık 2020 

31 2. Grup TEKİRDAĞ HÜRRİYET ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA 

OKULU I. KADEME 

31 Aralık 2020 

32 2. Grup ÖZEL ÇORLU NEŞE ERBERK ANAOKULU 31 Aralık 2020 

33 2. Grup TEKİRDAĞ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU I. 

KADEME 

31 Aralık 2020 

34 2. Grup ÖZEL ETKİN ATÖLYE ANAOKULU  31 Aralık 2020 
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35 2. Grup TEKİRDAĞ HÜRRİYET ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA 

OKULU II. KADEME  

31 Aralık 2020 

36 2. Grup ÖZEL BENEK FEN LİSESİ 31 Aralık 2020 

37 2. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY GÜLERÇİN ANAOKULU 31 Aralık 2020 

38 2. Grup ÇORLU ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU 31 Aralık 2020 

39 2. Grup MÜSTECEP İLKOKULU 31 Aralık 2020 

40 2. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ DOĞA KOLEJİ ANAOKULU 31 Aralık 2020 

41 2. Grup ÖZEL ÇORLU İNGİLİZCE KÜLTÜR ANAOKULU 31 Aralık 2020 

42 2. Grup ÖZEL ASRIN MARMARA İLKOKULU 31 Aralık 2020 

43 2. Grup ÖZEL ÇORLU BİLİM VE SANAT ANAOKULU 31 Aralık 2020 

44 2. Grup MÜSTECEP ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

45 2. Grup YÖRÜK ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

46 2. Grup TEKİRDAĞ ÖZEL EĞİTİM İLKOKULU 31 Aralık 2020 

47 2. Grup ÇERKEZKÖY MÜJGAN-SERKAN KARAGÖZ ÖZEL 

EĞİTİM UYGULAMA OKULU I. KADEME  

31 Aralık 2020 

48 2. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY NEŞE ERBERK ANAOKULU 31 Aralık 2020 

49 2. Grup ÖZEL TATLI KÜÇÜKLER ANAOKULU 31 Aralık 2020 

50 2. Grup TÜRKGÜCÜ İLKOKULU 31 Aralık 2020 

51 2. Grup TEKİRDAĞ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. 

KADEME 

31 Aralık 2020 

52 2. Grup TEKİRDAĞ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU III. 

KADEME 

31 Aralık 2020 

53 2. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY FİNAL AKADEMİ ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

54 2. Grup ÖZEL TEPE AYÇİCEĞİ ANAOKULU 31 Aralık 2020 

55 2. Grup ÖZEL GÖKÇE OKULLARI TEKİRDAĞ İLKOKULU 31 Aralık 2020 

56 2. Grup ÖZEL ÇÖZÜM AKADEMİ OKULLARI ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

57 2. Grup ÖZEL ÇORLU CAN ANAOKULU 31 Aralık 2020 

58 2. Grup BAHÇEAĞIL İLKOKULU 31 Aralık 2020 

59 2. Grup BAHÇEAĞIL ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

60 2. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY TOMURCUK ANAOKULU 31 Aralık 2020 

61 2. Grup ÖZEL SEÇİL ARSLAN ANAOKULU 31 Aralık 2020 

62 2. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ MERİÇ KOLEJİ ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2020 

63 2. Grup PINARBAŞI ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

64 2. Grup ÖZEL SEÇİL ÖZÜER ANAOKULU 31 Aralık 2020 

65 2. Grup ÖZEL ASRIN MARMARA FEN LİSESİ 31 Aralık 2020 

66 2. Grup SAFAALAN 75.YIL MEHMET UYGUN ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

67 2. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY GÜLERÇİN ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2020 

68 2. Grup ÖZEL KOPUZLAR GÜLBAHÇE ANAOKULU 31 Aralık 2020 

69 2. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ FİNAL ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

70 2. Grup ÖZEL ÇORLU UĞUR ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

71 2. Grup ÖZEL NEŞE ERBERK ANAOKULU 31 Aralık 2020 

72 2. Grup TEKİRDAĞ ÖZEL EĞİTİM ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

73 2. Grup ÖZEL LEMAN BERKER KÜÇÜK DOSTLAR 

ANAOKULU  

31 Aralık 2020 

74 2. Grup SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ KARACAKILAVUZ 

ANAOKULU  

31 Aralık 2020 

75 2. Grup KARAMEHMET ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

76 2. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ AKA ANAOKULU 31 Aralık 2020 

77 2. Grup PINARBAŞI İLKOKULU 31 Aralık 2020 
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78 2. Grup ÇINARALTI İLKOKULU 31 Aralık 2020 

79 2. Grup ÖZEL ÖZGELİŞİM ANAOKULU 31 Aralık 2020 

80 2. Grup ÇERKEZKÖY MÜJGAN-SERKAN KARAGÖZ ÖZEL 

EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. KADEME 

31 Aralık 2020 

81 2. Grup BALABANCİK ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

82 2. Grup ÖZEL MİNİK DAHİLER DİLBER CAN CİLLİ 

ANAOKULU  

31 Aralık 2020 

83 2. Grup YENİÇİFTLİK FATMA ERKAYA ANAOKULU 31 Aralık 2020 

84 2. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ KENT KOLEJİ ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

85 2. Grup ERİKLİCE İLKOKULU 31 Aralık 2020 

86 2. Grup ŞEHİT PİYADE ONBAŞI ARMAN GALATA İMAM 

HATİP ORTAOKULU 

31 Aralık 2020 

87 2. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ MERİÇ KOLEJİ İLKOKULU 31 Aralık 2020 

88 2. Grup ÖZEL ÇÖZÜM AKADEMİ OKULLARI ANADOLU 

LİSESİ 

31 Aralık 2020 

89 2. Grup ÖZEL LİNA İLKOKULU 31 Aralık 2020 

90 2. Grup ÇORLU SAKATLAR DERNEĞİ ÖZEL EĞİTİM 

İLKOKULU 

31 Aralık 2020 

91 2. Grup TEKİRDAĞ ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU 31 Aralık 2020 

92 2. Grup ÖZEL BENEK ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2020 

93 2. Grup ÖZEL ÇORLU KÜÇÜK ŞEYLER ANAOKULU 31 Aralık 2020 

94 2. Grup ÖZEL ÇORLU UĞUR İLKOKULU 31 Aralık 2020 

95 2. Grup ÖZEL ASRIN MARMARA ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

96 2. Grup ÖZEL ÇORLU ÖNERLER NEŞE ERBERK 

ANAOKULU  

31 Aralık 2020 

97 2. Grup MİSİNLİ ORTAOKULU 31 Aralık 2020 

98 2. Grup SEYMEN İLKOKULU 31 Aralık 2020 

99 2. Grup ÖZEL ÇORLU MEKTEBİM FEN LİSESİ 31 Aralık 2020 

100 2. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ KENT KOLEJİ İLKOKULU 31 Aralık 2020 

101 2. Grup ÇERKEZKÖY MÜJGAN-SERKAN KARAGÖZ ÖZEL 

EĞİTİM UYGULAMA OKULU III. KADEME 

31 Aralık 2020 

102 2. Grup ÖZEL ATA YÜKSEKÖĞRENİM KIZ ÖĞRENCİ 

YURDU 

31 Aralık 2020 

100 Oda ve Üstü Konaklama Kapasiteli İşletmeler 
 

1 2. Grup WYNDHAM ÇERKEZKÖY OTEL 31 Aralık 2020 

2 2. Grup DİVAN ÇORLU OTEL 31 Aralık 2020 

3 2. Grup HILTON GARDEN INN ÇORLU 31 Aralık 2020 

4 2. Grup RAMADA TEKİRDAĞ OTEL 31 Aralık 2020 

5 2. Grup MY TUANA TUZ OTEL 31 Aralık 2020 

6 2. Grup SİLVERSİDE HOTEL 31 Aralık 2020 

Sağlık Kuruluşları 

(100 Yatak ve Üzeri Kapasiteli) 

1 2. Grup TEKİRDAĞ DEVLET HASTANESİ 31 Aralık 2020 

2 2. Grup ÇERKEZKÖY DEVLET HASTANESİ 31 Aralık 2020 

3 2. Grup ÇORLU DEVLET HASTANESİ 31 Aralık 2020 

4 2. Grup NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTE HASTANESİ 31 Aralık 2020 

5 2. Grup ÖZEL ÇORLU VATAN HASTANESİ 31 Aralık 2020 

6 2. Grup ÖZEL İRMET HOSPİTAL HASTANESİ 31 Aralık 2020 
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7 2. Grup ÖZEL OPTİMED HASTANESİ 31 Aralık 2020 

8 2. Grup ÖZEL REYAP HASTANESİ 31 Aralık 2020 

Akaryakıt İstasyonları ve Dinlenme Tesisleri 
 

1 2. Grup AKIN PETROL 31 Aralık 2020 

2 2. Grup BAYPET AKARYAKIT OTOMOTİV İNŞ.GIDA 

NAK.VE TUR.SAN. VE TİC. 

LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

3 2. Grup CEBECİ PET.TUR.VE TİC.LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

4 2. Grup EFE AKARYAKIT ÜR.MAD.YAĞ GIDA 

PETR.İNŞ.TUR.NAK.EML.İTH.İHR. 

SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

5 2. Grup ERGENE AKARYAKIT ENERJİ İNŞ.SAN. VE 

TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

6 2. Grup ERLER PETROL ÜRÜNLERİ TUR.VE GIDA SAN. VE 

LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

7 2. Grup GALATA BENZİN İSTASYON İŞLETMECİLİĞİ 

ANONİM ŞİRKETİ ÇERKEZKÖY ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

8 2. Grup GÜNEŞLER PETROL OTO. TAR. ÜR. VE 

TAŞ.HİZ.SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

9 2. Grup KÖKLER MİMARLIK MÜH. PETROL İNŞ. VE TAAH. 

İŞ. LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

10 2. Grup ÖZAK DİNLENME TESİSLERİ VE AKY. İNŞ. SAN. 

TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

11 2. Grup ÖZTURAN PETROL GIDA OTOMOTİV İNŞ.SAN. VE 

TİC. LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

12 2. Grup SUR AKARYAKIT ÜR.EM.İNŞ.TUR.NAK.GIDA 

TEKS.İTH.İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ 

31 Aralık 2020 

13 2. Grup TOLGA PETROL ÜRÜNLERİ VE GIDA 

SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

14 2. Grup YURT KESİM PETROL İNŞ.SANAYİ VE TİC. 

LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

15 2. Grup BP PETROLLERİ A.Ş. 31 Aralık 2020 

16 2. Grup BUHARİ OTO. MAMULLERİ PAZ. İML. SAN. VE TİC. 

A.Ş. 

31 Aralık 2020 

17 2. Grup BURSAPET AKARYAKIT İNŞAAT NAKLİYAT GIDA 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇORLU 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

18 2. Grup ÇEBİ PETROL ÜRÜNLERİ NAK. PAZ. LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

19 2. Grup ÇORLUPET GIDA AKARYAKIT ÜRÜNLERİ İNŞ. 

NAK.SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

20 2. Grup FREE AKARYAKIT PAZ. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

21 2. Grup GÖSTERİCİ PETROL TURZ. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

22 2. Grup HAKİKATLİ PETROL GIDA SAN. TİC. LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

23 2. Grup İLPA İLERİ PAZ. TİC. VE SAN. A.Ş. 31 Aralık 2020 

24 2. Grup İNAN SAĞLIK VE TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ 31 Aralık 2020 

25 2. Grup KAPTANLAR TURİZM PAZARLAMA SAN. VE TİC. 

A.Ş. 

31 Aralık 2020 
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26 2. Grup KAR DELPET AKARYAKIT ÜRÜNLERİ SAN. VE 

TİC.LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

27 2. Grup KARDEŞLER PETROL ÜRÜN. PAZ. VE TİC. A.Ş. 31 Aralık 2020 

28 2. Grup KARDEŞLER SANAYİ 31 Aralık 2020 

29 2. Grup MERT YONCA KUYUMCULUK 

PET.OTO.TURZ.TEKS.İNŞ.HAF.YAPI MALZ.TAAH. 

TİC. VE SAN. A.Ş. 

31 Aralık 2020 

30 2. Grup NATİONAL FUEL CORPORATİON PETOL A.Ş. 

ÇORLU 1 ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

31 2. Grup ÖM-KA PETROL ÜRÜN. GIDA OTOMOTİV. İNŞ. VE 

EN. SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

32 2. Grup POWER PETROL NAK. İNŞ. HAF. TEM. SAN. 

TİC.LTD.ŞTİ 

31 Aralık 2020 

33 2. Grup S.S. ÇORLU KOORDİNE SANAYİ SİTESİ İŞLETME 

KOOP. İSTASYON VE MARKET ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

34 2. Grup UĞUR PETROL ÜRÜNLERİ SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

35 2. Grup BP PETROLLERİ A.Ş. ÇORLU GÜNEY İSTASYONU 

ŞB. 

31 Aralık 2020 

36 2. Grup BP PETROLLERİ A.Ş. ÇORLU KUZEY İSTASYONU 

ŞB. 

31 Aralık 2020 

37 2. Grup DİZTAŞ İNŞ. MALZ.PET.ÜRÜN.OTO. VE TXT.SAN. 

TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

38 2. Grup ERSİNLER PETROL VE İNŞAAT TİC.LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

39 2. Grup GAMSIZ PETROL SANAYİ VE TİC. LTD.ŞTİ 31 Aralık 2020 

40 2. Grup HAKİKATLİ PETROL GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 31 Aralık 2020 

41 2. Grup KARDEŞLER ERGENE AKARYAKIT SAN. VE TİC. 

A.Ş. 

31 Aralık 2020 

42 2. Grup KUZEY DENİZİ PETROLLERİ GAYRİMENKUL PAZ. 

İNŞ. NAK. GIDA İLET.TEM.DAN.HİZM.İTH.İHR.SAN. 

VE TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

43 2. Grup MUHSİN SEZGİN 31 Aralık 2020 

44 2. Grup MUHSİN SEZGİN 31 Aralık 2020 

45 2. Grup ÖZTÜRKLER LOJİSTİK HİZ. VE PETROL ÜRÜN. TİC. 

LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

46 2. Grup POYRAZ PATLAYICI MADDE YAPI ELEMANLARI 

AKARYAKIT TURİZM İTHALAT İHRACAT SANAYİ 

TİCARET A.Ş 

31 Aralık 2020 

47 2. Grup SAĞLIK PETROL VE TİC. LTD.ŞTİ.  31 Aralık 2020 

48 2. Grup SAR PET AKARYAKIT ÜRÜN. GIDA PAZ. SAN. VE 

TİC.LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

49 2. Grup ŞENOL DÜZENLİ  31 Aralık 2020 

50 2. Grup TEKOĞLU ERGENE KAĞIT NAK. PETROL İN. SAN. 

VE TİC. LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

51 2. Grup UĞUR KESKİN KESKİN UĞUR PETROL 31 Aralık 2020 

52 2. Grup ÜNSOY TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

ERGENE ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

53 2. Grup BAŞOL KOLLEKTİF ŞİRKETİ BÜLENT BAŞOL VE 

ORTAKLARI 

31 Aralık 2020 
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54 2. Grup BAŞOL TARIM ÜRÜNLERİ (OTELİN OLDUĞU 

İSTASYON) 

31 Aralık 2020 

55 2. Grup BİRSİN BAŞOL  31 Aralık 2020 

56 2. Grup BİRSİN BAŞOL (BAŞOL PETROL) 31 Aralık 2020 

57 2. Grup BİRSİN BAŞOL ŞALGAMLI 31 Aralık 2020 

58 2. Grup DEMİR BENZİN İSTASYON İŞLETMECİLİĞİ A.Ş. 

ÇENE ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

59 2. Grup İSTANBUL BENZİN İSTASYON İŞLETMECİLİĞİ A.Ş. 

HİSAR ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

60 2. Grup KORKMAZ PETROL PAZ.TİC.LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

61 2. Grup ÖZTEMELLER KOLLEKTİF ŞİRKETİ MUSTAFA 

ÖZTEMEL VE ORTAKLARI 

31 Aralık 2020 

62 2. Grup ŞEMSETTİN MERCAN 31 Aralık 2020 

63 2. Grup UMUT VE ONUR ÖZTEMEL AKARYAKIT PAZ. TİC. 

LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

64 2. Grup YELTEN AKARYAKIT SATIŞ İSTASYONU 31 Aralık 2020 

65 2. Grup ÇİFTÇİOĞLU KARDEŞLER PETR.İNŞ.İNŞ. 

MLZ.KUYUMCULUK GIDA TUR.  

NAK. SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

66 2. Grup ERBAY PETROL ÜRÜNLERİ TUR. İNŞ. SAN. VE TİC. 

LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

67 2. Grup KEREM AKARYAKIT SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 

31 Aralık 2020 

68 2. Grup KURTOĞLU PETROL TEKS. VE GIDA ÜRÜNLERİ 

SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

69 2. Grup ÖZDEM YAKIT SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

70 2. Grup CLASS POWERFULL AKARYAKIT İSTASYON 

İŞLETMECİLİĞİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

MARMARAEREĞLİSİ ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

71 2. Grup ERDİNÇ DENİZ PETROL OTO.  İNŞ. VE 

TELEKOMÜNİKASYAN LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

72 2. Grup ERGÜNEY PETROL İNŞ. EMLAK GIDA 

NAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

73 2. Grup İLERİ GRUP MÜTEAH. TAAH. İNŞ. NAK.GIDA 

PETROL ÜR.TUR.SAN. VE 

LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

74 2. Grup KAYALAR BENZİN İSTASYON İŞLETMECİLİĞİ A.Ş. 

EREĞLİ ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

75 2. Grup KÖROĞLU AKARYAKIT ÜRÜNLERİ LTD.ŞİT. 31 Aralık 2020 

76 2. Grup NATİONAL FUEL CORPORATİON PETOL A.Ş. 

MARMARAEREĞLİSİ ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

77 2. Grup NORM MÜHENDİSLİK TUR. YAPI İNŞ. AKARYAKIT 

SAN. TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

78 2. Grup ÖZTÜRKLER ENERJİ ULAŞTIRMA VE PETROL İÇ 

DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

MARMARAEREĞLİSİ ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

79 2. Grup POR PETROL SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

80 2. Grup TUNACAN PETROL İNŞAAT TURİZM NAK. TİC. 

LTD. ŞTİ 

31 Aralık 2020 
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81 2. Grup AKIŞIK ZAHİRE 31 Aralık 2020 

82 2. Grup AKPOLAT AKARYAKIT TURZ.İNŞ.GIDA SAN. VE 

TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

83 2. Grup BALLI KOLLEKTİF ŞİRKETİ CEMİL VE MURAT 

BALLI MALKARA GİRİŞİ ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

84 2. Grup BALLI KOLLEKTİF ŞTİ.CEMİL VE MURAT BALLI  31 Aralık 2020 

85 2. Grup BİN AY PETROL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

KİREMİTLİK ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

86 2. Grup BİN AY PETROL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. MALKARA 

SANAYİ ŞB. 

31 Aralık 2020 

87 2. Grup BİN AY PETROL SANAYİ VE TİCARET LTD. 

ŞTİ.ESKİ OTOGAR ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

88 2. Grup BURHANETTİN YAY AKARYAKIT SATIŞ 

İSTASYONU 

31 Aralık 2020 

89 2. Grup DAĞ-SAN GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. 31 Aralık 2020 

90 2. Grup ERDİNÇ DENİZ PETROL OTO.  İNŞ. VE 

TELEKOMÜNİKASYAN LTD.ŞTİ. MALKARA 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

91 2. Grup ERENSOY PETROL (AHMET ERENSOY) 31 Aralık 2020 

92 2. Grup HÜSNÜ PULLUKÇU 31 Aralık 2020 

93 2. Grup İBRİCE MADEN İŞLETMELERİ AKARYAKIT 

OTO.TURZ.HAFR.ULUS.NAK. 

İNŞ.GIDA PAZ.TİC. VE SAN. LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

94 2. Grup KEMAL ÖZDEMİR 31 Aralık 2020 

95 2. Grup MALKARA BENZİN İSTASYONU İŞLETMECİLİĞİ 

A.Ş. 

31 Aralık 2020 

96 2. Grup MALTAŞ NAK.VE PETROL ÜR.SAN.VE TİC.A.Ş. 31 Aralık 2020 

97 2. Grup MARAŞ GIDA PAZ.AKR.ÜRÜN.İNŞ.TURZ.SAN.VE 

SOS.HİZ.TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

98 2. Grup ORTA KOLL.ŞTİ 31 Aralık 2020 

99 2. Grup ORTA KOLL.ŞTİ 31 Aralık 2020 

100 2. Grup ÖZ GÜR PETROL ÜR. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

101 2. Grup ÖZASLAN ENERJİ İNŞAAT A.Ş. MALKARA 

ÖZASLAN PETROL ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

102 2. Grup ROTA BENZİN İSTASYON İŞLETMECİLİĞİ A.Ş. 

CAMİ ATİK ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

103 2. Grup RÜYA YAMANOĞLU RÜYA YAMAN PETROL  31 Aralık 2020 

104 2. Grup SAROZ AKARYAKIT ENERJİ İNŞAAT ANONİM 

ŞİRKETİ MALKARA ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

105 2. Grup YAYPET AKARYAKIT SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 31 Aralık 2020 

106 2. Grup DARCAN PETROL-BÜLENT DARCAN 31 Aralık 2020 

107 2. Grup DOĞAN PETROL SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

108 2. Grup NATİONAL FUEL CORPORATİON PETOL A.Ş.  

MURATLI 1 ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

109 2. Grup ÖZDENLER AKARYAKIT TAŞ. TAR. MAK.  TAR. ÜR. 

SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

110 2. Grup SEVİNÇLER İNŞ. NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 31 Aralık 2020 

111 2. Grup AKSOY PETROL ÜRÜN. PAZ. VE TİC. LTD. ŞTİ. 31 Aralık 2020 
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112 2. Grup ÇELİKKENT PETROL İNŞ. VE ORMAN ÜR. 

İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.  

31 Aralık 2020 

113 2. Grup ÇELİKKENT PETROL İNŞ. VE ORMAN ÜR. 

İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.  

31 Aralık 2020 

114 2. Grup DEDE PETROL(MEHMET DEDE) 31 Aralık 2020 

115 2. Grup EYS SARAY PETROL GIDA İNŞ.SAN. VE TİC. 

LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

116 2. Grup KESİMLER PETROL ÜRÜN.PAZ.NAK. VE 

KOM.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

117 2. Grup KESİMLER PETROL ÜRÜN.PAZ.NAK. VE 

KOM.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

118 2. Grup KESİMLER PETROL ÜRÜN.PAZ.NAK. VE 

KOM.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

119 2. Grup KESİMLER PETROL ÜRÜN.PAZ.NAK. VE 

KOM.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

120 2. Grup NHT ENERJİ VE YATIRIM LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

121 2. Grup ÖZASLAN ENERJİ İNŞAAT A.Ş. SARAY ÖZASLAN 

PETROL ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

122 2. Grup S.C.S ENERJİ PET.VE PET. ÜR. 

İNT.NAK.TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

123 2. Grup YIL -PA PETROL İNŞ. GIDA TEKS. SAN.VE TİC. 

LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

124 2. Grup YUVALI TARIM HAYV. PETROL VE PETROL ÜR. 

GIDA TAŞ.SAN.TİC.A.Ş. 

31 Aralık 2020 

125 2. Grup AHMET KOCAAĞALAR İNŞ. 31 Aralık 2020 

126 2. Grup AKÇAKAYA PETROL İTH.-İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

127 2. Grup AKÇAKAYA PETROL İTH.-İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

128 2. Grup AKMAN TRAKYA PETROL İNŞ. TAAH. SAN VE TİC. 

LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

129 2. Grup ALİ ÜNER BEY PETROL TARIM TİC.LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

130 2. Grup AYDIK PETROL SAN. TİC. A.Ş. 31 Aralık 2020 

131 2. Grup AZİZ İSTANBUL İNŞAAT EMLAK DEKORASYON 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TEKİRDAĞ 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

132 2. Grup BUCAK TURİZM EMLAK İNŞ. VE GIDA SAN. 

TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

133 2. Grup BUCAK TURİZM EMLAK İNŞ. VE GIDA SAN. 

TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

134 2. Grup DARCANLAR PETROL SAN VE TİC.LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

135 2. Grup DEMPET PETROL ÜRÜN. İNŞ. TURZ. A.Ş. 31 Aralık 2020 

136 2. Grup EFOR GARAJ HİZ. VE PETROL ÜRÜNLERİ TİC. A.Ş. 31 Aralık 2020 

137 2. Grup EKİP PETROL ÜRÜNLERİ SAN. İÇ VE DIŞ 

TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

138 2. Grup ERDEMLİ AKARYAKIT OTO.GIDA SAN. VE TİC. 

LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

139 2. Grup GAVAZLAR PETROL TARIM GIDA 

MAD.İNŞ.MALZ.TİC.NAK.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

140 2. Grup HEDEF PETROL ANONİM ŞİRKETİ TEKİRDAĞ 

ÇEVREYOLU ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 



142 
 

141 2. Grup HEDEF PETROL ANONİM ŞİRKETİ TEKİRDAĞ 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

142 2. Grup KAZIM YAY AKARYAKIT VE TUR. TES. SAN. 

TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

143 2. Grup KINAY PETROL TAHİR KÜÇÜKKINAY 31 Aralık 2020 

144 2. Grup KOÇ KEMER VE DERİ ÜRÜN. GAYRİMENKUL 

KUYUMC. PETROL SAN.TİC.LTD.ŞTİ.TDAĞ ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

145 2. Grup KOŞAR PETROL TİCARET LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

146 2. Grup NAMIK KEMAL YAY -PET TUR. 

OTOM.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

147 2. Grup NAZIM YARAPSANLI  31 Aralık 2020 

148 2. Grup NAZLI İNŞ. TURZ. TİC. LTD. ŞTİ. 31 Aralık 2020 

149 2. Grup S.S.1 NOLU TEKİRDAĞ LOJİSTİK MOTORLU 

TAŞIYICILAR KOOP. 

31 Aralık 2020 

150 2. Grup SAYGIOĞULLARI PETROL 

TAR.ÜR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

151 2. Grup SEVİNÇLER İNŞ. NAK. GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. 31 Aralık 2020 

152 2. Grup SİN AKARYAKIT TARIM TİC. VE SAN. LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

153 2. Grup ŞERAFETTİN ÇEBİ PET. ÜR. İNŞ. HAF. NAK. TUR. 

SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  

31 Aralık 2020 

154 2. Grup TEKİRDAĞ PETROL TAŞIMACILIK VE İNŞ.SAN.VE 

TİC.A.Ş. 

31 Aralık 2020 

155 2. Grup TRAKMAR AKARYAKIT İNŞAAT OTOMOTİV 

SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

156 2. Grup TRAKPET AKARYAKIT VE TURZ. İŞLETMELERİ 

LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

157 2. Grup ÜNER PETROL VE TARIM TİC.LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

158 2. Grup ÜNER PETROL VE TARIM TİC.LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

159 2. Grup ÜNVER LASTİK OTO.VE PETROL ÜR. TİC.LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

160 2. Grup ÜRKMEZ PETROL TARIM ÜRÜN. NAK. TURZ. SAN. 

TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

161 2. Grup ZINGIL PETROL İNŞ.OTEL.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

162 2. Grup AYEM AKARYAKIT PETROL GIDA VE İTHALAT 

İHRACAT LTD. ŞTİ ŞARKÖY ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

163 2. Grup CEZMİ DERYA-DERYA PETROL 31 Aralık 2020 

164 2. Grup GÜRSOY PETROL İNŞ. TAAH. TURZ. OTO. TAŞ. 

ZİRAİ-KİMYEVİ SAN.İML.İTH. İHR.TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

165 2. Grup İSTANBUL BENZİN İSTASYON İŞLETMECİLİĞİ A.Ş. 

ŞARKÖY ŞUBESİ 

31 Aralık 2020 

166 2. Grup KERİM PETROL TURİZM İNŞ.VE GIDA SAN. TİC. 

LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

167 2. Grup MGM AKARYAKIT TİC.VE SAN. LTD.ŞTİ. 31 Aralık 2020 

168 2. Grup MARAŞ GIDA PAZ.AKR.ÜRÜN.İNŞ.TURZ.SAN.VE 

SOS.HİZ.TİC.LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2020 

300 ve Üzeri Konuta Sahip Siteler 

 

1 2. Grup EMLAK KONUTLARI  31 Aralık 2020 

2 2. Grup EMLAK KONUTLARI -2 31 Aralık 2020 

3 2. Grup GÖÇMEN KONUTLARI 31 Aralık 2020 
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4 2. Grup BELEDİYE KONUTLARI 31 Aralık 2020 

5 2. Grup ÇORLU PARK 31 Aralık 2020 

6 2. Grup KERVANCI CİTY 3 31 Aralık 2020 

7 2. Grup ARMADA CİTY -2 31 Aralık 2020 

8 2. Grup ARMADA CİTY 31 Aralık 2020 

9 2. Grup ERGENE VADİSİ 31 Aralık 2020 

10 2. Grup PARK ORMAN 31 Aralık 2020 

11 2. Grup UYUM SİTESİ 31 Aralık 2020 

12 2. Grup METROPOL REZİDANS 31 Aralık 2020 

13 2. Grup TÜRÜT İNŞAAT 31 Aralık 2020 

14 2. Grup EMLAK KONUTLARI  31 Aralık 2020 

15 2. Grup FOREST CİTY 31 Aralık 2020 

16 2. Grup HİLL CİTY 31 Aralık 2020 

17 2. Grup KUŞBAHÇE KONAKLARI 31 Aralık 2020 

18 2. Grup NARİN PARK SİTESİ 31 Aralık 2020 

19 2. Grup PALMİYE KONUTLARI 31 Aralık 2020 

20 2. Grup GÜVENTUR 31 Aralık 2020 

21 2. Grup SİGORTA SAHİL SİTESİ 2. KISIM 31 Aralık 2020 

22 2. Grup ATILIM DÖLGEN SİTESİ 31 Aralık 2020 

23 2. Grup İLKENT SİTESİ  31 Aralık 2020 

24 2. Grup KIYIKENT SİTESİ 31 Aralık 2020 

25 2. Grup MAVİ SEMBOL SİTESİ 31 Aralık 2020 

26 2. Grup YAYLIKENT SİTESİ 31 Aralık 2020 

Zincir Marketler 
 

1 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  ÇORLU DEPO 31 Aralık 2020 

2 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  1146-ÇORLU-1 31 Aralık 2020 

3 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  1159-REŞADİYE / 

ÇORLU-2 

31 Aralık 2020 

4 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  1193-İŞCANLAR / 

ÇORLU- 5 

31 Aralık 2020 

5 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  1203-SAĞLIK / 

ERGENE 

31 Aralık 2020 

6 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  1225-

ÇERKEZKÖY-1 

31 Aralık 2020 

7 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  1246-İTFAİYE / 

ÇORLU 

31 Aralık 2020 

8 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  1250-FEVZİPAŞA 

/ ÇERKEZKÖY 

31 Aralık 2020 

9 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  1267-GAZİ / 

ÇERKEZKÖY 

31 Aralık 2020 

10 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  1318-MARMARA 

EREĞLİSİ 

31 Aralık 2020 

11 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  1357-KAPAKLI  31 Aralık 2020 

12 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  1502-KUMBAĞ 31 Aralık 2020 

13 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  1649-

DEMİRKAYA  

31 Aralık 2020 

14 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  1899-BAĞLARİÇİ 

/ ÇORLU 

31 Aralık 2020 
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15 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  2051-ALTINOVA 

/ TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

16 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  2287-

YENİÇİFTLİK 

31 Aralık 2020 

17 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  2336-ORGANİZE 

/ KAPAKLI  

31 Aralık 2020 

18 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  2461-BARBAROS 

/ ÇERKEZKÖY 

31 Aralık 2020 

19 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  2661-

MALKOÇOĞLU/ÇERKEZKÖY 

31 Aralık 2020 

20 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  2731-BARBAROS 

HAYRETTİN 

31 Aralık 2020 

21 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  2790-SAĞLIK-

2/ERGENE 

31 Aralık 2020 

22 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  2851-

KAZİMİYE/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

23 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  3082-BELEDİYE 

KONUTLARI/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

24 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  3150-

BAHÇELİEVLER 

31 Aralık 2020 

25 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  3543-

YILDIZKENT/KAPAKLI  

31 Aralık 2020 

26 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  3579-

KOLORDU/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

27 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  3581-

GÜNDOĞDU/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

28 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  3796-

HAVUZLAR/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

29 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  3920-

KOLEJ/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

30 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  4015-GÜNEY 

CAD/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

31 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  4038-SALI 

PAZARI/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

32 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  4039-EMLAK 

KONUTLARI/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

33 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  4174-

ÖZTRAK/ÇERKEZKÖY 

31 Aralık 2020 

34 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  4175-

RAVALI/ÇERKEZKÖY 

31 Aralık 2020 

35 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  4186-

SİLAHTAR/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

36 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  4317-

EMNİYET/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

37 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  4869-

AYDINEVLER/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

38 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  5101-

KARGABURUN 

31 Aralık 2020 
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39 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  5292-100. 

YIL/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

40 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  5323-HÜRRİYET 

MAH/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

41 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  5527-ÜST 

YOL/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

42 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  5673-

YEŞİLTEPE/ERGENE 

31 Aralık 2020 

43 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  5736-HALİDE 

EDİP ADIVAR/KAPAKLI 

31 Aralık 2020 

44 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  5749-ŞEHİT 

OSMAN/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

45 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  6384-

DUMLUPINAR/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

46 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  6475-MERKEZ 

YENİÇİFTLİK/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

47 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  6911-BULVAR / 

ÇORLU 

31 Aralık 2020 

48 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  6977-VELİKÖY 31 Aralık 2020 

49 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  7014-YUNUS 

EMRE/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

50 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  7087-

DEĞİRMENALTI/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

51 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  7229-

RODOSTO/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

52 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  7251-

ÇARDAKLI/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

53 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  7417-YAVUZ 

MAH/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

54 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  7514-

KIVANÇ/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

55 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  7575-

MEYDAN/KAPAKLI  

31 Aralık 2020 

56 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  7760-

TUGAY/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

57 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  7769-18 

MART/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

58 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  7776-

VATAN/KAPAKLI  

31 Aralık 2020 

59 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  7878-

LİMAN/KUMBAĞ  

31 Aralık 2020 

60 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  8121-

OTOGAR/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

61 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  8142-

KIZILPINAR  

31 Aralık 2020 

62 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  8287-

YUVAM/KAPAKLI  

31 Aralık 2020 

63 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  8291-

MEVLANA/ÇERKEZKÖY 

31 Aralık 2020 
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64 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  8431-

ERGENE/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

65 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  8502-

BALKAN/KAPAKLI  

31 Aralık 2020 

66 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  8796-

ÇINARLI/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

67 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  8881-

BAHAR/ÇERKEZKÖY 

31 Aralık 2020 

68 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  8973-

STADYUM/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

69 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  A047-

BAĞLIK/ÇERKEZKÖY 

31 Aralık 2020 

70 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  A185-

PEŞTEMALCILAR / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

71 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  A190-

MERKEZ/VELİMEŞE 

31 Aralık 2020 

72 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  A275-

BORSA/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

73 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  A309-

PARK/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

74 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  A662-

BEREKET/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

75 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  A663-

FERHATKALFA / ÇORLU 

31 Aralık 2020 

76 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  A702-YILDIRIM 

BEYAZIT/ÇERKEZKÖY 

31 Aralık 2020 

77 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  A703-

HASTANE/ÇERKEZKÖY 

31 Aralık 2020 

78 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  A704-

ÖKELER/SÜLEYMANPAŞA 

31 Aralık 2020 

79 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  A782-

ŞİRİN/SÜLEYMANPAŞA/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

80 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  A834-ERBAY 

CAD./KAPAKLI  

31 Aralık 2020 

81 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  A836-

İSTASYON/ÇERKEZKÖY 

31 Aralık 2020 

82 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  A947-

KUMLUGEÇİT/ÇERKEZKÖY 

31 Aralık 2020 

83 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  A996-

GÜÇLÜ/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

84 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  B194-

ÇOBANÇEŞME/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

85 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  B297-ABİDE/ 

SÜLEYMANPAŞA /TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

86 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  B681-

DURAK/KIZILPINAR  

31 Aralık 2020 

87 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  B738-

TERZİ/KIZILPINAR 

31 Aralık 2020 
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88 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  B960-BÜLENT 

ECEVİT/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

89 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  B976-

KARAAĞAÇ/KAPAKLI/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

90 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  C141-

SANTRAL/ÇORLU 

31 Aralık 2020 

91 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  C142-

UĞURLU/ÇERKEZKÖY 

31 Aralık 2020 

92 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  C224-CENGİZ 

TOPEL/ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

93 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  C401-TEPE 

DEĞİRMENLERİ / SÜLEYMANPAŞA / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

94 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  C450-

SOĞUKKUYU/SÜLEYMANPAŞA/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

95 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  C624-FARUK 

ILGAZ / KAPAKLI / TEKİRDAĞ        

31 Aralık 2020 

96 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  C625-

DEREAĞZI/MARMARA EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ      

31 Aralık 2020 

97 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  D109-

DERİN/SÜLEYMANPAŞA/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

98 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  D139-HÜKÜMET-

M.EREĞLİSİ-TEKİRDAĞ(TAŞIMA) 

31 Aralık 2020 

99 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  D215-TEPE 

KONUTLARI/ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

100 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  D252-

RUMELİ/ÇORLU/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

101 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  D307-

KARADAĞ/ÇORLU/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

102 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  D734-

SANAYİ/VELİKÖY/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

103 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  D753-

SİGORTA/SÜLEYMANPAŞA/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

104 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  D779-

SELİMİYE/ERGENE/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

105 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  D836-TEVFİK 

FİKRET/ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

106 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  D876-

VELİMEŞE/ERGENE/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

107 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  D937-

ULAŞ/ERGENE/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

108 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  G281-SU 

DEPOSU/ÇORLU/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

109 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  G339-

ÇİÇEK/SÜLAYMANPAŞA/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

110 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  G454-

CUMHURİYET/KAPAKLI/TEKİRDAĞ  

31 Aralık 2020 

111 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  G537-

GÜLTEPE/KIZILPINAR/ÇERKEZKÖY 

31 Aralık 2020 
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112 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  G554-

ANAFARTALAR/ÇORLU/TEKİRDAĞ  

31 Aralık 2020 

113 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  G702-NECİP 

FAZIL/KAPAKLI/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

114 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  G746-

KÜMEEVLER/ERGENE/TEKİRDAĞ  

31 Aralık 2020 

115 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  G927-TURGUT 

ÖZAL/ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ  

31 Aralık 2020 

116 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  H146-

DÜNDAR/ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

117 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  H163-

İSTİKLAL/KAPAKLI/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

118 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  H330-POSTANE 

YENİÇİFTLİK/M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ  

31 Aralık 2020 

119 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  H497-FATİH-

KIZILPINAR -ÇERKEZKÖY-TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

120 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  H531-MÜLK-

KARAAĞAÇ-KAPAKLI -TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

121 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  H584-OKUL-

ÇERKEZKÖY-TEKİRDAĞ  

31 Aralık 2020 

122 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  H585-

SULTANMEHMET-KIZILPINAR -ÇERKEZKÖY-

TEKİRDAĞ  

31 Aralık 2020 

123 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  J278-PAPATYA-

ÇORLU-TEKİRDAĞ  

31 Aralık 2020 

124 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  J279-ŞENER-

ÇORLU-TEKİRDAĞ  

31 Aralık 2020 

125 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  J348-YENİ 

ŞEYHSİNAN-ÇORLU-TEKİRDAĞ  

31 Aralık 2020 

126 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  J418-ÇAMLIBEL-

ÇORLU-TEKİRDAĞ  

31 Aralık 2020 

127 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  J419-İNCİ-

ALTINOVA -SÜLEYMANPAŞA  

31 Aralık 2020 

128 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  J536-SERÇE-

ÇORLU-TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

129 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  J662-

UĞURMUMCU-SÜLEYMANPAŞA-TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

130 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  J663-AYDOĞDU-

SÜLEYMANPAŞA-TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

131 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  J697-ÖMER 

HALİS DEMİR-ERGENE-TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

132 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  J713-

KARTALÇERKEZKÖYTEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

133 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  J936-ÖZGÜRLER 31 Aralık 2020 

134 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  J967-

HATİP/ÇORLU/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

135 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  K011-ÇAYELİ  31 Aralık 2020 

136 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  K235-

KORU/VELİMEŞE/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 
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137 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  K238-MUSTAFA 

KEMAL/ÇORLU/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

138 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  K311-

ERDİ/SÜLEYMANPAŞA/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

139 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.  K320-İSMAİL 

CEM/ÇORLU/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

140 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. HAYRABOLU 

/TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

141 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. TERAZİÇEŞME - 

HAYRABOLU/T.DAĞ 

31 Aralık 2020 

142 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. İLYAS - 

HAYRABOLU / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

143 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. PANOROMA - 

HAYRABOLU /TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

144 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. CAMİATİK - 

MALKARA / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

145 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. MALKARA / 

TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

146 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. 

ÖĞRETMENEVLERİ-MALKARA/T.DAĞ 

31 Aralık 2020 

147 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. 75. YIL - 

MALKARA / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

148 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. 14 KASIM - 

MALAKRA / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

149 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. ŞEHİT TEMİZER - 

MALKARA / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

150 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. PAZARYERİ - 

MURATLI / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

151 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. MURATLI / 

TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

152 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. MİTHATPAŞA - 

MURATLI -TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

153 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. MURADİYE – 

MURATLI / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

154 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. İSTİKLAL - 

MURATLI / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

155 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. YONCALI - 

SARAY / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

156 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. SARAY / 

TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

157 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. AYAZPAŞA - 

SARAY / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

158 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. ARDIÇ - SARAY / 

TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

159 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. KEMALPAŞA - 

SARAY / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

160 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. ÇUKURYURT 

YOLU-SARAY /TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 
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161 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. PAZARCIK - 

SARAY / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

162 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. ŞARKÖY / 

TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

163 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. KAYA - ŞARKÖY 

/ TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

164 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. SANAYİ - 

ŞARKÖY / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

165 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. EVRENOS - 

ŞARKÖY / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

166 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. 

SİGORTAEVLERİ(SZ)-ŞARKÖY/T.DAĞ 

31 Aralık 2020 

167 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. OTOGAR - 

ŞARKÖY / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

168 2. Grup BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. MÜREFTE - 

ŞARKÖY / TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020 

169 2. Grup TEKİRDAĞ MARMARA EREĞLİ CARREFOURSA 31 Aralık 2020 

170 2. Grup TEKİRDAĞ LOFT 282CARREFOURSA 31 Aralık 2020 

171 2. Grup TEKİRDAĞ TEKİRAĞA KONAKLARI 

CARREFOURSA 

31 Aralık 2020 

172 2. Grup TEKİRDAĞ KUMBAĞ CARREFOURSA 31 Aralık 2020 

173 2. Grup TEKİRDAĞ DEĞİRMENALTI MİNİ CARREFOURSA 31 Aralık 2020 

174 2. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU OTOGAR CARREFOURSA 31 Aralık 2020 

175 2. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU YÜKSELEN CARREFOURSA 31 Aralık 2020 

176 2. Grup TEKİRDAĞ SARAY  CARREFOURSA 31 Aralık 2020 

177 2. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU TREND ARENA  

CARREFOURSA 

31 Aralık 2020 

178 2. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU ROYAL RESİDENCE 

CARREFOURSA 

31 Aralık 2020 

179 2. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU MEYDAN  CARREFOURSA 31 Aralık 2020 

180 2. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU ÇETİN EMEÇ BULVARI  

CARREFOURSA 

31 Aralık 2020 

181 2. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU EMLAK KONUTLARI  

CARREFOURSA 

31 Aralık 2020 

182 2. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU TAŞKENT CARREFOURSA 31 Aralık 2020 

183 2. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU MUHİTTİN  CARREFOURSA 31 Aralık 2020 

184 2. Grup TEKİRDAĞ ŞARKÖY CARREFOURSA 31 Aralık 2020 

185 2. Grup ALTINOVA TEKİRDAĞ M MİGROS 31 Aralık 2020 

186 2. Grup ÇERKEZKÖY M MİGROS 31 Aralık 2020 

187 2. Grup ÇORLU STAR M MİGROS 31 Aralık 2020 

188 2. Grup HAYRABOLU HÜKÜMET M MİGROS 31 Aralık 2020 

189 2. Grup HAYRABOLU M MİGROS 31 Aralık 2020 

190 2. Grup MALKARA M MİGROS 31 Aralık 2020 

191 2. Grup MARMARA EREĞLİ TEKİRDAĞ M 31 Aralık 2020 

192 2. Grup SARAY TEKİRDAĞ M MİGROS 31 Aralık 2020 

193 2. Grup TEPE EMLAK KONUTLARI ÇERKEZKÖY 31 Aralık 2020 

194 2. Grup YENİCE MAH ÇORLU TEKİRDAĞ M 31 Aralık 2020 

195 2. Grup YENİÇİFTLİK TEKİRDAĞ M MİGROS 31 Aralık 2020 

196 2. Grup CORNER AVM KAPAKLI MM  31 Aralık 2020 
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197 2. Grup ÇOBANÇEŞME ÇORLU MM MİGROS 31 Aralık 2020 

198 2. Grup ÇORLU ESENTEPE MM MİGROS 31 Aralık 2020 

199 2. Grup HÜRRİYET TEKİRDAĞ MM MİGROS 31 Aralık 2020 

200 2. Grup KAPAKLI EMLAK KONUTLARI MM  31 Aralık 2020 

201 2. Grup ŞARKÖY TEKİRDAĞ MM MİGROS 31 Aralık 2020 

202 2. Grup TEKİRDAĞ MM MİGROS 31 Aralık 2020 

203 2. Grup ÇORLU ORİON MMM MİGROS 31 Aralık 2020 

204 2. Grup YSK CENTER TEKİRDAĞ MMM MİGROS 31 Aralık 2020 

205 2. Grup 5M ÇERKEZKÖY CENTER AVM 31 Aralık 2020 

206 2. Grup 5M ÇORLU ORİON 2 AVM 31 Aralık 2020 

207 2. Grup MJET BAYKALLAR TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

208 2. Grup MJET ÇORLU AYDINEVLER 31 Aralık 2020 

209 2. Grup MJET ÇORLU EMLAK KONUTLARI 31 Aralık 2020 

210 2. Grup MJET ÇORLU KILIÇOĞLU AVM 31 Aralık 2020 

211 2. Grup MJET KAPAKLI ÇERKEZKÖY 31 Aralık 2020 

212 2. Grup MJET KOVALIK ŞARKÖY 31 Aralık 2020 

213 2. Grup MJET ROYAL ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

214 2. Grup MJET ŞARKÖY MÜREFTE 31 Aralık 2020 

215 2. Grup MJET ŞARKÖY SAHİL TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

216 2. Grup MJET ŞARKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

217 2. Grup MJET TEKİRDAĞ KUMBAĞ 31 Aralık 2020 

218 2. Grup MJET TEKİRDAĞ MERKEZ HASTANE 31 Aralık 2020 

219 2. Grup MJET TEKİRDAĞ ŞARKÖY HASTANE 31 Aralık 2020 

220 2. Grup MJET 100.YIL TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

221 2. Grup TOPTAN ÇORLU 31 Aralık 2020 

222 2. Grup DMR 100.YIL 31 Aralık 2020 

223 2. Grup DMR PEŞTAMALCI 31 Aralık 2020 

224 2. Grup DMR3 MURATLI CAD.  31 Aralık 2020 

225 2. Grup DMR4 HÜRRİYET 31 Aralık 2020 

226 2. Grup DMR 5 ÇERKEZ-1 31 Aralık 2020 

227 2. Grup DMR6 MİNİ 31 Aralık 2020 

228 2. Grup DMR 7 ALTINOVA 31 Aralık 2020 

229 2. Grup DMR 8 ÇORLU-1 31 Aralık 2020 

230 2. Grup DMR-9 BAYKALLAR  31 Aralık 2020 

231 2. Grup DMR 10 ÇORLU-2 31 Aralık 2020 

232 2. Grup DMR 11 ÇORLU-3 31 Aralık 2020 

233 2. Grup DMR 13 ÇERKEZ-2 31 Aralık 2020 

234 2. Grup DMR 14 ÇORLU-4 31 Aralık 2020 

235 2. Grup MERKEZ /DEPO 31 Aralık 2020 

236 2. Grup DMR-15 YENİ ŞUBE 31 Aralık 2020 

237 2. Grup ŞUBE-1 CEM MARKET 31 Aralık 2020 

238 2. Grup ŞUBE- 2 CEM MARKET 31 Aralık 2020 

239 2. Grup ŞUBE-3  CEM MARKET 31 Aralık 2020 

240 2. Grup ŞUBE-4  CEM MARKET 31 Aralık 2020 

241 2. Grup ŞUBE-6 CEM MARKET 31 Aralık 2020 

242 2. Grup ŞUBE-7 CEM MARKET 31 Aralık 2020 

243 2. Grup ŞUBE-8 CEM MARKET 31 Aralık 2020 

244 2. Grup ŞUBE-9 CEM MARKET 31 Aralık 2020 
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245 2. Grup ŞUBE-10 CEM MARKET 31 Aralık 2020 

246 2. Grup ANA DEPO CEM MARKET 31 Aralık 2020 

247 2. Grup YARIMOĞLU ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ A101 31 Aralık 2020 

248 2. Grup BULVAR ÇORLU  TEKİRDAĞ A101 31 Aralık 2020 

249 2. Grup BAHÇELİEVLER ÇORLU TEKİRDAĞ A101 31 Aralık 2020 

250 2. Grup ZAFER ÇORLU  TEKİRDAĞ A101 31 Aralık 2020 

251 2. Grup İTFAİYE ÇORLU TEKİRDAĞ A101 31 Aralık 2020 

252 2. Grup REŞADİYE ÇORLU  TEKİRDAĞ  A101 31 Aralık 2020 

253 2. Grup YUNUS EMRE ÇORLU  TEKİRDAĞ  A101 31 Aralık 2020 

254 2. Grup HAVUZLAR ÇORLU  TEKİRDAĞ  A101 31 Aralık 2020 

255 2. Grup AYAZPAŞA SARAY TEKİRDAĞ  A101 31 Aralık 2020 

256 2. Grup GÖLCÜK ÇORLU TEKİRDAĞ  A101 31 Aralık 2020 

257 2. Grup BAĞLAR ÇORLU  TEKİRDAĞ  A101 31 Aralık 2020 

258 2. Grup AYDOĞDU TEKİRDAĞ A101 31 Aralık 2020 

259 2. Grup CAMBAZLAR ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ  A101 31 Aralık 2020 

260 2. Grup BAYKALLAR TEKİRDAĞ A101 31 Aralık 2020 

261 2. Grup ORGANİZE ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ A101 31 Aralık 2020 

262 2. Grup SİLAHTAR ÇORLU TEKİRDAĞ  A101 31 Aralık 2020 

263 2. Grup KIVANÇ ÇORLU TEKİRDAĞ A101 31 Aralık 2020 

264 2. Grup KARAAĞAÇ ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

265 2. Grup RAHMİ ÖZCAN MARMARA EREĞLİSİ TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

266 2. Grup ÇINARLI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

267 2. Grup EMLAK KONUTLARI ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

268 2. Grup ATATÜRK BULV.  YENİÇİFTLİK  TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

269 2. Grup ÇARDAKLI ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

270 2. Grup BORSA ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

271 2. Grup BAĞLARİÇİ ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

272 2. Grup ŞEHİTLİK TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

273 2. Grup FEVZİPAŞA ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

274 2. Grup DERİNYOL ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

275 2. Grup YÜZÜNCÜYIL TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

276 2. Grup KARTAL ÇERKEZKÖY  TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

277 2. Grup HIDIRAĞA ÇORLU  TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

278 2. Grup TİYATRO ÇERKEZKÖY  TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

279 2. Grup KUMLU GEÇİT ÇERKEZKÖY  TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

280 2. Grup ŞAHİN ÇORLU  TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

281 2. Grup DEĞİRMENALTI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

282 2. Grup HÜRRİYET  TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

283 2. Grup NUSRATİYE ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

284 2. Grup MALKOÇOĞLU ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

285 2. Grup ÇEKEN KAPAKLI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

286 2. Grup MEHMET AKİF ERSOY ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

287 2. Grup TAŞKENT ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

288 2. Grup MİTHATPAŞA ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

289 2. Grup İSTASYON ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

290 2. Grup ŞEYH SİNAN ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

291 2. Grup FSM ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

292 2. Grup MARMARACIK ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 
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293 2. Grup EMEK TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

294 2. Grup CELAL BAYAR ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

295 2. Grup SOĞUKKUYU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

296 2. Grup SULTANKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

297 2. Grup CENGİZ TOPEL ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

298 2. Grup FİRUZAN AKBAŞ ÇORLU  TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

299 2. Grup ÇOBANÇEŞME ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

300 2. Grup EREN ÇORLU  TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

301 2. Grup PANDIR KUMBAĞ TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

302 2. Grup KIRKOVA ÇORLU  TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

303 2. Grup OKUL KAPAKLI  TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

304 2. Grup TEPEDEĞİRMENLER TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 

305 2. Grup FAİK VELİMEŞE ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

306 2. Grup AZİZİYE BÜYÜKYONCALI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

307 2. Grup AKŞEMSETTİN KIZILPINAR TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

308 2. Grup BARBAROS ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

309 2. Grup SERCAN TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

310 2. Grup ŞEHİT SERKAN TUBAN TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

311 2. Grup BAĞLIK ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 

312 2. Grup KEMALPAŞA SARAY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

313 2. Grup BÜLENT ECEVİT ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

314 2. Grup NAMIK KEMAL ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

315 2. Grup VELİKÖY ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 

316 2. Grup EKREM TANTI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

317 2. Grup FABRİKA TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

318 2. Grup YEŞİLTEPE ERGENE TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

319 2. Grup MÜJGAN KALELİ TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

320 2. Grup ORTACAMİ TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

321 2. Grup KOCAÇEŞME TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

322 2. Grup MUHİTTİN MAH. ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

323 2. Grup HASANPAŞA TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

324 2. Grup ÖZTRAK ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

325 2. Grup DAMLA SÜLEYMANPAŞA TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

326 2. Grup SOYLU KAPAKLI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

327 2. Grup CANER KAPAKLI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

328 2. Grup ÇANDARLIZADE TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

329 2. Grup ULAŞ ERGENE TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

330 2. Grup SEDİR ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

331 2. Grup GÜVERCİN KAPAKLI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

332 2. Grup BUTÇULAR ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

333 2. Grup GÜVENİŞ ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

334 2. Grup FAHRİ KORUTÜRK ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

335 2. Grup OZAN VELİMEŞE ERGENE 31 Aralık 2020 

336 2. Grup ÇİFTLİKÖNÜ SÜLEYMANPAŞA TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

337 2. Grup PAPATYA SARAY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

338 2. Grup 18 MART ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

339 2. Grup BAHAR KIZILPINAR ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

340 2. Grup KAZIM KARABEKİR SAĞLIK ERGENE 31 Aralık 2020 
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341 2. Grup LALEZAR ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

342 2. Grup KALENDER KAPAKLI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

343 2. Grup ŞİRİN SÜLEYMANPAŞA TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

344 2. Grup ÇAĞLA KAPAKLI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

345 2. Grup KOCATEPE ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

346 2. Grup BALCI ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

347 2. Grup KARACAAHMET ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

348 2. Grup İPEK KAPAKLI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

349 2. Grup ÇAĞLAYAN ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

350 2. Grup ŞENLİK KAPAKLI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

351 2. Grup TANDOĞAN SÜLEYMANPAŞA TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

352 2. Grup GÖKDELEN ERGENE TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

353 2. Grup GÖRGÜ ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

354 2. Grup GAZİ ERGENE TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

355 2. Grup YENİKÖY SARAY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

356 2. Grup MİMAR SİNAN ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

357 2. Grup TÜRKELİ ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

358 2. Grup GONCA KAPAKLI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

359 2. Grup KIZILIRMAK KAPAKLI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

360 2. Grup MUMCU SÜLEYMANPAŞA TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

361 2. Grup KARABAYIR SÜLEYMANPAŞA TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

362 2. Grup BOSTANCIOĞLU SARAY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

363 2. Grup SEVİNÇ ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

364 2. Grup FİDAN ÇERKEZKÖY 31 Aralık 2020 

365 2. Grup SAĞLIK ERGENE TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

366 2. Grup RUMELİ ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

367 2. Grup FATİH ÇERKEZKÖY 31 Aralık 2020 

368 2. Grup LEYLAK ÇORLU  31 Aralık 2020 

369 2. Grup CUMHURİYET KAPAKLI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

370 2. Grup CEMAL GÜRSEL ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

371 2. Grup ÇORLU PARK ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

372 2. Grup KARDELEN MARMARAEREĞLİSİ TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

373 2. Grup GOP ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 

374 2. Grup GÜNEY ÇORLU ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

375 2. Grup BİRYOL ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

376 2. Grup DENİZBOYU YENİÇİFTLİK 31 Aralık 2020 

377 2. Grup CİHAN YENİÇİFTLİK TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 

378 2. Grup VATAN CAD.YENİÇİFTLİK  31 Aralık 2020 

379 2. Grup YENİCE TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

380 2. Grup YENİEVLER MAH ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

381 2. Grup SANAYİ SÜLEYMANPAŞA TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

382 2. Grup PEKTAŞ ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

383 2. Grup YENİÇİFTLİK MARMARAEREĞLİSİ TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

384 2. Grup GOLDENLİFE ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

385 2. Grup MENEKŞE ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

386 2. Grup TARIK BUĞRA TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 

387 2. Grup TURGUT ÖZAL KAPAKLI TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 

388 2. Grup İSTİKLAL ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 
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389 2. Grup YENİ CAMİ ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 

390 2. Grup YILDIRIM BEYAZIT ÇERKEZKÖY  31 Aralık 2020 

391 2. Grup ESENTEPE ÇORLU TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

392 2. Grup ERBAY KAPAKLI TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

393 2. Grup AVŞAR SÜLEYMANPAŞA TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

394 2. Grup DEREAĞZI MARMARA EREĞLİSİ     31 Aralık 2020 

395 2. Grup ÇINARALTI MARMARAEREĞLİSİ TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

396 2. Grup İNÖNÜ KUMBAĞ 31 Aralık 2020 

397 2. Grup KUŞTEPE YENİCE TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 

398 2. Grup MARMARA EREĞLİSİ TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

399 2. Grup BEGONYA MARMARAEREĞLİSİ TEKİRDAĞ  A101 31 Aralık 2020 

400 2. Grup ÖNERLER ÇORLU TEKİRDAĞ A101 31 Aralık 2020 

401 2. Grup FERAH SOKAK KAPAKLI TEKİRDAĞ  A101 31 Aralık 2020 

402 2. Grup SEDEF SOKAK ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ  A101 31 Aralık 2020 

403 2. Grup NAİM SÜLEYMANOĞLU ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 

404 2. Grup ÇAM SOKAK SÜLEYMANPAŞA TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 

405 2. Grup CEDİT ALİ PAŞA MARMARAEREĞLİSİ TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

406 2. Grup ÇETİN EMEÇ ÇORLU TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 

407 2. Grup GEZER CAD SÜLEYMANPAŞA TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 

408 2. Grup ANAFARTALAR ÇORLU TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 

409 2. Grup DALYAN SOKAK ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ  31 Aralık 2020 

410 2. Grup ÇERKEZKOY CUMHURİYET ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

411 2. Grup ÇERKEZKÖY İSTASYON ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

412 2. Grup ÇERKEZKÖY MERKEZ ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

413 2. Grup ÇORLU ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

414 2. Grup ÇORLU BAGLAR ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

415 2. Grup ÇORLU HAVUZLAR ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

416 2. Grup ÇORLU RESADIYE ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

417 2. Grup ERGENE ULAS ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

418 2. Grup KAPAKLI CUMHURUİYET ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

419 2. Grup KAPAKLI YILDIZKENT ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

420 2. Grup KAPAKLI YUVAMKENT ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

421 2. Grup MALKARA ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

422 2. Grup ŞARKÖY ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

423 2. Grup TEKIRDAG KOPRUBASI ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

424 2. Grup TEKIRDAG SARAY ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

425 2. Grup TEKİRDAĞ 100. YIL  ÖZEN-ONUR  31 Aralık 2020 

426 2. Grup ŞOK-ÇORLU ŞİNASİ KURŞUN 31 Aralık 2020 

427 2. Grup ŞOK-ÇORLU 1 31 Aralık 2020 

428 2. Grup ŞOK-ÇORLU KARANFİL 31 Aralık 2020 

429 2. Grup ŞOK-ÇORLU CEMAL GÜRSEL 31 Aralık 2020 

430 2. Grup ŞOK-ÇORLU ATMACA 31 Aralık 2020 

431 2. Grup ŞOK-ÇORLU MİMARSİNAN 31 Aralık 2020 

432 2. Grup ŞOK-ÇORLU KIVANÇ 31 Aralık 2020 

433 2. Grup ŞOK-ÇORLU GÜNEY 31 Aralık 2020 

434 2. Grup ŞOK-ÇORLU BÜLENT ECEVİT 31 Aralık 2020 

434 2. Grup ŞOK-ÇORLU GONCA 31 Aralık 2020 

436 2. Grup ŞOK-ÇORLU REŞADİYE 31 Aralık 2020 
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437 2. Grup ŞOK-ÇORLU YENİ EVLER 31 Aralık 2020 

438 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY 31 Aralık 2020 

439 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY KİRAZLI  31 Aralık 2020 

440 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY FEVZİPAŞA 31 Aralık 2020 

441 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY ŞENGÜL 31 Aralık 2020 

442 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY YILDIRIM BEYAZIT 31 Aralık 2020 

443 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY GAZİOSMANPAŞA 31 Aralık 2020 

444 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY GÜVENİŞ 31 Aralık 2020 

445 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY BAĞLIK 31 Aralık 2020 

446 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY HASTANE 31 Aralık 2020 

447 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY KUMLUGEÇİT 31 Aralık 2020 

448 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY NAMIK KEMAL 31 Aralık 2020 

449 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY ERGİN 31 Aralık 2020 

450 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY ORTANCA 31 Aralık 2020 

451 2. Grup ŞOK-ÇORLU YENİCE 31 Aralık 2020 

452 2. Grup ŞOK-ÇORLU 3 31 Aralık 2020 

453 2. Grup ŞOK-ÇORLU MANDIRACI 31 Aralık 2020 

454 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ YENİÇİFTLİK SAHİL 31 Aralık 2020 

455 2. Grup ŞOK-ÇORLU ŞEYHSİNAN 31 Aralık 2020 

456 2. Grup ŞOK-OMURTAK ÇORLU (DİA) 31 Aralık 2020 

457 2. Grup ŞOK-ALİPAŞA CADDE ÇORLU (DİA) 31 Aralık 2020 

458 2. Grup ŞOK-ÇORLU ATATÜRK BULVARI 31 Aralık 2020 

459 2. Grup ŞOK-ÇORLU KEMALETTİN 31 Aralık 2020 

460 2. Grup ŞOK-ÇORLU KIRKOVA 31 Aralık 2020 

461 2. Grup ŞOK-KAPAKLI VATAN CADDESİ 31 Aralık 2020 

462 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ KAPAKLI 31 Aralık 2020 

463 2. Grup ŞOK-KAPAKLI HALİDE EDİP 31 Aralık 2020 

464 2. Grup ŞOK-KAPAKLI ŞEHİT EKREM DEMİR 31 Aralık 2020 

465 2. Grup ŞOK-SARAY KÜÇÜK YONCALI 31 Aralık 2020 

466 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ KAPAKLI YUVAM 31 Aralık 2020 

467 2. Grup ŞOK-KAPAKLI CUMHURİYET 31 Aralık 2020 

468 2. Grup ŞOK-KAPAKLI YILDIZ  31 Aralık 2020 

469 2. Grup ŞOK-KAPAKLI ERBAY  31 Aralık 2020 

470 2. Grup ŞOK-KARAAĞAÇ UĞUR MUMCU CADDESİ 31 Aralık 2020 

471 2. Grup ŞOK-ÇORLU PARK 31 Aralık 2020 

472 2. Grup ŞOK-ÇORLU ÇOBANÇEŞME 31 Aralık 2020 

473 2. Grup ŞOK-MARMARA EREGLISI (DİA) 31 Aralık 2020 

474 2. Grup ŞOK-MARMARA EREĞLİSİ HÜKÜMET 31 Aralık 2020 

475 2. Grup ŞOK-MARMARA EREĞLİSİ ATATÜRK BULVARI 31 Aralık 2020 

476 2. Grup ŞOK-ÇORLU ORHAN KEMAL 31 Aralık 2020 

477 2. Grup ŞOK-ÇORLU 2 31 Aralık 2020 

478 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ YENİÇİFTLİK 31 Aralık 2020 

479 2. Grup ŞOK-ÇORLU EMLAK KONUTLARI  31 Aralık 2020 

480 2. Grup ŞOK-ÇORLU BAHÇELİEVLER 31 Aralık 2020 

481 2. Grup ŞOK-ÇORLU BAĞLARİÇİ 31 Aralık 2020 

482 2. Grup ŞOK-ÇORLU HÜRRİYET 31 Aralık 2020 

483 2. Grup ŞOK-ÇORLU HAMZA ÇAVUŞ 31 Aralık 2020 

484 2. Grup ŞOK-ÇORLU TOROS 31 Aralık 2020 
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485 2. Grup ŞOK-HÜDAVENDİGAR ÇORLU (DİA) 31 Aralık 2020 

486 2. Grup ŞOK-YENICIFTLIK (DİA) 31 Aralık 2020 

487 2. Grup ŞOK-ÇORLU ÖNERLER 31 Aralık 2020 

488 2. Grup ŞOK-ÇORLU KUMRU 31 Aralık 2020 

489 2. Grup ŞOK-ERGENE MARMARACIK 31 Aralık 2020 

490 2. Grup ŞOK-ÇORLU ÇAYIRLAR 31 Aralık 2020 

491 2. Grup ŞOK-ÇORLU BELEDİYE 31 Aralık 2020 

492 2. Grup ŞOK-ÇORLU RUMELİ 31 Aralık 2020 

493 2. Grup ŞOK-ERGENE CUMHURİYET 31 Aralık 2020 

494 2. Grup ŞOK-ERGENE SAĞLIK MAH. 31 Aralık 2020 

495 2. Grup ŞOK-ÇORLU MUHİTTİN 31 Aralık 2020 

496 2. Grup ŞOK-ÇORLU HIDIRAĞA 31 Aralık 2020 

497 2. Grup ŞOK-ÇORLU GALATA 31 Aralık 2020 

498 2. Grup ŞOK-ÇORLU GÜLDALI 31 Aralık 2020 

499 2. Grup ŞOK-ÇORLU DERİNYOL 31 Aralık 2020 

500 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY UYRUM 31 Aralık 2020 

501 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY KIZILPINAR ÇINAR 31 Aralık 2020 

502 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY KIZILPINAR 31 Aralık 2020 

503 2. Grup ŞOK-KIZILPINAR BAHAR CADDESİ 31 Aralık 2020 

504 2. Grup ŞOK-KIZILPINAR MİLLET CADDESİ 31 Aralık 2020 

505 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY İSTASYON 31 Aralık 2020 

506 2. Grup ŞOK-KIZILPINAR İSTİKLAL 31 Aralık 2020 

507 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ VELİMEŞE 31 Aralık 2020 

508 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY VELİKÖY 31 Aralık 2020 

509 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY CENGİZ TOPEL 31 Aralık 2020 

510 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY İNCİ 31 Aralık 2020 

511 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY KIZILPINAR TERZİ 31 Aralık 2020 

512 2. Grup ŞOK-VELİMEŞE TOKİ KONUTLARI 31 Aralık 2020 

513 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ 31 Aralık 2020 

514 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ-3 31 Aralık 2020 

515 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ TANDOĞAN  31 Aralık 2020 

516 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ BAĞLAR 31 Aralık 2020 

517 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ ÇİFTLİKÖNÜ 31 Aralık 2020 

518 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ ÇINARLI 31 Aralık 2020 

519 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ SOĞUKKUYU 31 Aralık 2020 

520 2. Grup ŞOK-KOLORDU CAD.TEKİRDAĞ (DİA) 31 Aralık 2020 

521 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ HAL (DİA) 31 Aralık 2020 

522 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ ÇANDARLI 31 Aralık 2020 

523 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ DEĞİRMENALTI 31 Aralık 2020 

524 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ ÇINARLI DERNEKLER 31 Aralık 2020 

525 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ EVLİYA ÇELEBİ 31 Aralık 2020 

526 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ GÜNDOĞDU 31 Aralık 2020 

527 2. Grup ŞOK-HAYRABOLU 31 Aralık 2020 

528 2. Grup ŞOK-HAYRABOLU PAZARİÇİ 31 Aralık 2020 

529 2. Grup ŞOK-ŞARKÖY 31 Aralık 2020 

530 2. Grup ŞOK-ŞARKÖY MÜREFTE 31 Aralık 2020 

531 2. Grup ŞOK-MALKARA  31 Aralık 2020 

532 2. Grup ŞOK-ŞARKÖY MERKEZ 31 Aralık 2020 
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533 2. Grup ŞOK-MALKARA SÜMBÜL 31 Aralık 2020 

534 2. Grup ŞOK-ŞARKÖY MARMARA 31 Aralık 2020 

535 2. Grup ŞOK-MALKARA PAZAR  31 Aralık 2020 

536 2. Grup ŞOK-MALKARA CAMİATİK 31 Aralık 2020 

537 2. Grup ŞOK-ŞARKÖY OKULLAR 31 Aralık 2020 

538 2. Grup ŞOK-MALKARA GAZİBEY 31 Aralık 2020 

539 2. Grup ŞOK-ŞARKÖY ADLİYE 31 Aralık 2020 

540 2. Grup ŞOK-KUMBAĞ 31 Aralık 2020 

541 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ 100. YIL 31 Aralık 2020 

542 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ HASANPAŞA 31 Aralık 2020 

543 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ SANAYİ 31 Aralık 2020 

544 2. Grup ŞOK-MURATLI FATİH 31 Aralık 2020 

545 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ ALTINOVA 31 Aralık 2020 

546 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ TEPE 31 Aralık 2020 

547 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ MURATLI 31 Aralık 2020 

548 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ 100.YIL (DİA) 31 Aralık 2020 

549 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ EKREM TANTI 31 Aralık 2020 

550 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ BARBAROS 31 Aralık 2020 

551 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ TEPE DEĞİRMENLERİ 31 Aralık 2020 

552 2. Grup ŞOK-ERGENE VAKIFLAR 31 Aralık 2020 

553 2. Grup ŞOK-ÇORLU YUNUS EMRE 31 Aralık 2020 

554 2. Grup ŞOK MİNİ-KUMRU CADDESİ 31 Aralık 2020 

555 2. Grup ŞOK-ÇORLU ATAY CADDESİ  31 Aralık 2020 

556 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ KUŞBURNU 31 Aralık 2020 

557 2. Grup ŞOK-ÇORLU MUSTAFA KEMAL 31 Aralık 2020 

558 2. Grup ŞOK-ÇERKEZKÖY CADDE 31 Aralık 2020 

559 2. Grup ŞOK-ÇORLU BAĞLAR (DİA) 31 Aralık 2020 

560 2. Grup ŞOK-ŞARKÖY SAHİL 31 Aralık 2020 

561 2. Grup ŞOK-ÇORLU HASAN ALİ YÜCEL CAD. (DİA) 31 Aralık 2020 

562 2. Grup ŞOK-ŞEHİTLİK CADDE MALKARA (DİA) 31 Aralık 2020 

563 2. Grup ŞOK-HİSARCIK HAYRABOLU (DİA) 31 Aralık 2020 

564 2. Grup ŞOK-TEKİRDAĞ DEMİRKAYA 31 Aralık 2020 

565 2. Grup ŞOK TEKİRDAĞ BAYKALLAR 31 Aralık 2020 

566 2. Grup EMLAK KONUTLARI ÇORLU TEKİRDAĞ FİLE 31 Aralık 2020 

567 2. Grup BAĞLARİÇİ/ÇORLU FİLE 31 Aralık 2020 

568 2. Grup YEŞİLPARKÇORLU FİLE 31 Aralık 2020 

569 2. Grup ŞEYH SİNAN / ÇORLU FİLE 31 Aralık 2020 

570 2. Grup NARİN / ÇERKEZKÖY FİLE 31 Aralık 2020 

571 2. Grup ALTINOVA/TEKİRDAĞ FİLE 31 Aralık 2020 

Alışveriş Merkezleri 

(1000-4999 Metrekare) 

1 3. Grup Corner Park AVM 31 Aralık 2021 

2 3. Grup Krempark AVM 31 Aralık 2021 

İş Merkezi ve Ticari Plazalar 

(20-99 Arası Ofis/Büro Kapasiteli) 

1 3. Grup ERBAY PLAZA 31 Aralık 2021 

2 3. Grup HANCILAR ÇARŞISI 31 Aralık 2021 

3 3. Grup AKDOĞAN PASAJI 31 Aralık 2021 
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4 3. Grup TÜLÜMENLER İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

5 3. Grup ARILAR İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

6 3. Grup DOĞANLAR İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

7 3. Grup KÜÇÜKLER İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

8 3. Grup GALİP CEM İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

9 3. Grup DOKUZLAR PASAJI 31 Aralık 2021 

10 3. Grup ÖMÜR İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

11 3. Grup KURTGÖZ İŞHANI 31 Aralık 2021 

12 3. Grup TONGUÇLAR İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

13 3. Grup İSMAİL CİN İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

14 3. Grup KILAVUZ İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

15 3. Grup DURCUN İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

16 3. Grup YUSUF CİN İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

17 3. Grup SARAY İŞ HANI 31 Aralık 2021 

18 3. Grup YURTSEVERLER ÇARŞISI 31 Aralık 2021 

19 3. Grup ERSÖZLER ÇARŞISI 31 Aralık 2021 

20 3. Grup SEZER İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

21 3. Grup KARDEŞLER İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

22 3. Grup AHMET ERKAN İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

23 3. Grup ÇORLU İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

24 3. Grup ARİF KÜÇÜKKAYMAN PLAZA 31 Aralık 2021 

25 3. Grup ARCA İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

26 3. Grup SEZEN TUNA İŞ HANI 31 Aralık 2021 

27 3. Grup GÜRGÜN İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

28 3. Grup HACI SALİH İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

29 3. Grup RIZA GÜLERYÜZ İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

30 3. Grup ONAT PLAZA 31 Aralık 2021 

31 3. Grup DERİN PLAZA 31 Aralık 2021 

32 3. Grup GOLD BUSİNESS 31 Aralık 2021 

33 3. Grup BELEDİYE İŞHANI 31 Aralık 2021 

34 3. Grup KARDEŞLER PASAJI 31 Aralık 2021 

35 3. Grup BİLGE PASAJI 31 Aralık 2021 

36 3. Grup ÇELİKKOL PASAJI 31 Aralık 2021 

37 3. Grup İSRAFİL KARADENİZ 31 Aralık 2021 

38 3. Grup METİN AKSOY 31 Aralık 2021 

39 3. Grup BİLEŞİM İNŞ. TUR. VE İŞL. 31 Aralık 2021 

40 3. Grup CEVHER BADILLI  31 Aralık 2021 

41 3. Grup İHSAN ENGİN 31 Aralık 2021 

42 3. Grup NECİP CİN 31 Aralık 2021 

43 3. Grup FERDANE URAL 31 Aralık 2021 

44 3. Grup NİHAT GÜNER 31 Aralık 2021 

45 3. Grup ÇERKEZKÖY İŞ VE KÜLTÜR MERKEZİ 31 Aralık 2021 

46 3. Grup SİVRİOĞLU AKARYAKIT NAK. 31 Aralık 2021 

47 3. Grup KAHVECİ İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

48 3. Grup AKSU İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

49 3. Grup DOĞU İŞ HANI 31 Aralık 2021 

50 3. Grup GÜVEN PLAZA 31 Aralık 2021 

51 3. Grup MUSA DOĞRUER İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 
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52 3. Grup A-B BLOK 31 Aralık 2021 

53 3. Grup AKİF NALCI İŞ HANI 31 Aralık 2021 

54 3. Grup CAVİT TALAY PASAJI 31 Aralık 2021 

55 3. Grup DENİZCİLER ÇARŞISI-KÜÇÜK ALİ BEY APT. 31 Aralık 2021 

56 3. Grup DESOTEL&DESOFİS 31 Aralık 2021 

57 3. Grup DOĞAN İŞ HANI 31 Aralık 2021 

58 3. Grup KOCA KARDEŞLER İŞ HANI  31 Aralık 2021 

59 3. Grup KOCAKARDEŞLER İŞHANI-3 31 Aralık 2021 

60 3. Grup SEMERCİOĞLU İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

61 3. Grup SEVİNÇ İŞHANI 31 Aralık 2021 

62 3. Grup TAŞÇI İŞ HANI 31 Aralık 2021 

63 3. Grup VAKIFLAR PASAJI 31 Aralık 2021 

64 3. Grup VARLIK İŞMERKEZİ 31 Aralık 2021 

65 3. Grup YAŞAR KONAK İŞ MERKEZİ 31 Aralık 2021 

66 3. Grup ZİVERBEY PASAJI 31 Aralık 2021 

Tren ve Otobüs Terminalleri 

 

1 3. Grup TEKİRDAĞ GAR ŞEFLİĞİ 31 Aralık 2021 

2 3. Grup ÇERKEZKÖY GAR ŞEFLİĞİ 31 Aralık 2021 

3 3. Grup ÇORLU İSTASYON ŞEFLİĞİ 31 Aralık 2021 

4 3. Grup MURATLI İSTASYON ŞEFLİĞİ 31 Aralık 2021 

5 3. Grup MALKARA TERMİNAL 31 Aralık 2021 

6 3. Grup SÜLEYMANPAŞA TERMİNAL 31 Aralık 2021 

7 3. Grup ÇORLU TERMİNAL 31 Aralık 2021 

8 3. Grup ÇERKEZKÖY TERMİNAL 31 Aralık 2021 

9 3. Grup SARAY TERMİNAL 31 Aralık 2021 

ÇED Yönetmeliği Ek-2 Listesinde Yer Alan Sanayi Tesisleri 

 

1 3. Grup AB-ÇAĞ TARIM ÜRÜNLERİ VE GIDA SANAYİ 

LİMİTED ŞİRKETİ ŞARKÖY ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

2 3. Grup ADOÇİM MARMARA ÇİMENTO BETON SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ SULTANKÖY ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

3 3. Grup AKCAN MOZAİK MÜTEAHHİTLİK GIDA İNŞAAT 

İTHALAT İHRACAT SAN. VE TİC. A.Ş. 

31 Aralık 2021 

4 3. Grup AKÇANSA ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş. TEKİRDAĞ 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

5 3. Grup AKÇANSA ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş. 

TEKİRDAĞ/ÇERKEZKÖY ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

6 3. Grup AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

ÇORLU ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

7 3. Grup AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET 

A.Ş.SARAY ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

8 3. Grup AKÇELİK MADENCİLİK TİCARET VE SANAYİ 

ANONİM ŞİRKETİ-MALKARA ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

9 3. Grup ALBOND ALÜMİNYUM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

ÇORLU ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

10 3. Grup ALİZE ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM 

ŞİRKETİ ŞARKÖY ŞB. 

31 Aralık 2021 
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11 3. Grup ALOHA TEKSTİL TURİZM İNŞAAT ENERJİ SANAYİ 

VE TİCARET A.Ş. 

31 Aralık 2021 

12 3. Grup ARSLAN GIDA PAZARLAMA İNŞAAT TİCARET VE 

SAN. LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2021 

13 3. Grup ATILIM İNŞAAT TEKSTİL VE TİCARET A.Ş. SARAY 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

14 3. Grup AVERY DENNISON TEKSTİL ÜRÜNLERİ SANAYİ 

VE TİCARET LTD. ŞTİ. SARAY ŞB. 

31 Aralık 2021 

15 3. Grup BADUR ŞARAPÇILIK SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ. 31 Aralık 2021 

16 3. Grup BAHAR ŞARAPÇILIK VE TARIM ÜRÜNLERİ 

TİCARET LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2021 

17 3. Grup BAKIRHAN MADENCİLİK İNŞ. TAR. ÜRN. HAYV. 

SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ MALKARA ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

18 3. Grup BAR-EL ŞARAPÇILIK GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 31 Aralık 2021 

19 3. Grup BAŞER İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET 31 Aralık 2021 

20 3. Grup BAŞER MADEN SANAYİ VE TİCARET A.Ş. - 

MALKARA ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

21 3. Grup BERKCEM YAPI SAN. VE BETON TİC. LTD. ŞTİ. 31 Aralık 2021 

22 3. Grup BEŞER TOPRAK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

TEKİRDAĞ ŞB. 

31 Aralık 2021 

23 3. Grup BEŞERLER TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE 

TİCARET LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2021 

24 3. Grup BEY KÖMÜR İŞLETMELERİ A.Ş. MALKARA ŞUBESİ 31 Aralık 2021 

25 3. Grup BEY KÖMÜR İŞLETMELERİ A.Ş. MALKARA ŞUBESİ 31 Aralık 2021 

26 3. Grup BİLGE TUĞLA SANAYİ VE TİCARET AŞ. 

TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

27 3. Grup BOY KAR TOPRAK SANAYİ İNŞAAT NAKLİYAT 

OTOMOTİV TİCARET VE LİMİTED ŞİRKETİ 

MALKARA ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

28 3. Grup BUSKAN MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 31 Aralık 2021 

29 3. Grup CAN ENERJİ ENTEGRE ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. 

TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

30 3. Grup CAYAK LASTİK VE PLASTİK SANAYİ VE TİC. A.Ş. 31 Aralık 2021 

31 3. Grup ÇALIŞKAN MADENCİLİK NAKLİYECİLİK YAPI VE 

ELEMANLARI SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2021 

32 3. Grup ÇEBİLER YAPI SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. 

SÜLEYMANPAŞA OSMANLI ŞB. 

31 Aralık 2021 

33 3. Grup DEMİRHAN MADENCİLİK İNŞAAT NAKLİYECİLİK 

TARIM ÜRÜNLERİ VE HAYVANCILIK SANAYİ 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ MALKARA ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

34 3. Grup DENİZ TOPRAK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 31 Aralık 2021 

35 3. Grup DERYA TOPRAK SANAYİ A.Ş. 31 Aralık 2021 

36 3. Grup DİKTAŞ YAĞ - SABUN VE İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 31 Aralık 2021 

37 3. Grup DOLUCA BAĞCILIK VE ŞARAPÇILIK A.Ş. 

MÜREFTE ŞB. 

31 Aralık 2021 

38 3. Grup EKSEN HAZIR BETON SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ. 31 Aralık 2021 

39 3. Grup ERDOĞANLAR İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - MALKARA ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 
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40 3. Grup EREN PERAKENDE SATIŞ VE MAĞAZACILIK A.Ş. 

ÇORLU ŞB. 

31 Aralık 2021 

41 3. Grup ERK ŞARAPÇILIK ALKOLLÜ İÇECEKLER VE 

SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

31 Aralık 2021 

42 3. Grup ESAY HAFRİYAT NAKL. MADENCİLİK İNŞAAT 

TAAHHÜT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. BÜYÜK YONCALI 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

43 3. Grup EUROTEX TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.-

ÇORLU ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

44 3. Grup FAHRETTİN YILMAZ 31 Aralık 2021 

45 3. Grup FRUKO MEŞRUBAT SANAYİ LTD.ŞTİ-ÇORLU 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

46 3. Grup GANOS BAĞCILIK VE ŞARAPÇILIK GIDA TİCARET 

SANAYİ 

31 Aralık 2021 

47 3. Grup GANOS ŞARAPÇILIK VE TURİZM DIŞ TİCARET 31 Aralık 2021 

48 3. Grup GÜLOR ŞARAPÇILIK TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 

TEKİRDAĞ ŞB. 

31 Aralık 2021 

49 3. Grup GÜNAY YAĞ SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. 31 Aralık 2021 

50 3. Grup HACIOĞLU GALVANO TEKNİK KİMYA VE METAL 

SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2021 

51 3. Grup HAKAN ÇAKIROĞLU-PAY PLASTİK GERİ 

DÖNÜŞÜM VE GERİ KAZANIM 

31 Aralık 2021 

52 3. Grup HASTÜRK BAĞCILIK ŞARAPÇILIK GIDA TURİZM 

İNŞAAT İTHALAT İHRACAT 

31 Aralık 2021 

53 3. Grup HAZER TUĞLA SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ. 31 Aralık 2021 

54 3. Grup HOŞKÖY TARIM GIDA TURİZM SANAYİ VE 

TİCARET  (HOŞKÖY AŞ) 

31 Aralık 2021 

55 3. Grup İBRİCE MADEN İŞLETMELERİ AKARYAKIT 

OTOMOTİV TURİZM HAFRİYAT ULUSLARARASI 

NAKLİYAT İNŞAAT GIDA PAZARLAMA TİCARET 

31 Aralık 2021 

56 3. Grup JÜTESAN ALÜMİNYUM PROFİL İMALAT SANAYİ 

VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ERGENE 

31 Aralık 2021 

57 3. Grup KAANLAR GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ-MALKARA ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

58 3. Grup KALPAK TARIM  A.Ş. 31 Aralık 2021 

59 3. Grup KARAGÜL MADENCİLİK NAKLİYE HAFRİYAT 

PETROL VE ORMAN ÜRÜNLERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2021 

60 3. Grup KAR-DENİZ MADENCİLİK NAKLİYE HAFRİYAT 

PETROL VE ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT 

MALZEMELERİ SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2021 

61 3. Grup KARMA MADENCİLİK İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. - 

MALKARA ŞUBESİ 2 

31 Aralık 2021 

62 3. Grup KARMA MADENCİLİK İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 

MALKARA ŞB. 

31 Aralık 2021 

63 3. Grup KARYEM GIDA SANAYİ 

İTH.İHR.TİC.A.Ş.MALKARA İSHAKÇA ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

64 3. Grup KARYEM GIDA SANAYİ İTHALAT İHRACAT 

TİCARET A.Ş. 

31 Aralık 2021 

65 3. Grup KATRE ŞARAPÇILIK - HÜSEYİN KERESTECİ 31 Aralık 2021 
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66 3. Grup KİREMİTÇİLER MADENCİLİK NAKLİYE GIDA VE 

ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT MALZEMELERİ 

SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2021 

67 3. Grup KOLEKSİYON MOBİLYA SANAYİ A.Ş. 31 Aralık 2021 

68 3. Grup KUMSAN MADEN İŞLETMECİLİĞİ SANAYİ VE 

TİCARET LTD. ŞTİ. MURATLI ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

69 3. Grup KUMSAY MADENCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT 

SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ. 

31 Aralık 2021 

70 3. Grup KUMYOL YAPI VE BETON SANAYİ TİC. LTD. ŞTİ. 31 Aralık 2021 

71 3. Grup KUMYOL YAPI VE BETON SANAYİ TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ-ÇORLU ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

72 3. Grup KUMYOL YAPI VE PLASTİK SANAYİ VE TİC. A.Ş. 31 Aralık 2021 

73 3. Grup KUTES METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ÇORLU 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

74 3. Grup KUTES METAL SANAYİ VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ ÇORLU HATİP ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

75 3. Grup KUTMAN ŞARAPLARI- AHMET ADNAN KUTMAN  31 Aralık 2021 

76 3. Grup MALKARA BİRLİK SÜT VE SÜT MAMÜLLERİ A.Ş. 

MALKARA ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

77 3. Grup MELEN ŞARAPCILIK - AHMET CEM ÇETİNTAŞ 31 Aralık 2021 

78 3. Grup MERTÜL TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

ÇORLU 2 NO'LU ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

79 3. Grup MERTÜL TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ ÇORLU ŞUBESİ 1 

31 Aralık 2021 

80 3. Grup MEY ALKOLLÜ İÇKİLER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

ŞARKÖY ŞARAP FABRİKASI ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

81 3. Grup NEV KİMYEVİ MADDELER SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 31 Aralık 2021 

82 3. Grup NOVA ŞARAP ÜRETİMİ SAN VE TİC 31 Aralık 2021 

83 3. Grup NURTEKS HALI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ÇORLU 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

84 3. Grup OSRES ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ 

ŞARKÖY ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

85 3. Grup ÖZCEYLAN TUĞLA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 31 Aralık 2021 

86 3. Grup ÖZKAR İNŞAAT NAK. TAAH. TEKS. TURZ. VE 

BİLGİ İŞLEM PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

TEKİRDAĞ ŞARKÖY ŞB. 

31 Aralık 2021 

87 3. Grup S.S. TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ 

KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ TRAKYA BİRLİK 

ENTEGRE TESİSLERİ ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

88 3. Grup S.S.987 SAYILI MÜREFTE ZEYTİN TARIM SATIŞ 

KOOPERATİFİ 

31 Aralık 2021 

89 3. Grup SAFİR KİMYASALLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 31 Aralık 2021 

90 3. Grup SAĞLAMTAŞ MADENCİLİK İNŞ. TAAH. 

NAK.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. MALKARA ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

91 3. Grup SARAY KUM ÇAKIL MADENCİLİK HAFRİYAT 

NAKLİYE İNŞAAT TİCARET 

31 Aralık 2021 

92 3. Grup SAROS HAZIR BETON İNŞAAT MADENCİLİK 

SAN.VE TİC.A.Ş. ŞARKÖY ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 
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93 3. Grup SAROS HAZIR BETON İNŞAAT MADENCİLİK 

SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MALKARA 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

94 3. Grup SED YOL İNŞAAT NAKLİYAT MADENCİLİK 

TURİZM İTH. İHR. SAN. VE TİC. A.Ş. ÇORLU ŞB. 

31 Aralık 2021 

95 3. Grup SOYYİĞİT GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. HAYRABOLU 

ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

96 3. Grup STEEL KİMYA KOZMETİK İTHALAT İHRACAT 

SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2021 

97 3. Grup SU YAĞ KİMYA İNŞAAT MALZEMELERİ SANAYİ 

VE TİCARET LTD. ŞTİ. TEKİRDAĞ ŞB. 

31 Aralık 2021 

98 3. Grup SUGLOBAL TEKSTİL VE KONFEKSİYON SAN. A.Ş. 31 Aralık 2021 

99 3. Grup ŞEKER METAL - NURETTİN ŞEKERCİ 31 Aralık 2021 

100 3. Grup TEKİRDAĞ YAĞ VE GIDA SANAYİ TİCARET 31 Aralık 2021 

101 3. Grup TRAKMADEN KÖMÜR İŞLETMELERİ SANAYİ VE 

TİCARET 

31 Aralık 2021 

102 3. Grup TRAKYA ZEYTİN YAĞI İMALAT PAZARLAMA 

İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. 

31 Aralık 2021 

103 3. Grup TÜRKİYE PETROLLARİ A.O TRAKYA BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ- VAKIFLAR -07 TESİSLERİ 

31 Aralık 2021 

104 3. Grup TÜRKİYE PETROLLERİ A.O. VAKIFLAR ÇORLU 

TESİSLERİ 

31 Aralık 2021 

105 3. Grup TÜRKİYE PETROLLERİ TRAKYA BÖLGE MÜD. 

YULAFLI -1 ÜRETİM SAHASI 

31 Aralık 2021 

106 3. Grup TÜRKİYE PETROLLERİ TRAKYA BÖLGE MÜD.-TP 

YULAFLI 3 -4 ÜRETİM SAHASI 

31 Aralık 2021 

107 3. Grup UYSAL MADENCİLİK A.Ş. 31 Aralık 2021 

108 3. Grup VOLKAY ENERJİ MADENCİLİK SANAYİ VE 

TİCARET LTD. ŞTİ.MALKARA ŞB. 

31 Aralık 2021 

109 3. Grup YELTEN MADENCİLİK VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ MALKARA ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

110 3. Grup YENİ ANADOLU MADENCİLİK VE TEKNOLOJİLERİ 

SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ SARAY 

LİNYİT İŞLETMESİ ŞUBESİ 

31 Aralık 2021 

111 3. Grup MAYBİ MALKARA BİRLİK SÜT VE SÜT 

MAMÜLLERİ A.Ş. 

31 Aralık 2021 

112 3. Grup ÖZMAHİROĞLU ET VE GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 31 Aralık 2021 

113 3. Grup 4R ÇEVRE VE ENERJİ SAN. TİC. A.Ş. 31 Aralık 2021 

114 3. Grup DENİZ GRUP ATIK YÖNETİMİ SAN. TİC. A.Ş. 31 Aralık 2021 

Eğitim Kurumları ve Yurtlar 

(50-249 Arası Öğrencisi Bulunanlar) 

1 3. Grup İHSAN KORKMAZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 

31 Aralık 2021 

2 3. Grup ÖZEL  MEKTEBİM ANAOKULU 31 Aralık 2021 

3 3. Grup CEM ÇELEBİOĞLU ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

4 3. Grup ÇORLU SAKATLAR DERNEĞİ ÖZEL EĞİTİM 

ORTAOKULU 

31 Aralık 2021 

5 3. Grup İBNİ SİNA ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU I. 

KADEME 

31 Aralık 2021 
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6 3. Grup ÖZEL BENEK İLKOKULU 31 Aralık 2021 

7 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ BİLGİ KOLEJİ FEN LİSESİ 31 Aralık 2021 

8 3. Grup ÇUKURYURT TÜRK YTONG ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

9 3. Grup ÖZEL ÇORLU İLKOKULU 31 Aralık 2021 

10 3. Grup BALABANCİK İLKOKULU 31 Aralık 2021 

11 3. Grup ÖZEL ÇORLU ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

12 3. Grup YANIKAĞIL ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

13 3. Grup HACI MEHMET SÖYLEMEZ ANAOKULU 31 Aralık 2021 

14 3. Grup ERİKLİCE ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

15 3. Grup İBNİ SİNA ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU III. 

KADEME 

31 Aralık 2021 

16 3. Grup ŞEHİT ERDOĞAN ERİŞİK ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

17 3. Grup GÜNGÖRMEZ ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

18 3. Grup ÖZEL MEKTEBİM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 

31 Aralık 2021 

19 3. Grup HAYRABOLU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 31 Aralık 2021 

20 3. Grup BAHÇELİEVLER ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

21 3. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY DOĞA ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

22 3. Grup CEM ÇELEBİOĞLU İLKOKULU 31 Aralık 2021 

23 3. Grup KÜÇÜKYONCALI ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

24 3. Grup ÇORLU SAKATLAR DERNEĞİ ÖZEL EĞİTİM 

MESLEK OKULU 

31 Aralık 2021 

25 3. Grup ÖNERLER İLKOKULU 31 Aralık 2021 

26 3. Grup ÖZEL ÇORLU MERKEZ UĞUR  ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

27 3. Grup KARAMEHMET İLKOKULU 31 Aralık 2021 

28 3. Grup KOZYÖRÜK İLKOKULU 31 Aralık 2021 

29 3. Grup HOŞKÖY ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

30 3. Grup ÖZEL ÇORLU AKA İLKOKULU 31 Aralık 2021 

31 3. Grup İBNİ SİNA ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. 

KADEME 

31 Aralık 2021 

32 3. Grup ZEHRA - MEHMET GÜLKAYA ANAOKULU 31 Aralık 2021 

33 3. Grup GÜNGÖRMEZ İLKOKULU 31 Aralık 2021 

34 3. Grup MİSİNLİ İLKOKULU 31 Aralık 2021 

35 3. Grup YANIKAĞIL İLKOKULU 31 Aralık 2021 

36 3. Grup AYTEN-ORHAN BALKAN ANAOKULU  31 Aralık 2021 

37 3. Grup MALKARA GELİNCİK ANAOKULU 31 Aralık 2021 

38 3. Grup MURATLI İMAM HATİP ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

39 3. Grup SAFAALAN 75.YIL MEHMET UYGUN İLKOKULU 31 Aralık 2021 

40 3. Grup ŞEHİT MUHARREM YANAL ÖZEL EĞİTİM MESLEK 

OKULU 

31 Aralık 2021 

41 3. Grup BATKIN ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

42 3. Grup ŞEHİT ERDOĞAN ERİŞİK İLKOKULU 31 Aralık 2021 

43 3. Grup KÜÇÜKYONCALI İLKOKULU 31 Aralık 2021 

44 3. Grup MEHMET AKİF ERSOY İMAM HATİP ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

45 3. Grup KUMBAĞ ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

46 3. Grup ŞEHİT YUNUS İŞCAN ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

47 3. Grup ÖZEL ÇORLU NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİ FEN 

LİSESİ 

31 Aralık 2021 

48 3. Grup BATKIN İLKOKULU 31 Aralık 2021 
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49 3. Grup MALKARA İMAM HATİP ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

50 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ MERİÇ KOLEJİ ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

51 3. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY FİNAL AKADEMİ ANADOLU 

LİSESİ 

31 Aralık 2021 

52 3. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY UĞUR ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

53 3. Grup ÖZEL TRAKYA İLKOKULU 31 Aralık 2021 

54 3. Grup MERKEZ ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

55 3. Grup KARADENİZ ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

56 3. Grup ÖZEL ADEN FEN LİSESİ 31 Aralık 2021 

57 3. Grup İNECİK İLKOKULU 31 Aralık 2021 

58 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ BİLGİ KOLEJİ ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

59 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ DOĞA KOLEJİ ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

60 3. Grup VELİKÖY İMAM HATİP ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

61 3. Grup YAVUZ SULTAN SELİM ANAOKULU 31 Aralık 2021 

62 3. Grup ÖZELTEKİRDAĞ AKA FEN LİSESİ 31 Aralık 2021 

63 3. Grup ŞARKÖY İMAM HATİP ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

64 3. Grup MARMARA ANAOKULU  31 Aralık 2021 

65 3. Grup BEYAZKÖY İLKOKULU 31 Aralık 2021 

66 3. Grup KUMBAĞ İLKOKULU 31 Aralık 2021 

67 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ YAŞAM MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU  LİSESİ 

31 Aralık 2021 

68 3. Grup MÜREFTE ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

69 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ ŞARKÖY ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

70 3. Grup ÇUKURYURT TÜRK YTONG İLKOKULU 31 Aralık 2021 

71 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ FİNAL İLKOKULU 31 Aralık 2021 

72 3. Grup ÖZEL BENEK ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

73 3. Grup ŞEHİT YUNUS İŞCAN İLKOKULU 31 Aralık 2021 

74 3. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY KAVRAM ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

75 3. Grup İNECİK ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

76 3. Grup ŞEHİT DEMET SEZEN ANAOKULU 31 Aralık 2021 

77 3. Grup KOZYÖRÜK ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

78 3. Grup HOŞKÖY İLKOKULU 31 Aralık 2021 

79 3. Grup İHSAN KORKMAZ İLKOKULU 31 Aralık 2021 

80 3. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY ÇÖZÜM AKADEMİ 

ORTAOKULU 

31 Aralık 2021 

81 3. Grup ÖZEL MEKTEBİM ÇORLU ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

82 3. Grup ÇERKEZMUSELLİM ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

83 3. Grup SAĞLAMTAŞ CUMHURİYET ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

84 3. Grup MURATLI BELEDİYESİ PAPATYA ANAOKULU 31 Aralık 2021 

85 3. Grup BARBAROS ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

86 3. Grup SULTANKÖY ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

87 3. Grup KEMALPAŞA ANAOKULU 31 Aralık 2021 

88 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ AKŞAM LİSESİ 31 Aralık 2021 

89 3. Grup ERGUVAN ANAOKULU 31 Aralık 2021 

90 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ MEKTEBİM ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

91 3. Grup ŞARKÖY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 31 Aralık 2021 

92 3. Grup PINARCA ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

93 3. Grup MALKARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 31 Aralık 2021 

94 3. Grup VAKIFLAR ORTAOKULU  31 Aralık 2021 
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95 3. Grup HAYRABOLU İMAM HATİP ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

96 3. Grup KAPAKLI KARANFİL ANAOKULU 31 Aralık 2021 

97 3. Grup ELLA ANAOKULU  31 Aralık 2021 

98 3. Grup ÖZEL TRAKYA KOLEJİ 31 Aralık 2021 

99 3. Grup ÖZEL ÜN OKULLARI ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

100 3. Grup ÖZEL BAŞAKŞEHİR İLKOKULU 31 Aralık 2021 

101 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ AKA KOLEJİ 31 Aralık 2021 

102 3. Grup YUNUS EMRE ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

103 3. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY GÜLERÇİN İLKOKULU 31 Aralık 2021 

104 3. Grup KURTDERE ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

105 3. Grup ŞEHİT PİYADE ER ERCAN AY İLKOKULU 31 Aralık 2021 

106 3. Grup KIRKGÖZ ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

107 3. Grup BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ORHAN ÖZTRAK 

ORTAOKULU 

31 Aralık 2021 

108 3. Grup 75.YIL KARACAKILAVUZ CUMHURİYET 

ORTAOKULU 

31 Aralık 2021 

109 3. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY KÜLTÜR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

31 Aralık 2021 

110 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 

31 Aralık 2021 

111 3. Grup ZEYTİNDALI ANAOKULU 31 Aralık 2021 

112 3. Grup VELİKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

31 Aralık 2021 

113 3. Grup ÖZEL BAŞAKŞEHİR ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

114 3. Grup KIRKGÖZ İLKOKULU 31 Aralık 2021 

115 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ANADOLU 

LİSESİ 

31 Aralık 2021 

116 3. Grup ÖNERLER ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

117 3. Grup NENE HATUN ANAOKULU 31 Aralık 2021 

118 3. Grup PINARCA İLKOKULU 31 Aralık 2021 

119 3. Grup SAĞLAMTAŞ GAZİ İLKOKULU 31 Aralık 2021 

120 3. Grup ÖZEL TERKİRDAĞ DOĞA KOLEJİ İLKOKULU 31 Aralık 2021 

121 3. Grup ZÜBEYDE HANIM ANAOKULU 31 Aralık 2021 

122 3. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY GÜLERÇİN ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

123 3. Grup ÖZEL ADEN ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

124 3. Grup SULTANKÖY İLKOKULU 31 Aralık 2021 

125 3. Grup ZÜBEYDE HANIM ANAOKULU 31 Aralık 2021 

126 3. Grup KARAAĞAÇ İMAM HATİP ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

127 3. Grup ATATÜRK İLKOKULU 31 Aralık 2021 

128 3. Grup ÇERKEZMUSELLİM İLKOKULU 31 Aralık 2021 

129 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ BİLGİ KOLEJİ ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

130 3. Grup ÖZEL MEKTEBİM ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

131 3. Grup HACI RAFET GÜMÜŞ ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ 

31 Aralık 2021 

132 3. Grup AYDOĞDU ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

133 3. Grup BARBAROS NAKİ BİLGE İLKOKULU 31 Aralık 2021 

134 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ AKA İLKOKULU 31 Aralık 2021 

135 3. Grup ÇORLU 29 EKİM CUMHURİYET ANAOKULU  31 Aralık 2021 

136 3. Grup ÖZEL MEKTEBİM İLKOKULU 31 Aralık 2021 
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137 3. Grup 100.YIL MEHMET SADIK ÖZYÜKSEL İLKOKULU 31 Aralık 2021 

138 3. Grup CELALEDDİN ÖKTEN İMAM HATİP ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

139 3. Grup ÖZEL ÇORLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 

31 Aralık 2021 

140 3. Grup CANSEN GÜRSOY ŞEN ANAOKULU 31 Aralık 2021 

141 3. Grup KARACAKILAVUZ İLKOKULU 31 Aralık 2021 

142 3. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY DOĞA İLKOKULU 31 Aralık 2021 

143 3. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY KÜLTÜR ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

144 3. Grup MEHMET İHSAN KESKİN İLKOKULU 31 Aralık 2021 

145 3. Grup ŞAİRNEVİ İLKOKULU 31 Aralık 2021 

146 3. Grup ULUSLARARASI ŞEHİT MÜNÜR ALKAN ANADOLU 

İMAM HATİP LİSESİ 

31 Aralık 2021 

147 3. Grup BÜYÜKYONCALI ŞEHİT ZAFER ÇAN MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

31 Aralık 2021 

148 3. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY UĞUR ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

149 3. Grup ZÜBEYDE HANIM ANAOKULU 31 Aralık 2021 

150 3. Grup ÖZEL TRAKYA ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

151 3. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY DOĞA ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

152 3. Grup KAPAKLI BELEDİYESİ ANAOKULU 31 Aralık 2021 

153 3. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY ÇÖZÜM AKADEMİ ANADOLU 

LİSESİ 

31 Aralık 2021 

154 3. Grup ÖZEL ADEN ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

155 3. Grup TALATPAŞA ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

156 3. Grup CENGİZ TOPEL İLKOKULU 31 Aralık 2021 

157 3. Grup NAMIK KEMAL İLKOKULU 31 Aralık 2021 

158 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ AKA ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

159 3. Grup EMİNE PENBETEN ADAL ANAOKULU 31 Aralık 2021 

160 3. Grup 13 KASIM ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

161 3. Grup KUMBAĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

162 3. Grup MÜREFTE ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

163 3. Grup ŞEHİT SELİM VURAL ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

164 3. Grup ERGÜN KORKMAZ MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

31 Aralık 2021 

165 3. Grup CUMHURİYET ANAOKULU  31 Aralık 2021 

166 3. Grup ERTUĞRUL İLKOKULU 31 Aralık 2021 

167 3. Grup 17 KASIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

168 3. Grup MÜJGAN-SERKAN KARAGÖZ ANAOKULU 31 Aralık 2021 

169 3. Grup ÖZEL ÇORLU NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİ 

ANADOLU  LİSESİ 

31 Aralık 2021 

170 3. Grup ÖZEL ÇORLU AKA ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

171 3. Grup ŞEHİT SONGÜL YAKUT ANAOKULU 31 Aralık 2021 

172 3. Grup ÇINARLI ANAOKULU 31 Aralık 2021 

173 3. Grup ÖZEL  MEKTEBİM İLKOKULU 31 Aralık 2021 

174 3. Grup BÜYÜKYONCALI 1 KASIM İLKOKULU 31 Aralık 2021 

175 3. Grup HACI FAHRİ ZÜMBÜL İMAM HATİP ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

176 3. Grup ŞEHİT ALİ ALITKAN ANAOKULU 31 Aralık 2021 

177 3. Grup YAHYA KEMAL BEYATLI ANAOKULU  31 Aralık 2021 

178 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 

ORTAOKULU 

31 Aralık 2021 
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179 3. Grup MÜREFTE İLKOKULU 31 Aralık 2021 

180 3. Grup M. EREGLİSİ SÜLEYMAN TURGUT KIRALİ 

ORTAOKULU 

31 Aralık 2021 

181 3. Grup MEHMET AKİF ERSOY İLKOKULU 31 Aralık 2021 

182 3. Grup TALATPAŞA İLKOKULU 31 Aralık 2021 

183 3. Grup ÖZEL ÜN OKULLARI ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

184 3. Grup HACIİLBEY İLKOKULU 31 Aralık 2021 

185 3. Grup SİMTEN VE ATAMAN ÖZBAY ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

186 3. Grup TİCARET BORSASI ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

187 3. Grup YUNUS EMRE İLKOKULU 31 Aralık 2021 

188 3. Grup HASAN ORHAN ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

189 3. Grup ÖZEL ÇORLU BAHÇEŞEHİR ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

190 3. Grup ÖZEL ÇORLU NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİ 

ORTAOKULU 

31 Aralık 2021 

191 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ FİNAL ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

192 3. Grup 75.YIL İLKOKULU 31 Aralık 2021 

193 3. Grup ŞEHİT METİN ÖZTÜRK ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

194 3. Grup MURAT ERBAY ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

195 3. Grup MARMARACIK ORTAOKULU  31 Aralık 2021 

196 3. Grup SARAY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 31 Aralık 2021 

197 3. Grup CAHİT ZARİFOĞLU İMAM HATİP ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

198 3. Grup ÖZEL ÇORLU DENİZ AKŞAM LİSESİ 31 Aralık 2021 

199 3. Grup KAMİL KORKMAZ ZAFER ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

200 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ İLKOKULU 31 Aralık 2021 

201 3. Grup AZİZE-ŞAHAP BOZKURT ANAOKULU 31 Aralık 2021 

202 3. Grup ŞEHİT ERDEM UÇAR İMAM HATİP ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

203 3. Grup VEDAT ÇELİKER ANAOKULU 31 Aralık 2021 

204 3. Grup MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

205 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ DOĞA KOLEJİ ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

206 3. Grup PROF. DR. OSMAN ÖZTÜRK İMAM HATİP 

ORTAOKULU 

31 Aralık 2021 

207 3. Grup TEKİRDAĞ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 31 Aralık 2021 

208 3. Grup ŞEHİT İBRAHİM PARLAKCI ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

209 3. Grup FEVZİ ÇAKMAK İLKOKULU 31 Aralık 2021 

210 3. Grup TİCARET BORSASI İLKOKULU 31 Aralık 2021 

211 3. Grup HASAN ORHAN İLKOKULU 31 Aralık 2021 

212 3. Grup MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

213 3. Grup MARMARAEREĞLİSİ  İLKOKULU 31 Aralık 2021 

214 3. Grup KEMALPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 

31 Aralık 2021 

215 3. Grup SARAY İMAM HATİP ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

216 3. Grup SÜLEYMANPAŞA ANAOKULU 31 Aralık 2021 

217 3. Grup GAZİ ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

218 3. Grup HİSAR ORTAOKULU 31 Aralık 2021 

219 3. Grup ÖZEL 2015 SARAY ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

220 3. Grup ÇORLU ANAOKULU 31 Aralık 2021 

221 3. Grup VELİMEŞE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

222 3. Grup MEHMET AKİF ERSOY İLKOKULU 31 Aralık 2021 

223 3. Grup KAMİL KORKMAZ ZAFER İLKOKULU 31 Aralık 2021 
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224 3. Grup EREN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

225 3. Grup MARMARACIK İLKOKULU 31 Aralık 2021 

226 3. Grup ERGENE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 31 Aralık 2021 

227 3. Grup MARMARAEREĞLİSİ ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ 

31 Aralık 2021 

228 3. Grup ŞARKÖY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2021 

229 3. Grup ÖZEL HAMİDİYE YÜKSEKÖĞRETİM ERKEK 

ÖĞRENCİ YURDU 

31 Aralık 2021 

230 3. Grup ÖZEL ÇAMLICA YÜKSEKÖĞRETİM ERKEK 

ÖĞRENCİ YURDU 

31 Aralık 2021 

231 3. Grup ÖZEL SEÇKİN YÜKSEKÖĞRETİM ERKEK ÖĞRENCİ 

APARTLARI 

31 Aralık 2021 

232 3. Grup ÖZEL İLİM YAYMA CEMİYETİ TEKİRDAĞ 

YÜKSEKÖĞRETİM ERKEK ÖĞRENCİ YURDU 

31 Aralık 2021 

233 3. Grup ÖZEL ŞABAN GÜRDOĞAN YÜKSEKÖĞRETİM 

ERKEK ÖĞRENCİ YURDU 

31 Aralık 2021 

234 3. Grup ÖZEL ÖZHAN YÜKSEKÖĞRETİM ERKEK ÖĞRENCİ 

PANSİYONU 

31 Aralık 2021 

50-99 Arası Oda Konaklama Kapasiteli İşletmeler 
 

1 3. Grup ÇERKEZKÖY PASHA HOTEL 31 Aralık 2021 

2 3. Grup CİTY HOTEL 31 Aralık 2021 

3 3. Grup GOLDEN PALAS HOTEL 31 Aralık 2021 

4 3. Grup GÜNEŞLER OTEL 31 Aralık 2021 

5 3. Grup SHİLLA OTEL 31 Aralık 2021 

6 3. Grup ÇERKEZKÖY BUSINESS OTEL 31 Aralık 2021 

7 3. Grup DES OTEL TEKİRDAĞ 31 Aralık 2021 

8 3. Grup GABRALI HOTEL 31 Aralık 2021 

9 3. Grup GÖRKY HOTEL 31 Aralık 2021 

10 3. Grup SEFA-HOTEL-1 31 Aralık 2021 

11 3. Grup ŞEKER KAMP APART OTEL 31 Aralık 2021 

12 3. Grup COŞKUN OTEL 31 Aralık 2021 

13 3. Grup ELİT OTEL  31 Aralık 2021 

14 3. Grup PASHA OTEL 31 Aralık 2021 

15 3. Grup TEKİRDAĞ YAT OTEL 31 Aralık 2021 

Sağlık Kuruluşları 

(50-99 Arası Yatak Kapasiteli) 

1 3. Grup KAPAKLI DEVLET HASTANESİ 31 Aralık 2021 

2 3. Grup MALKARA DEVLET HASTANESİ 31 Aralık 2021 

3 3. Grup SARAY DEVLET HASTANESİ 31 Aralık 2021 

4 3. Grup ŞARKÖY DEVLET HASTANESİ 31 Aralık 2021 

5 3. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ YAŞAM HASTANESİ 31 Aralık 2021 

6 3. Grup ÖZEL VEGA HOSPİTAL HASTANE 31 Aralık 2021 

Eğitim Kurumları ve Yurtlar 

(50’den Az Öğrencisi Bulunanlar) 

1 4. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY MODERN FEN BİLİMLERİ 

İLKOKULU 

31 Aralık 2022 

2 4. Grup ÖZEL ÇOCUK DÜNYASI ANAOKULU 31 Aralık 2022 

3 4. Grup ÖZEL FEVZİPAŞA SAFA KELEBEK ANAOKULU 31 Aralık 2022 
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4 4. Grup ÖZEL ÇORLU YETENEK ANAOKULU 31 Aralık 2022 

5 4. Grup SAĞLAMTAŞ İLKOKULU 31 Aralık 2022 

6 4. Grup ÖZEL ARI KOVANI ANAOKULU 31 Aralık 2022 

7 4. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY DOĞA FEN LİSESİ 31 Aralık 2022 

8 4. Grup ÖZEL MEKTEBİM ANAOKULU 31 Aralık 2022 

9 4. Grup HEMİT İLKOKULU 31 Aralık 2022 

10 4. Grup ÖZEL SARAY YEDİRENK ANAOKULU 31 Aralık 2022 

11 4. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ EN İYİLER ANAOKULU  31 Aralık 2022 

12 4. Grup KAPAKLI ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. 

KADEME 

31 Aralık 2022 

13 4. Grup KARACAKILAVUZ İMAM HATİP ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

14 4. Grup ÖZEL ÇORLU ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2022 

15 4. Grup ÖZEL UYGAR ANAOKULU 31 Aralık 2022 

16 4. Grup KAPAKLI ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU I. 

KADEME 

31 Aralık 2022 

17 4. Grup TEKİRDAĞ HÜRRİYET ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA 

OKULU III. KADEME  

31 Aralık 2022 

18 4. Grup ÖZEL ERGENE ŞİRİNLER YUVAM ANAOKULU 31 Aralık 2022 

19 4. Grup ÖZEL SEVGİ ANAOKULU 31 Aralık 2022 

20 4. Grup MALKARA ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU I. 

KADEME 

31 Aralık 2022 

21 4. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY RENKLİ İNCİLER ANAOKULU 31 Aralık 2022 

22 4. Grup ÇORLU ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU 31 Aralık 2022 

23 4. Grup YÖRÜK İLKOKULU 31 Aralık 2022 

24 4. Grup ÖZEL BURCUGÜL ANAOKULU 31 Aralık 2022 

25 4. Grup ÖZEL BENEK ANAOKULU 31 Aralık 2022 

26 4. Grup MALKARA ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU III. 

KADEME 

31 Aralık 2022 

27 4. Grup ÖZEL ŞARKÖY ERMİŞLER ANAOKULU 31 Aralık 2022 

28 4. Grup ÖZEL MİNİKLER KALESİ ANAOKULU 31 Aralık 2022 

29 4. Grup MALKARA ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. 

KADEME 

31 Aralık 2022 

30 4. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ KENT KOLEJİ ANAOKULU 31 Aralık 2022 

31 4. Grup TEKİRDAĞ HÜRRİYET ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA 

OKULU I. KADEME 

31 Aralık 2022 

32 4. Grup ÖZEL ÇORLU NEŞE ERBERK ANAOKULU 31 Aralık 2022 

33 4. Grup TEKİRDAĞ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU I. 

KADEME 

31 Aralık 2022 

34 4. Grup ÖZEL ETKİN ATÖLYE ANAOKULU 31 Aralık 2022 

35 4. Grup TEKİRDAĞ HÜRRİYET ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA 

OKULU II. KADEME  

31 Aralık 2022 

36 4. Grup ÖZEL BENEK FEN LİSESİ 31 Aralık 2022 

37 4. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY GÜLERÇİN ANAOKULU 31 Aralık 2022 

38 4. Grup ÇORLU ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU 31 Aralık 2022 

39 4. Grup MÜSTECEP İLKOKULU 31 Aralık 2022 

40 4. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ DOĞA KOLEJİ ANAOKULU  31 Aralık 2022 

41 4. Grup ÖZEL ÇORLU İNGİLİZCE KÜLTÜR ANAOKULU 31 Aralık 2022 

42 4. Grup ÖZEL ASRIN MARMARA İLKOKULU 31 Aralık 2022 

43 4. Grup ÖZEL ÇORLU BİLİM VE SANAT ANAOKULU 31 Aralık 2022 
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44 4. Grup MÜSTECEP ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

45 4. Grup YÖRÜK ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

46 4. Grup TEKİRDAĞ ÖZEL EĞİTİM İLKOKULU 31 Aralık 2022 

47 4. Grup ÇERKEZKÖY MÜJGAN-SERKAN KARAGÖZ ÖZEL 

EĞİTİM UYGULAMA OKULU I. KADEME 

31 Aralık 2022 

48 4. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY NEŞE ERBERK ANAOKULU 31 Aralık 2022 

49 4. Grup ÖZEL TATLI KÜÇÜKLER ANAOKULU 31 Aralık 2022 

50 4. Grup TÜRKGÜCÜ İLKOKULU 31 Aralık 2022 

51 4. Grup TEKİRDAĞ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. 

KADEME 

31 Aralık 2022 

52 4. Grup TEKİRDAĞ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU III. 

KADEME 

31 Aralık 2022 

53 4. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY FİNAL AKADEMİ ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

54 4. Grup ÖZEL TEPE AYÇİCEĞİ ANAOKULU 31 Aralık 2022 

55 4. Grup ÖZEL GÖKÇE OKULLARI TEKİRDAĞ İLKOKULU 31 Aralık 2022 

56 4. Grup ÖZEL ÇÖZÜM AKADEMİ OKULLARI ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

57 4. Grup ÖZEL ÇORLU CAN ANAOKULU 31 Aralık 2022 

58 4. Grup BAHÇEAĞIL İLKOKULU 31 Aralık 2022 

59 4. Grup BAHÇEAĞIL ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

60 4. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY TOMURCUK ANAOKULU 31 Aralık 2022 

61 4. Grup ÖZEL SEÇİL ARSLAN ANAOKULU 31 Aralık 2022 

62 4. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ MERİÇ KOLEJİ ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2022 

63 4. Grup PINARBAŞI ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

64 4. Grup ÖZEL SEÇİL ÖZÜER ANAOKULU 31 Aralık 2022 

65 4. Grup ÖZEL ASRIN MARMARA FEN LİSESİ 31 Aralık 2022 

66 4. Grup SAFAALAN 75.YIL MEHMET UYGUN ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

67 4. Grup ÖZEL ÇERKEZKÖY GÜLERÇİN ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2022 

68 4. Grup ÖZEL KOPUZLAR GÜLBAHÇE ANAOKULU 31 Aralık 2022 

69 4. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ FİNAL ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

70 4. Grup ÖZEL ÇORLU UĞUR ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

71 4. Grup ÖZEL NEŞE ERBERK ANAOKULU 31 Aralık 2022 

72 4. Grup TEKİRDAĞ ÖZEL EĞİTİM ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

73 4. Grup ÖZEL LEMAN BERKER KÜÇÜK DOSTLAR 

ANAOKULU  

31 Aralık 2022 

74 4. Grup SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ KARACAKILAVUZ 

ANAOKULU  

31 Aralık 2022 

75 4. Grup KARAMEHMET ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

76 4. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ AKA ANAOKULU 31 Aralık 2022 

77 4. Grup PINARBAŞI İLKOKULU 31 Aralık 2022 

78 4. Grup ÇINARALTI İLKOKULU 31 Aralık 2022 

79 4. Grup ÖZEL ÖZGELİŞİM ANAOKULU 31 Aralık 2022 

80 4. Grup ÇERKEZKÖY MÜJGAN-SERKAN KARAGÖZ ÖZEL 

EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. KADEME 

31 Aralık 2022 

81 4. Grup BALABANCİK ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

82 4. Grup ÖZEL MİNİK DAHİLER DİLBER CAN CİLLİ 

ANAOKULU  

31 Aralık 2022 

83 4. Grup YENİÇİFTLİK FATMA ERKAYA ANAOKULU  31 Aralık 2022 

84 4. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ KENT KOLEJİ ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

85 4. Grup ERİKLİCE İLKOKULU 31 Aralık 2022 
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86 4. Grup ŞEHİT PİYADE ONBAŞI ARMAN GALATA İMAM 

HATİP ORTAOKULU 

31 Aralık 2022 

87 4. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ MERİÇ KOLEJİ İLKOKULU 31 Aralık 2022 

88 4. Grup ÖZEL ÇÖZÜM AKADEMİ OKULLARI ANADOLU 

LİSESİ 

31 Aralık 2022 

89 4. Grup ÖZEL LİNA İLKOKULU 31 Aralık 2022 

90 4. Grup ÇORLU SAKATLAR DERNEĞİ ÖZEL EĞİTİM 

İLKOKULU 

31 Aralık 2022 

91 4. Grup TEKİRDAĞ ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU 31 Aralık 2022 

92 4. Grup ÖZEL BENEK ANADOLU LİSESİ 31 Aralık 2022 

93 4. Grup ÖZEL ÇORLU KÜÇÜK ŞEYLER ANAOKULU 31 Aralık 2022 

94 4. Grup ÖZEL ÇORLU UĞUR İLKOKULU 31 Aralık 2022 

95 4. Grup ÖZEL ASRIN MARMARA ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

96 4. Grup ÖZEL ÇORLU ÖNERLER NEŞE ERBERK 

ANAOKULU  

31 Aralık 2022 

97 4. Grup MİSİNLİ ORTAOKULU 31 Aralık 2022 

98 4. Grup SEYMEN İLKOKULU 31 Aralık 2022 

99 4. Grup ÖZEL ÇORLU MEKTEBİM FEN LİSESİ 31 Aralık 2022 

100 4. Grup ÖZEL TEKİRDAĞ KENT KOLEJİ İLKOKULU 31 Aralık 2022 

101 4. Grup ÇERKEZKÖY MÜJGAN-SERKAN KARAGÖZ ÖZEL 

EĞİTİM UYGULAMA OKULU III. KADEME 

31 Aralık 2022 

102 4. Grup ÖZEL ATA YÜKSEKÖĞRENİM KIZ ÖĞRENCİ 

YURDU 

31 Aralık 2022 

50’den Az Oda Konaklama Kapasiteli İşletmeler 

 

1 4. Grup BURÇ BEST OTEL 31 Aralık 2022 

2 4. Grup ENDGLORY HOTEL 31 Aralık 2022 

3 4. Grup GRAND PARK HOTEL ÇORLU 31 Aralık 2022 

4 4. Grup OTEL SEFA(2) 31 Aralık 2022 

5 4. Grup GRAND EREN 31 Aralık 2022 

6 4. Grup BAŞOL OTEL 31 Aralık 2022 

7 4. Grup JASMİN HOTEL&RESTAURANT 31 Aralık 2022 

8 4. Grup YAYOBA OTEL 31 Aralık 2022 

9 4. Grup BEYAZ BALİNA OTEL 31 Aralık 2022 

10 4. Grup NOVA PORT BUTİK OTEL 31 Aralık 2022 

11 4. Grup RODOSTO HOTEL 31 Aralık 2022 

12 4. Grup KAYRA HOTEL 31 Aralık 2022 

13 4. Grup MAVİ ÇATI OTEL 31 Aralık 2022 

14 4. Grup BUTİK ATLANTİK OTEL 31 Aralık 2022 

15 4. Grup POYRAZ BUTİK OTEL 31 Aralık 2022 

16 4. Grup İSTANBUL YILDIZ OTEL 31 Aralık 2022 

17 4. Grup CEYLAN APART OTEL 31 Aralık 2022 

18 4. Grup MARMARA LİFE OTEL 31 Aralık 2022 

19 4. Grup DALLAS OTEL PANSİYON 31 Aralık 2022 

20 4. Grup ALTINTAŞ OTEL 31 Aralık 2022 

21 4. Grup GANOHORA BUTİK OTEL 31 Aralık 2022 

22 4. Grup KAAN PANSİYON 31 Aralık 2022 

23 4. Grup MODA PANSİYON APART 31 Aralık 2022 

24 4. Grup ZENİNN BUTİK OTEL 31 Aralık 2022 
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25 4. Grup BERTAL SUİT 31 Aralık 2022 

Sağlık Kuruluşları 

(50’den Az Yatak Kapasiteli) 

1 4. Grup T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HAYRABOLU İLÇE 

DEVLET HASTANESİ 

31 Aralık 2022 

2 4. Grup T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MARMARAEREĞLİSİ 

İLÇE DEVLET HASTANESİ 

31 Aralık 2022 

3 4. Grup T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MURATLI DEVLET 

HASTANESİ 

31 Aralık 2022 

4 4. Grup ÖZEL STAR MEDİCA HASTANESİ 31 Aralık 2022 

5 4. Grup ÖZEL DOĞAN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ 31 Aralık 2022 

6 4. Grup ÖZEL GÜNEŞ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ 31 Aralık 2022 

7 4. Grup ÖZEL TRAKYADENT AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

8 4. Grup T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇERKEZKÖY AĞIZ VE 

DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

9 4. Grup T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI ÇORLU AĞIZ VE DİŞ 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

10 4. Grup ÖZEL SEVGİ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ 31 Aralık 2022 

11 4. Grup ÖZEL BUSE ÇOLPAN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

POLİKLİNİĞİ 

31 Aralık 2022 

12 4. Grup ÖZEL BEYAZ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ 31 Aralık 2022 

13 4. Grup ÖZEL SEMADENT AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

POLİKLİNİĞİ 

31 Aralık 2022 

14 4. Grup ÖZEL HİSARDENT AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

POLİKLİNİĞİ 

31 Aralık 2022 

15 4. Grup ÖZEL GÜLENYÜZ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

POLİKLİNİĞİ 

31 Aralık 2022 

16 4. Grup ÖZEL MİRADENT AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

POLİKLİNİĞİ 

31 Aralık 2022 

17 4. Grup ÖZEL KAPAKLI AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

POLİKLİNİĞİ 

31 Aralık 2022 

18 4. Grup ÖZEL SARAY AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ 31 Aralık 2022 

19 4. Grup T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TEKİRDAĞ AĞIZ VE DİŞ 

SAĞLIĞI HASTANESİ 

31 Aralık 2022 

20 4. Grup ÖZEL FULYA AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ 31 Aralık 2022 

21 4. Grup ÖZEL BEYAZIT AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ 31 Aralık 2022 

22 4. Grup ÖZEL DÜZGEN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ 31 Aralık 2022 

23 4. Grup ÖZEL HÜRRİYET AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

POLİKLİNİĞİ 

31 Aralık 2022 

24 4. Grup ÖZEL FULYA AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ 

HÜRRİYET ŞUBE 

31 Aralık 2022 

25 4. Grup SÜLEYMANPAŞA 1 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

26 4. Grup SÜLEYMANPAŞA 2 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

27 4. Grup SÜLEYMANPAŞA 3 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

28 4. Grup SÜLEYMANPAŞA 4 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

29 4. Grup SÜLEYMANPAŞA 5 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

30 4. Grup SÜLEYMANPAŞA 6 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

31 4. Grup SÜLEYMANPAŞA 7 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 
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32 4. Grup SÜLEYMANPAŞA 9 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

33 4. Grup ÇORLU 1 NOLU ASHİ 31 Aralık 2022 

34 4. Grup ÇORLU 2 NOLU ASHİ 31 Aralık 2022 

35 4. Grup ÇORLU 3 NOLU ASHİ 31 Aralık 2022 

36 4. Grup ÇORLU 4 NOLU ASHİ 31 Aralık 2022 

37 4. Grup ERGENE 1 NOLU ASHİ 31 Aralık 2022 

38 4. Grup ERGENE 2 NOLU ASHİ 31 Aralık 2022 

39 4. Grup ÇORLU 5 NOLU ASHİ 31 Aralık 2022 

40 4. Grup ÇORLU 6 NOLU ASHİ 31 Aralık 2022 

41 4. Grup ÇORLU 7 NOLU ASHİ 31 Aralık 2022 

42 4. Grup ÇERKEZKÖY 1 NOLU 112ASHİ 31 Aralık 2022 

43 4. Grup ÇERKEZKÖY 2 NOLU 112ASHİ 31 Aralık 2022 

44 4. Grup KAPAKLI 1 NOLU 112ASHİ 31 Aralık 2022 

45 4. Grup PEDİATRİUM ÖZEL ÇOCUK MUAYENE 31 Aralık 2022 

46 4. Grup KAPAKLI 2 NOLU 112ASHİ 31 Aralık 2022 

47 4. Grup ÇERKEZKÖY 3 NOLU 112ASHİ 31 Aralık 2022 

48 4. Grup ÇERKEZKÖY 4 NOLU 112ASHİ 31 Aralık 2022 

49 4. Grup ÇERKEZKÖY 5 NOLU 112ASHİ 31 Aralık 2022 

50 4. Grup MALKARA 1 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

51 4. Grup MALKARA 2 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

52 4. Grup MALKARA 3 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

53 4. Grup SARAY 1 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

54 4. Grup SARAY 2 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

55 4. Grup MARMARAEREĞLİSİ 1 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

56 4. Grup MURATLI 1 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

57 4. Grup MURATLI 2 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

58 4. Grup ŞARKÖY 1 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

59 4. Grup ŞARKÖY 2 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

60 4. Grup HAYRABOLU 1 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

61 4. Grup HAYRABOLU 2 NOLU 112 ASHİ 31 Aralık 2022 

62 4. Grup TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY GAZİOSMANPAŞA AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

63 4. Grup TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY KIZILPINAR AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

64 4. Grup TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY FATİH AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

65 4. Grup TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY TEPE EMLAK AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

66 4. Grup TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY BAĞLIK AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

67 4. Grup TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY FEVZİPAŞA AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

68 4. Grup TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY İSTASYON AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

69 4. Grup TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY GAZİ MUSTAFA KEMAL 

PAŞA AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

70 4. Grup TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY VELİKÖY AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 
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71 4. Grup TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY HAYAT AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

72 4. Grup TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY SEVGİ AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

73 4. Grup TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY GÜLTEPE AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

74 4. Grup TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY ÇINAR AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

75 4. Grup TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY YILDIRIM BEYAZIT AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

76 4. Grup TEKİRDAĞ KAPAKLI YILDIZKENT AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

77 4. Grup TEKİRDAĞ KAPAKLI KARAAĞAÇ AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

78 4. Grup TEKİRDAĞ KAPAKLI CUMHURİYET AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

79 4. Grup TEKİRDAĞ KAPAKLI İSMETPAŞA AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

80 4. Grup TEKİRDAĞ KAPAKLI BAHÇELİEVLER AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

81 4. Grup TEKİRDAĞ KAPAKLI ATATÜRK AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

82 4. Grup TEKİRDAĞ KAPAKLI VATAN AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

83 4. Grup TEKİRDAĞ KAPAKLI YUNUS EMRE AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

84 4. Grup TEKİRDAĞ KAPAKLI HÜRRİYET AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

85 4. Grup TEKİRDAĞ KAPAKLI İSTİKLAL AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

86 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA AYDOĞDU AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

87 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA 100.YIL AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

88 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA HASAN ÇİZEN AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

89 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA ALTINOVA AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

90 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA HÜRRİYET AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

91 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA İNECİK AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

92 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA KARACAKILAVUZ 

AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

93 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA YAVUZ AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

94 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA CUMHURİYET AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 
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95 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA KUMBAĞ AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

96 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA ÇINARLI AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

97 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BANARLI AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

98 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA DEĞİRMENALTI 

AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

99 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BARBAROS AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

100 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA YUNUSBEY AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

101 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA RÜSTEMPAŞA AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

102 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA ÇİFTLİKÖNÜ AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

103 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA ADALET AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

104 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA TEPE DEĞİRMENLER 

AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

105 4. Grup TEKİRDAĞ ERGENE SAĞLIK AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

106 4. Grup TEKİRDAĞ ERGENE ULAŞ AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 31 Aralık 2022 

107 4. Grup TEKİRDAĞ ERGENE VAKIFLAR AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

108 4. Grup TEKİRDAĞ ERGENE MİSİNLİ AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

109 4. Grup TEKİRDAĞ ERGENE VELİMEŞE AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

110 4. Grup TEKİRDAĞ ERGENE YEŞİLTEPE AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

111 4. Grup TEKİRDAĞ ERGENE AYŞE ÜLKÜ ÖZEN AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

112 4. Grup TEKİRDAĞ ERGENE CUMHURİYET AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

113 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA NAMIK KEMAL AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

114 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA İBNİ SİNA AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

115 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA 13 KASIM AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

116 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU KUMYOL AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

117 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU ÇOBANÇEŞME AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

118 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU MUHİTTİN AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

119 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU FİDANLIK AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 



178 
 

120 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU SEDAT UYSALCAN AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

121 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU NUSRATİYE AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

122 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU EMLAK KONUTLARI AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

123 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU REŞADİYE AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

124 4. Grup TEKİRDAĞ HAYRABOLU ÇERKEZMÜSELLİM AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

125 4. Grup TEKİRDAĞ HAYRABOLU GÜNEBAKAN AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

126 4. Grup TEKİRDAĞ HAYRABOLU SAKA HÜSEYİN AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

127 4. Grup TEKİRDAĞ HAYRABOLU ŞALGAMLI AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

128 4. Grup TEKİRDAĞ MALKARA TİCARET BORSASI AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

129 4. Grup TEKİRDAĞ MALKARA SAĞLAMTAŞ AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

130 4. Grup TEKİRDAĞ MALKARA ERENLER AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

131 4. Grup TEKİRDAĞ MALKARA BADEMLİK AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

132 4. Grup TEKİRDAĞ MALKARA NİHAN İLGÜN AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

133 4. Grup TEKİRDAĞ MALKARA KOZYÖRÜK AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

134 4. Grup TEKİRDAĞ MARMARA EREĞLİSİ SULTANKÖY 

AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

135 4. Grup TEKİRDAĞ MARMARA EREĞLİSİ CEDİD ALİ PAŞA 

AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

136 4. Grup TEKİRDAĞ MARMARA EREĞLİSİ YENİÇİFTLİK 

AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

137 4. Grup TEKİRDAĞ MURATLI KURTPINAR AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

138 4. Grup TEKİRDAĞ MURATLI KAZIMDİRİK AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

139 4. Grup TEKİRDAĞ SARAY BÜYÜKYONCALI AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

140 4. Grup TEKİRDAĞ SARAY PAZARCIK AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

141 4. Grup TEKİRDAĞ SARAY SEBAHAT-MEHMET PERVER 

AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

142 4. Grup TEKİRDAĞ SARAY AYAZPAŞA AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

143 4. Grup TEKİRDAĞ SARAY BEYAZKÖY AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 
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144 4. Grup TEKİRDAĞ SARAY KEMALPAŞA AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

145 4. Grup TEKİRDAĞ ŞARKÖY SELAHATTİN ARSLAN AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

146 4. Grup TEKİRDAĞ ŞARKÖY CUMHURİYET AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

147 4. Grup TEKİRDAĞ ŞARKÖY HOŞKÖY AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

148 4. Grup TEKİRDAĞ ŞARKÖY MÜREFTE AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

149 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU HAVUZLAR AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

150 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU KIVANÇ AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

151 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU YENİ BAĞLAR AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

152 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU ÇIRAK BAYIRI AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

153 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU MANDIRACI AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

154 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU OMURTAK AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

155 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU FATİH AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 31 Aralık 2022 

156 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU BAĞLARİÇİ AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

157 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU SİLAHTARAĞA AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

158 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU MEVLANA AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

159 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU KAZIMİYE AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

160 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU ALİ PAŞA AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

161 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU YUNUS EMRE AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

162 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA 1 NOLU EĞİTİM AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

163 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA İLÇE SAĞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜ VEREM SAVAŞ BİRİMİ 

31 Aralık 2022 

164 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

VEREM SAVAŞ BİRİMİ 

31 Aralık 2022 

165 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA İLÇE SAĞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜ KANSER ERKEN TEŞHİS VE 

TARAMA BİRİMİ 

31 Aralık 2022 

166 4. Grup TEKİRDAĞ SARAY İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

KANSER ERKEN TEŞHİS VE TARAMA BİRİMİ 

31 Aralık 2022 

167 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

KANSER ERKEN TEŞHİS VE TARAMA BİRİMİ 

31 Aralık 2022 

168 4. Grup TEKİRDAĞ HALK SAĞLIĞI LABORATUVARI 31 Aralık 2022 
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169 4. Grup TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA İLÇE SAĞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIKLI HAYAT MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

170 4. Grup TEKİRDAĞ ÇORLU İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

SAĞLIKLI HAYAT MERKEZİ 

31 Aralık 2022 

171 4. Grup ÇERKEZKÖY ÖZEL AKUT POLİKLİNİĞİ 31 Aralık 2022 

172 4. Grup ÖZEL DÜNYAGÖZ TIP MERKEZİ 31 Aralık 2022 

173 4. Grup ÖZEL OPTİMED TIP MERKEZİ 31 Aralık 2022 

174 4. Grup ÖZEL BİLTEK DAHİLİYE DAL MERKEZİ 31 Aralık 2022 

175 4. Grup ÖZEL FİZİTEM TIP MERKEZİ 31 Aralık 2022 

176 4. Grup ÖZEL OLGUNGÖZ TIP MERKEZİ 31 Aralık 2022 

177 4. Grup ÖZEL ŞİFA TAHLİL LABORATUARI 31 Aralık 2022 

178 4. Grup ÖZEL BÜYÜK İSTANBUL LABORATUVARI  31 Aralık 2022 

 

 


